

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023/KB/17

Stavba: VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy

KSO: 801 34

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel:

VOŠP a SPŠM Kroměříž

IČ:

DIČ:

Účastník:

VW WACHAL a.s.

IČ:

25567225

DIČ:

CZ25567225

Projektant:

KB projekt s.r.o. Zlín

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.A.Hejmalová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

37 176 900,06

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	37 176 900,06	7 807 149,01
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

44 984 049,07

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023/KB/17

Stavba: VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy

Místo: Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel: VOŠP a SPŠM Kroměříž Projektant: KB projekt s.r.o. Zlín

Účastník: VW WACHAL a.s. Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

37 176 900,06 44 984 049,07

2023/KB/1 7-I	I.etapa-výměna výplní otvorů (vč.žaluzií)	10 220 668,13	12 367 008,44	STA
2023/KB/17-I-11	D.1.1-Architektonické a stavebně-technické řešení-I.etapa	9 299 762,19	11 252 712,25	Soupis
2023/KB/17-I-14	D.1.4-Technika prostředí staveb	920 905,94	1 114 296,19	Soupis
2023/KB/17-I-14-14-4	D.1.4.4-Silnoproudé instalace I.etapa (dopojení venkovních žaluzií)	920 905,94	1 114 296,19	Soupis
2023/KB/1 7-II	II.etapa-zateplení fasády	9 338 636,87	11 299 750,61	STA
2023/KB/17-II-11	D.1.1-Architektonické a stavebně-technické řešení-II.etapa	9 234 572,02	11 173 832,14	Soupis
2023/KB/17-II-14	D.1.4-Technika prostředí staveb	104 064,85	125 918,47	Soupis
2023/KB/17-II-14-4	D.1.4.4-Silnoproudé instalace vč.hromosvodu a uzemnění-II.etapa	104 064,85	125 918,47	Soupis
2023/KB/1 7-III	III.etapa-zateplení střechy	4 122 210,07	4 987 874,18	STA
2023/KB/17-III-11	D.1.1-Architektonické a stavebně-technické řešení-III.etapa	4 020 631,48	4 864 964,09	Soupis

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
2023/KB/17-III-14	D.1.4-Technika prostředí staveb	101 578,59	122 910,09	Soupis
2023/KB/17-III-14-4	D.1.4.4-Silnoproudé instalace vč.hromosvodu a uzemnění-III.etapa	101 578,59	122 910,09	Soupis
2023/KB/17-IV	IV.etapa-rekuperace	12 772 423,43	15 454 632,35	STA
2023/KB/17-IV-11	D.1.1-Architektonické a stavebně-technické řešení-IV.etapa (stavební výpomoc pro rekuperaci)	1 965 820,40	2 378 642,68	Soupis
2023/KB/17-IV-14	D.1.4-Technika prostředí staveb	10 806 603,03	13 075 989,67	Soupis
2023/KB/17-IV-14-1	D.1.4.1-Zařízení zdravotnických instalací (odvod kondenzátu)	122 865,80	148 667,62	Soupis
2023/KB/17-IV-14-2	D.1.4.2-Ústřední vytápění (vyregulování otopné soustavy)	316 593,39	383 078,00	Soupis
2023/KB/17-IV-14-3	D.1.4.3-Zařízení vzduchotechniky (rekuperace)	8 099 649,24	9 800 575,58	Soupis
2023/KB/17-IV-14-4	D.1.4.4-Silnoproudé instalace (pro rekuperaci a svítidla)	2 267 494,60	2 743 668,47	Soupis
2023/KB/17-IV-14-4-1	D.1.4.4.1-Silnoproudé instalace-napojení VZT	274 996,93	332 746,29	Soupis
2023/KB/17-IV-14-4-2	D.1.4.4.2-Silnoproudé instalace-osvětlení	1 992 497,67	2 410 922,18	Soupis
2023/KB/17-VON	Vedlejší a ostatní náklady	722 961,56	874 783,49	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy
Objekt:
2023/KB/17-I - I.etapa-výměna výplní otvorů (vč.žaluzii)
Soupis:
2023/KB/17-I-11 - D.1.1-Architektonické a stavebně-technické řešení-I.etapa

KSO: 801 34
Místo:

CC-CZ:
Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel:
VOŠP a SPŠM Kroměříž

IČ:
DIČ:

Účastník:
VW WACHAL a.s.

IČ: 25567225
DIČ: CZ25567225

Projektant:
KB projekt s.r.o. Zlín

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing.A.Hejmalová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v prosinci 2023. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (URS nebo RTS).

Cena bez DPH		9 299 762,19	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	9 299 762,19	21,00%	1 952 950,06
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	11 252 712,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt: 2023/KB/17-I - I.etapa-výměna výplní otvorů (vč.žaluzií)

Soupis: **2023/KB/17-I-11 - D.1.1-Architektonické a stavebně-technické řešení-I.etapa**

Místo:

Zadavatel: VOŠP a SPŠM Kroměříž
Účastník: VW WACHAL a.s.

Datum: 7. 12. 2023

Projektant: KB projekt s.r.o. Zlín
Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

9 299 762,19

HSV - Práce a dodávky HSV	2 776 274,55
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 642 794,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	694 005,71
997 - Přesun sutě	288 794,98
998 - Přesun hmot	150 679,86
PSV - Práce a dodávky PSV	6 523 487,64
764 - Konstrukce klempířské	29 211,15
766 - Konstrukce truhlářské	177 288,57
767 - Konstrukce zámečnické	4 105 556,70
781 - Dokončovací práce - obklady	54 429,79
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	415 525,47
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	1 727 006,30
787 - Dokončovací práce - zasklívání	14 469,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt: 2023/KB/17-I - I.etapa-výměna výplní otvorů (vč.žaluzií)

Soupis: **2023/KB/17-I-11 - D.1.1-Architektonické a stavebně-technické řešení-I.etapa**

Místo:		Datum:	7. 12. 2023
Zadavatel:	VOŠP a SPŠM Kroměříž	Projektant:	KB projekt s.r.o. Zlín
Účastník:	VW WACHAL a.s.	Zpracovatel:	Ing.A.Hejmalová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 9 299 762,19

D HSV Práce a dodávky HSV 2 776 274,55

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 642 794,00

1	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	145,527	47,23	6 873,24	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611131121

VV	"horní špalety "	
VV	"1.pp"0,6*(1,0*29+0,7+0,5*2)	18,420
VV	"rozšíření špalet"18,42*0,35	6,447
VV	"1.np"0,6*(2,02*10)+0,3*1,9+0,45*(2,02*4)+0,6*(1,4*3+1,35+1,1*4)+0,45*2,35+0,6*(2,02*3+2,1*6+1,965+0,5*4+2,02+1+2,02*6)	46,013
VV	"2.np"0,45*(2,02*16+1,4*5+1,35+1,96+2,02*3+2,1*6+1,965+0,5*4+2,02+2,02*6)	35,728
VV	"3.np"0,45*(2,02*16+2,065+2,06+2,02*2+2,1*7+0,5*2+2,02+2,02*3)	28,919
VV	Mezisoučet	135,527
VV	10	10,000
VV	Součet	145,527

2	K	611135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stropů	m2	145,527	382,53	55 668,44	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611135001

VV	"dtto penetrace horní špalety"145,527	145,527
----	---------------------------------------	---------

3	K	611135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stropech	m2	22,500	640,39	14 408,78	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611135101

VV	"pro silnoproud"	
VV	"strop š-30mm"0,05*250	12,500
VV	Mezisoučet	12,500
VV	10	10,000
VV	Součet	22,500

4	K	611142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stropů	m2	181,909	177,10	32 216,08	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611142001

VV	"dtto penetrace horní špalety"145,527	145,527
VV	Mezisoučet	145,527
VV	145,527*0,25	36,382
VV	Součet	181,909

5	K	611325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stropech, šířky rýhy do 150 mm	m2	22,500	1 492,35	33 577,88	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611325121

VV	"pro silnoproud"	
VV	"strop š-30mm"0,05*250	12,500
VV	Mezisoučet	12,500
VV	10	10,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		22,500			
6	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	359,078	41,32	14 837,10	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131121						
	VV		"boční špalety"					
	VV		"1.pp"0,6*2*(0,6*29+0,6+0,6*2)		23,040			
	VV		"rozšíření špalet"23,04*0,35		8,064			
	VV		"1.np"0,6*2*(2,75*10)+0,3*2*2,25+0,45*2*(2,75*4)+0,6*2*(2,75*3+2,75+1,4*2+0,76*2)+0,45*2*2,225+0,6*2*(2,75*3+2,85*6+2,85+1,0*4+1,35+2,1+2,75*6)		127,217			
	VV		"2.np"0,45*2*(2,75*16+2,75*5+2,75+2,75+2,72*3+2,85*6+2,85+1,0*4+2,4+2,72*6)		102,672			
	VV		"3.np"0,45*2*(2,75*16+2,75*4+1,05*5+1,0*2+2,4+2,75*4)		68,085			
	VV		Mezisoučet		329,078			
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		359,078			
7	K	612135001	Vyrovnaní nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	359,078	339,08	121 756,17	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612135001						
	VV		"dtto penetrace boční špalety"359,078		359,078			
8	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	119,500	561,99	67 157,81	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612135101						
	VV		"pro silnoproud"					
	VV		"stěny:š-30mm"0,05*890		44,500			
	VV		"š-100mm"0,1*450		45,000			
	VV		Mezisoučet		89,500			
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		119,500			
9	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	448,848	165,29	74 190,09	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001						
	VV		"dtto penetrace boční špalety"359,078		359,078			
	VV		Mezisoučet		359,078			
	VV		359,078*0,25		89,770			
	VV		Součet		448,848			
10	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	119,500	1 227,88	146 731,66	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325121						
	VV		"pro silnoproud"					
	VV		"stěny:š-30mm"0,05*890		44,500			
	VV		"š-100mm"0,1*450		45,000			
	VV		Mezisoučet		89,500			
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		119,500			
11	K	612325221	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	171,000	170,96	29 234,16	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325221						
	VV		"zapravení pro silnoproud"					
	VV		"kapsy"93+28		121,000			
	VV		Mezisoučet		121,000			
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		171,000			
12	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	554,605	478,16	265 189,93	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325302						
	VV		"dtto penetrace horní špalety"145,527		145,527			
	VV		"dtto penetrace boční špalety"359,078		359,078			
	VV		Mezisoučet		504,605			
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		554,605			
13	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	2 288,550	22,29	51 011,78	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619991001						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"vyčištění v pásu podél oken"					
	VV		"1.pp"1,5*(6,05+5,6+12,95+7,65+3,55+2,35+3,08+4,4+3,1+2,27+2,5+2,5+3,23+2,53+1,1+1,25+5,5+5,35+5,68+5,87+5,35+5,8)		146,490			
	VV		"1.np"1,5*(5,55+9,2+10,53+4,44+3,2+6,05+2,33+2,52+4,3+6,34+1,57+2,42+2,45+6,05+3,4+2,35+1,35+3,15+1,36+2,55+8,96+3,25+2,8+5,86+11,34)		169,980			
	VV		"2.np"1,5*(5,95+2,8+2,37+6+8,93+9,4+3,05+3+5,25+4,23+6,33+1,71+2,4+2,435+6,2+3,445+2,35+1,3+3,15+1,3+5,73+5,76+3,4+6+6+11,45)		179,910			
	VV		"3.np"1,5*(1,55+3,3+5,98+5,92+9+3,25+9+9+3,25+5,58+1,3+1,3+3,15+5,93+5,32+2,95+9)		142,170			
	VV		Mezisoučet		638,550			
	VV		"přístupové plochy (chodby, schodiště)"50+200*3		650,000			
	VV		Mezisoučet		650,000			
	VV		"pro silnoproud (dopojení žaluzií)"4*250		1 000,000			
	VV		Mezisoučet		1 000,000			
	VV		Součet		2 288,550			
14	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	1 231,762	34,57	42 582,01	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619991011					
	VV		"výplně otvorů"					
	VV		"1.pp"1*0,6*29+0,7*0,6+0,5*0,6*2		18,420			
	VV		"1.np"2,02*2,75*14+1,9*2,25+1,4*2,75*2+1,4*1,4*2+2,35*2,25+1,1*0,76*2+1,35*2,75+1,4*2,75+2,02*2,75*3+2,1*2,85*2+0,5*1,0*4+2,05*1,35+1*2,1+2,1*2,85*4		167,630			
	VV		1,965*2,85+2,02*2,75*4		27,820			
	VV		"2.np"2,02*2,75*16+1,4*2,75*5+1,35*2,75+1,96*2,75+2,02*2,72*3+2,1*2,85*6+1,965*2,85+2,02*2,4+0,5*1,0*4+2,02*2,72*2+2,02*2,72*4		215,040			
	VV		"3.np"2,02*2,75*16+2,065*2,75+2,06*2,75+2,02*2,75*2+2,1*1,05*2+0,5*1*2+2,02*2,4+2,1*1,05*4+2,1*2,75+2,02*2,75*3		152,852			
	VV		Mezisoučet		581,762			
	VV		"ostatní zarážení (radiátory, apod.)"50+200*3		650,000			
	VV		Mezisoučet		650,000			
	VV		Součet		1 231,762			
15	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	1 235,160	228,57	282 320,52	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619995001					
	VV		"pro výplně otvorů (obvodová spára)"					
	VV		"1.pp"(0,6*2+1,0*2)*29+(0,5*2+0,6*2)*2+0,7*2+0,6*2		99,800			
	VV		"1.np"(2,02*2+2,75*2)*14+1,9+2,25*2+(1,4*2+2,75*2)*3+(1,1*2+1,4*2)*2+(1,1*2+0,76*2)*2+1,35*2+2,75*2+2,35+2,25*2+(2,02*2+2,75*2)*9+(2,1*2+2,85*2)*6		342,610			
	VV		1,965*2+2,85*2+2,02*2+1,35*2+(0,5*2+1,0*2)*4+1+2,1*2		33,570			
	VV		"2.np"(2,02*2+2,75*2)*16+(1,4*2+2,75*2)*5+1,35*2+2,75*2+1,96*2+2,75*2+(2,02*2+2,72*2)*9+(2,1*2+2,85*2)*6+1,965*2+2,85*2+(0,5*2+1,0*2)*4+2,02*2+2,4*2		386,950			
	VV		"3.np"(2,02*2+2,75*2)*16+2,065*2+2,75*2+2,06*2+2,75*2+(2,02*2+2,75*2)*5+(2,1*2+1,05*2)*6+(0,5*2+1,0*2)*2+2,02*2+2,4*2		272,230			
	VV		Mezisoučet		1 135,160			
	VV		100		100,000			
	VV		Součet		1 235,160			
16	K	619996117	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek podlahy	m2	500,000	354,20	177 100,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619996117					
	VV		"exponované plochy (přístupové)"50+150*3		500,000			
	VV		Mezisoučet		500,000			
17	K	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	500,000	41,32	20 660,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619996145					
	VV		"dtto obednění"500		500,000			
18	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	1 235,160	54,50	67 316,22	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622143003					
	VV		"pro výplně otvorů (obvodová spára)"					
	VV		"1.pp"(0,6*2+1,0*2)*29+(0,5*2+0,6*2)*2+0,7*2+0,6*2		99,800			
	VV		"1.np"(2,02*2+2,75*2)*14+1,9+2,25*2+(1,4*2+2,75*2)*3+(1,1*2+1,4*2)*2+(1,1*2+0,76*2)*2+1,35*2+2,75*2+2,35+2,25*2+(2,02*2+2,75*2)*9+(2,1*2+2,85*2)*6		342,610			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,965*2+2,85*2+2,02*2+1,35*2+(0,5*2+1,0*2)*4+1+2,1*2		33,570			
	VV		"2.np"(2,02*2+2,75*2)*16+(1,4*2+2,75*2)*5+1,35*2+2,75*2+1,96*2+2,75*2+(2,02*2+2,72*2)*9+(2,1*2+2,85*2)*6+1,965*2+2,85*2+(0,5*2+1,0*2)*4+2,02*2+2,4*2		386,950			
	VV		"3.np"(2,02*2+2,75*2)*16+2,065*2+2,75*2+2,06*2+2,75*2+(2,02*2+2,75*2)*5+(2,1*2+1,05*2)*6+(0,5*2+1,0*2)*2+2,02*2+2,4*2		272,230			
	VV		Mezisoučet		1 135,160			
	VV		100		100,000			
	VV		Součet		1 235,160			
19	M	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	1 296,918	9,50	12 320,72	CS ÚRS 2023 02
	VV		1235,16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1 296,918			
20	K	631351101	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení	m2	59,180	514,29	30 435,68	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631351101					
	VV		"podklad měněných oken"					
	VV		"1.pp"0,1*(2*1,0*19+2*1,0*10+2*0,5*2+2*0,7)		6,140			
	VV		"1.np"0,1*(2*2,02*8+2*2,02*6+2*(1,43+1,35+1,1*4)+2*2,02*3+2*(2,1*6+1,965+0,5*4+2,02+2,02*6))		14,445			
	VV		"2.np"0,1*2*(2,02*16+1,4*5+1,35+1,96+2,02*3+2,1*6+1,965+0,5*4+2,02+2,02*6)		15,879			
	VV		"3.np"0,1*2*(2,02*16+2,065+2,06+2,02*2+2,1*6+0,5*2+2,02+2,02*3+2,1)		12,853			
	VV		Mezisoučet		49,317			
	VV		"pro rozšíření parapetů"49,317*0,2		9,863			
	VV		Součet		59,180			
21	K	631351102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	59,180	117,95	6 980,28	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631351102					
	VV		"dtto zřízení"59,18		59,180			
22	K	632450122	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	153,270	588,67	90 225,45	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632450122					
	VV		"podklad měněných oken"					
	VV		"1.pp"0,25*1,0*19+0,65*1,0*10+0,25*0,5*2+0,25*0,7		11,675			
	VV		"1.np"0,65*2,02*8+0,5*2,02*6+0,65*(1,43+1,35+1,1*4)+0,5*2,02*3+0,65*(2,1*6+1,965+0,5*4+2,02+2,02*6)		44,219			
	VV		"2.np"0,5*(2,02*16+1,4*5+1,35+1,96+2,02*3+2,1*6+1,965+0,5*4+2,02+2,02*6)		39,698			
	VV		"3.np"0,5*(2,02*16+2,065+2,06+2,02*2+2,1*6+0,5*2+2,02+2,02*3+2,1)		32,133			
	VV		Mezisoučet		127,725			
	VV		"pro rozšíření parapetů"127,725*0,2		25,545			
	VV		Součet		153,270			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					694 005,71
23	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	725,700	73,32	53 208,32	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111					
	VV		"v pásu podél oken"					
	VV		"1.pp"1,0*(6,05+5,6+12,95+7,65+3,55+2,35+3,08+4,4+3,1+2,27+2,5+2,5+3,23+2,53+1,1+1,25+5,5+5,35+5,68+5,87+5,35+5,8)		97,660			
	VV		"1.np"1,0*(5,55+9,2+10,53+4,44+3,2+6,05+2,33+2,52+4,3+6,34+1,57+2,42+2,45+6,05+3,4+2,35+1,35+3,15+1,36+2,55+8,9+6+3,25+2,8+5,86+11,34)		113,320			
	VV		"2.np"1,0*(5,95+2,8+2,37+6+8,93+9,4+3,05+3+5,25+4,23+6,33+1,71+2,4+2,435+6,2+3,445+2,35+1,3+3,15+1,3+5,73+5,76+3,4+6+6+11,45)		119,940			
	VV		"3.np"1,0*(11,55+3,3+5,98+5,92+9+3,25+9+9+3,25+5,58+1,3+1,3+3,15+5,93+5,32+2,95+9)		94,780			
	VV		Mezisoučet		425,700			
	VV		"pro silnoproud"50*4		200,000			
	VV		Mezisoučet		200,000			
	VV		100		100,000			
	VV		Součet		725,700			
24	K	95-01	Zednická výpomoc vč.jejich zpětného zapravení,odvozu,likvidace a poplatku za suť	hod	200,000	413,23	82 646,00	vlastní
25	K	95-02	Náklady na stěhování stávajícího zařízení a nábytku vč.uložení a zpětného umístění (v rozsahu požadavků investora)	hod	250,000	354,20	88 550,00	vlastní

P

Poznámka k položce:
rozsah prací upřesnění investor ve smlouvě o dílo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	95-02.1	Náklady na provizorní oddělení prostor objektu od stavebních úprav vč.dveří (SDK alt.dřevoštěpková stěna s utěsnými spoji,vč.potažení folii)-dodávka,montáž a demontáž	m2	115,000	590,33	67 887,95	vlastní
	VV		"ochrana stáv.objektu"25*30*3		115,000			
	VV		Mezisoučet		115,000			
27	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	1 288,550	76,74	98 883,33	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111					
	VV		"vyčištění v pásu podél oken"					
	VV		"1.pp"1,5*(6,05+5,6+12,95+7,65+3,55+2,35+3,08+4,4+3,1+2,27+2,5+2,5+3,23+2,53+1,1+1,25+5,5+5,35+5,68+5,87+5,35+5,8)		146,490			
	VV		"1.np"1,5*(5,55+9,2+10,53+4,44+3,2+6,05+2,33+2,52+4,3+6,34+1,57+2,42+2,45+6,05+3,4+2,35+1,35+3,15+1,36+2,55+8,96+3,25+2,8+5,86+11,34)		169,980			
	VV		"2.np"1,5*(5,95+2,8+2,37+6+8,93+9,4+3,05+3+5,25+4,23+6,33+1,71+2,4+2,435+6,2+3,445+2,35+1,3+3,15+1,3+5,73+5,76+3,4+6+6+11,45)		179,910			
	VV		"3.np"1,5*(11,55+3,3+5,98+5,92+9+3,25+9+9+3,25+5,58+1,3+1,3+3,15+5,93+5,32+2,95+9)		142,170			
	VV		Mezisoučet		638,550			
	VV		"přístupové plochy (chodby, schodiště)"50+200*3		650,000			
	VV		Mezisoučet		650,000			
	VV		Součet		1 288,550			
28	K	9680728-01	Vybourání vnitřních a vnější okenních AL žaluzií horizontálních i vertikálních	m2	562,910	88,55	49 845,68	vlastní
	VV		"stáv.okna (mimo 1.pp)"					
	VV		"1.np"0,5*1,0*4+1,1*0,76*2		3,672			
	VV		"2.np"0,5*1,0*4		2,000			
	VV		"3.np"0,5*1,0*4		2,000			
	VV		Mezisoučet		7,672			
	VV		"1.np"1,1*1,4*2		3,080			
	VV		Mezisoučet		3,080			
	VV		"1.np"1,4*2,75*3+1,35*2,75+1,4*2,75+2,02*1,35		21,840			
	VV		"2.np"1,4*2,75*4+1,35*2,75		19,113			
	VV		"3.np"2,1*1,05*6		13,230			
	VV		Mezisoučet		54,183			
	VV		"1.np"2,02*2,75*23+2,1*2,85*6+1,965*2,85		169,275			
	VV		"2.np"2,02*2,75*16+1,96*2,75+2,02*2,72*9+2,02*2,4+2,1*2,85*6+1,965*2,85		190,078			
	VV		"3.np"2,02*2,75*16+2,065*2,75+2,06*2,75+2,02*2,75*2+2,02*2,4+2,1*2,75+2,02*2,75*3		138,622			
	VV		Mezisoučet		497,975			
	VV		Součet		562,910			
29	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m2	m2	26,092	737,44	19 241,28	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082015					
	VV		"viz.bourání"					
	VV		"1.pp"1*0,6*29+0,5*0,6*2+0,7*0,6		18,420			
	VV		"1.np"0,5*1,0*4+1,1*0,76*2		3,672			
	VV		"2.np"0,5*1,0*4		2,000			
	VV		"3.np"0,5*1,0*4		2,000			
	VV		Mezisoučet		26,092			
30	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2	m2	3,080	447,35	1 377,84	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082016					
	VV		"viz.bourání"					
	VV		"1.np"1,1*1,4*2		3,080			
	VV		Mezisoučet		3,080			
31	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	54,183	319,84	17 329,89	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082017					
	VV		"viz.bourání"					
	VV		"1.np"1,4*2,75*3+1,35*2,75+1,4*2,75+2,02*1,35		21,840			
	VV		"2.np"1,4*2,75*4+1,35*2,75		19,113			
	VV		"3.np"2,1*1,05*6		13,230			
	VV		Mezisoučet		54,183			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	968082018	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 4 m2	m2	497,597	250,77	124 782,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082018					
		VV	"viz.bourání"					
		VV	"1.np"2,02*2,75*23+2,1*2,85*6+1,965*2,85		169,275			
		VV	"2.np"2,02*2,75*16+1,96*2,75+2,02*2,72*9+2,02*2,4+2,1*2,82*6+1,965*2,85		189,700			
		VV	"3.np"2,02*2,75*16+2,065*2,75+2,06*2,75+2,02*2,75*2+2,02*2,4+2,1*2,75+2,02*2,75*3		138,622			
		VV	Mezisoučet		497,597			
33	K	968082021	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	2,000	295,40	590,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082021					
		VV	"vstupní dveře"					
		VV	"1.np"1*2,0		2,000			
		VV	Mezisoučet		2,000			
34	K	968082022	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy přes 2 do 4 m2	m2	9,563	280,52	2 682,61	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082022					
		VV	"vstupní dveře (sestavy)"					
		VV	"1.np"1,9*2,25+2,35*2,25		9,563			
		VV	Mezisoučet		9,563			
35	K	978012191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	148,700	227,39	33 812,89	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978012191					
		VV	"horní špalety (celé vč.vnějších)"					
		VV	"1.pp"0,65*(1,0*29+0,7+0,5*2)		19,955			
		VV	"rozšíření špalet"19,955*0,35		6,984			
		VV	"1.np"0,65*(2,02*10)+0,3*1,9+0,5*(2,02*4)+0,65*(1,4*3+1,35+1,1*4)+0,5*2,35+0,65*(2,02*3+2,1*6+1,965+0,5*4+2,02+1+2,02*6)		49,930			
		VV	"2.np"0,5*(2,02*16+1,4*5+1,35+1,96+2,02*3+2,1*6+1,965+0,5*4+2,02+2,02*6)		39,698			
		VV	"3.np"0,5*(2,02*16+2,065+2,06+2,02*2+2,1*7+0,5*2+2,02+2,02*3)		32,133			
		VV	Mezisoučet		148,700			
		VV	Součet		148,700			
36	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	361,462	127,51	46 090,02	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013191					
		VV	"boční špalety (celé vč.vnějších)"					
		VV	"1.pp"0,65*2*(0,6*29+0,6+0,6*2)		24,960			
		VV	"rozšíření špalet"24,96*0,35		8,736			
		VV	"1.np"0,65*2*(2,75*10)+0,3*2*2,25+0,5*2*(2,75*4)+0,65*2*(2,75*3+2,75+1,4*2+0,76*2)+0,5*2*2,225+0,65*2*(2,75*3+2,85*6+2,85+1,0*4+1,35+2,1+2,75*6)		138,036			
		VV	"2.np"0,5*2*(2,75*16+2,75*5+2,75+2,75+2,72*3+2,85*6+2,85+1,0*4+2,4+2,72*6)		114,080			
		VV	"3.np"0,5*2*(2,75*16+2,75*4+1,05*5+1,0*2+2,4+2,75*4)		75,650			
		VV	Mezisoučet		361,462			
		VV	Součet		361,462			
37	K	978059511	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2	m2	30,000	235,89	7 076,70	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978059511					
		VV	"v případě ostění nebo parapetu v ker.obkladu"KO		30,000			
D	997		Přesun sutě				288 794,98	
38	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisele ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	72,642	2 606,88	189 368,98	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013214					
		VV	"stavba"67,642		67,642			
		VV	"silno (dopojení žaluzií)"5		5,000			
		VV	Mezisoučet		72,642			
39	K	997013312	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m	m	15,000	729,17	10 937,55	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013312					
		VV	15		15,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	997013322	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3312	m	75,000	62,06	4 654,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013322					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí celkovou dobu použití a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce 15*5					
					75,000			
41	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	72,642	284,30	20 652,12	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
		VV	"stavba"67,642					
		VV	"silno (dopojení žaluzií)"5					
		VV	Mezisoučet					
					67,642			
					5,000			
					72,642			
42	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 016,988	12,37	12 580,14	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí vzdálenost skládky a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce					
		VV	"stavba"67,642					
		VV	"silno (dopojení žaluzií)"5					
		VV	Mezisoučet					
		VV	72,642*14 'Přepočtené koeficientem množství					
					67,642			
					5,000			
					72,642			
					1 016,988			
43	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	72,642	696,59	50 601,69	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871					
		VV	"stavba"67,642					
		VV	"silno (dopojení žaluzií)"5					
		VV	Mezisoučet					
					67,642			
					5,000			
					72,642			
	D	998	Přesun hmot				150 679,86	
44	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	66,749	2 257,41	150 679,86	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018003					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				6 523 487,64	
	D	764	Konstrukce klempířské				29 211,15	
45	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	259,355	112,63	29 211,15	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002851					
		VV	"viz.bourání"					
		VV	"1.pp"1,0*29+0,7+0,5*2					
		VV	"1.np"2,02*14+1,4*3+1,1*4+1,35+2,02*3+2,1*6+1,965+0,5*4+2,02+2,02*6					
		VV	"2.np"2,02*16+1,4*5+1,35+1,96+2,02*3+2,1*6+0,5*4+2,02+1,965+2,02*2+2,02*4					
		VV	"3.np"2,02*16+2,065+2,06+2,02*2+2,1*7+2,02+0,5*2+2,02*3					
		VV	Mezisoučet					
		VV	10					
		VV	Součet					
					30,700			
					74,995			
					79,395			
					64,265			
					249,355			
					10,000			
					259,355			
	D	766	Konstrukce truhlářské				177 288,57	
46	K	766441812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm	kus	5,000	54,51	272,55	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766441812					
		VV	"1.pp-bez parapetů"0					
		VV	"1.np"0,5*4					
		VV	"2.np"0,5*4					
		VV	"3.np"0,5*2					
		VV	Mezisoučet					
					0,000			
					2,000			
					2,000			
					1,000			
					5,000			
47	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm	kus	110,000	88,19	9 700,90	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766441822					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1.np"39		39,000			
	VV		"2.np"40		40,000			
	VV		"3.np"31		31,000			
	VV		Mezisoučet		110,000			
48	K	766629414	Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění fólií, připojovací spára tl. do 35 mm bez butylenu	m	1 235,160	134,59	166 240,18	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766629414							
	VV		"pro výplně otvorů (obvodová spára)"					
	VV		"1.pp"(0,6*2+1,0*2)*29+(0,5*2+0,6*2)*2+0,7*2+0,6*2		99,800			
	VV		"1.np"(2,02*2+2,75*2)*14+1,9+2,25*2+(1,4*2+2,75*2)*3+(1,1*2+1,4*2)*2+(1,1*2+0,76*2)*2+1,35*2+2,75*2+2,35+2,25*2+(2,02*2+2,75*2)*9+(2,1*2+2,85*2)*6		342,610			
	VV		1,965*2+2,85*2+2,02*2+1,35*2+(0,5*2+1,0*2)*4+1+2,1*2		33,570			
	VV		"2.np"(2,02*2+2,75*2)*16+(1,4*2+2,75*2)*5+1,35*2+2,75*2+1,96*2+2,75*2+(2,02*2+2,72*2)*9+(2,1*2+2,85*2)*6+1,965*2+2,85*2+(0,5*2+1,0*2)*4+2,02*2+2,4*2		386,950			
	VV		"3.np"(2,02*2+2,75*2)*16+2,065*2+2,75*2+2,06*2+2,75*2+(2,02*2+2,75*2)*5+(2,1*2+1,05*2)*6+(0,5*2+1,0*2)*2+2,02*2+2,4*2		272,230			
	VV		Mezisoučet		1 135,160			
	VV		100		100,000			
	VV		Součet		1 235,160			
49	K	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	0,610	1 762,20	1 074,94	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766203							
	D	767	Konstrukce zámečnické				4 105 556,70	
50	K	767-101	101-Vnějš.plast.okno šestikřídlové 2020/2750mm dělené poutcem a sloupky,izol.sklo,vč.kování a plast.vnitř.parapetu,syst.osazení(APU lišty,těsnění,parozábrana)-D+M(plný popis viz.výpis zámečník a TZ)	ks	70,000	32 573,43	2 280 140,10	vlastní
	P	Poznámka k položce: vč.zpracování dilenské dokumentace (viz.VON) vč.horního rozšiřujícího profilu (pro venkovní žaluzie)						
51	K	767-102	102-Vnějš.plast.okno šestikřídlové 2100/2750mm dělené poutcem a sloupky,izol.sklo,vč.kování a plast.vnitř.parapetu,syst.osazení(APU lišty,těsnění,parozábrana)-D+M(plný popis viz.výpis zámečník a TZ)	ks	12,000	33 158,89	397 906,68	vlastní
	P	Poznámka k položce: vč.zpracování dilenské dokumentace (viz.VON) vč.horního rozšiřujícího profilu (pro venkovní žaluzie)						
52	K	767-103	103-Vnějš.plast.okno šestikřídlové 2100/2750mm dělené poutcem a sloupky,rozšiř.profil,izol.sklo,vč.kování a plast.vnitř.parapetu,syst.osazení(APU lišty,těsnění,parozábrana)-D+M(plný popis viz.výpis zámečník a TZ)	ks	2,000	46 249,48	92 498,96	vlastní
	P	Poznámka k položce: vč.zpracování dilenské dokumentace (viz.VON) vč.horního rozšiřujícího profilu (pro venkovní žaluzie)						
53	K	767-104	104-Vnějš.plast.okno tříkřídlové 2020/1350mm dělené sloupkem,izol.sklo,vč.kování a plast.vnitř.parapetu,syst.osazení(APU lišty,těsnění,parozábrana)-D+M(plný popis viz.výpis zámečník a TZ)	ks	1,000	16 108,44	16 108,44	vlastní
	P	Poznámka k položce: vč.zpracování dilenské dokumentace (viz.VON) vč.horního rozšiřujícího profilu (pro venkovní žaluzie)						
54	K	767-105	105-Vnějš.plast.okno čtyřkřídlové 1400/2750mm dělené poutcem,izol.sklo,vč.kování a plast.vnitř.parapetu,syst.osazení(APU lišty,těsnění,parozábrana)-D+M(plný popis viz.výpis zámečník a TZ)	ks	8,000	21 213,14	169 705,12	vlastní
	P	Poznámka k položce: vč.zpracování dilenské dokumentace (viz.VON) vč.horního rozšiřujícího profilu (pro venkovní žaluzie)						
55	K	767-106	106-Vnějš.plast.okno čtyřkřídlové 1350/2750mm dělené poutcem,izol.sklo,vč.kování a plast.vnitř.parapetu,syst.osazení(APU lišty,těsnění,parozábrana)-D+M(plný popis viz.výpis zámečník a TZ)	ks	2,000	20 966,27	41 932,54	vlastní
	P	Poznámka k položce: vč.zpracování dilenské dokumentace (viz.VON) vč.horního rozšiřujícího profilu (pro venkovní žaluzie)						
56	K	767-107	107-Vnějš.plast.okno dvoukřídlové 1100/1400mm,izol.sklo,vč.kování a plast.vnitř.parapetu,syst.osazení(APU lišty,těsnění,parozábrana)-D+M(plný popis viz.výpis zámečník a TZ)	ks	2,000	9 890,89	19 781,78	vlastní
	P	Poznámka k položce: vč.zpracování dilenské dokumentace (viz.VON) vč.horního rozšiřujícího profilu (pro venkovní žaluzie)						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	767-108	108-Vnějš.plast.okno jednokřídlové 500/1000mm rozšiř.profil,izol.sklo,vč.kování a plast.vnitř.parapetu,syst.osazení(APU lišty,těsnění,parozábrana)-D+M(plný popis viz.výpis zámečnick a TZ)	ks	5,000	9 208,08	46 040,40	vlastní
P			Poznámka k položce: vč.zpracování dilenské dokumentace (viz.VON) vč.horního rozšiřujícího profilu					
58	K	767-109	109-Vnějš.plast.okno jednokřídlové 1000/760mm izol.sklo,vč.kování a plast.vnitř.parapetu,pákový mechanismus,syst.osazení(APU lišty,těsnění,parozábrana)-D+M(plný popis viz.výpis zámečnick a TZ)	ks	2,000	8 913,29	17 826,58	vlastní
P			Poznámka k položce: vč.zpracování dilenské dokumentace (viz.VON)					
59	K	767-110	110-Vnějš.plast.okno tříkřídlové 2300/1630mm fix,izol.sklo,vč.plast.vnitř.parapetu,syst.osazení(APU lišty,těsnění,parozábrana)-D+M(plný popis viz.výpis zámečnick a TZ)	ks	1,000	15 381,93	15 381,93	vlastní
P			Poznámka k položce: vč.zpracování dilenské dokumentace (viz.VON) vč.horního rozšiřujícího profilu (pro venkovní žaluzie)					
60	K	767-111	111-Vnějš.plast.okno šestikřídlové 2020/2400mm dělené poutcem a sloupky,izol.sklo,vč.kování a plast.vnitř.parapetu,syst.osazení(APU lišty,těsnění,parozábrana)-D+M(plný popis viz.výpis zámečnick a TZ)	ks	2,000	29 781,61	59 563,22	vlastní
P			Poznámka k položce: vč.zpracování dilenské dokumentace (viz.VON) vč.horního rozšiřujícího profilu (pro venkovní žaluzie)					
61	K	767-112	112-Vnějš.plast.okno jednokřídlové 500/1000mm rozšiř.profil,izol.sklo,vč.kování a plast.vnitř.parapetu,syst.osazení(APU lišty,těsnění,parozábrana)-D+M(plný popis viz.výpis zámečnick a TZ)	ks	5,000	9 208,08	46 040,40	vlastní
P			Poznámka k položce: vč.zpracování dilenské dokumentace (viz.VON) vč.horního rozšiřujícího profilu					
62	K	767-113	113-Vnějš.plast.okno tříkřídlové 2100/1050mm dělené sloupkem,izol.sklo,vč.kování a plast.vnitř.parapetu,syst.osazení(APU lišty,těsnění,parozábrana)-D+M(plný popis viz.výpis zámečnick a TZ)	ks	6,000	14 446,30	86 677,80	vlastní
P			Poznámka k položce: vč.zpracování dilenské dokumentace (viz.VON) vč.horního rozšiřujícího profilu (pro venkovní žaluzie)					
63	K	767-114	114-Vnějš.plast.okno šestikřídlové 1960/2750mm dělené poutcem a sloupky,izol.sklo,vč.kování a plast.vnitř.parapetu,syst.osazení(APU lišty,těsnění,parozábrana)-D+M(plný popis viz.výpis zámečnick a TZ)	ks	1,000	31 472,20	31 472,20	vlastní
P			Poznámka k položce: vč.zpracování dilenské dokumentace (viz.VON) vč.horního rozšiřujícího profilu (pro venkovní žaluzie)					
64	K	767-115	115-Vnějš.plast.sestava jednokř.dveří a oken 2100/2750mm dělené poutcem a sloupky,izol.bezp.sklo,vč.kování a plast.vnitř.parapetu,syst.osazení(APU lišty,těsnění,parozábrana)-D+M(plný popis viz.výpis zámečnick a TZ)	ks	1,000	39 971,93	39 971,93	vlastní
P			Poznámka k položce: vč.zpracování dilenské dokumentace (viz.VON) dveře 900/2000mm vč.horního rozšiřujícího profilu (pro venkovní žaluzie)					
65	K	767-116	116-Vnějš.plast.okno jednokřídlové 1000/600mm izol.sklo,vč.kování a plast.vnitř.parapetu,pákový mechanismus,syst.osazení(APU lišty,těsnění,parozábrana)-D+M(plný popis viz.výpis zámečnick a TZ)	ks	29,000	8 261,61	239 586,69	vlastní
P			Poznámka k položce: vč.zpracování dilenské dokumentace (viz.VON)					
66	K	767-117	117-Vnějš.plast.okno jednokřídlové 650/600mm izol.sklo,vč.kování a plast.vnitř.parapetu,pákový mechanismus,syst.osazení(APU lišty,těsnění,parozábrana)-D+M(plný popis viz.výpis zámečnick a TZ)	ks	1,000	7 550,05	7 550,05	vlastní
P			Poznámka k položce: vč.zpracování dilenské dokumentace (viz.VON)					
67	K	767-118	118-Vnějš.plast.okno jednokřídlové 500/600mm izol.sklo,vč.kování a plast.vnitř.parapetu,pákový mechanismus,rozšiř.profil,syst.osazení(APU lišty,těsnění,parozábrana)-D+M(plný popis viz.výpis zámečnick a TZ)	ks	1,000	7 491,18	7 491,18	vlastní
P			Poznámka k položce: vč.zpracování dilenské dokumentace (viz.VON)					
68	K	767-119	119-Vnějš.plast.okno jednokřídlové 500/600mm izol.sklo,vč.kování a plast.vnitř.parapetu,pákový mechanismus,rozšiř.profil,syst.osazení(APU lišty,těsnění,parozábrana)-D+M(plný popis viz.výpis zámečnick a TZ)	ks	1,000	7 491,18	7 491,18	vlastní
P			Poznámka k položce: vč.zpracování dilenské dokumentace (viz.VON)					
69	K	767-120	120-Vnějš.vchod.AL dveře 1800/2250mm zakl.izol.bezp.sklem,kování,bezp.zámek,panikové kování,zaskl.dle vyhl.398/2009Sb,syst.osazení (APU lišty,těsnění ,parozábrana)-D+M(plný popis viz.výpis zámečnick a TZ)	ks	1,000	158 305,20	158 305,20	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON) šířka otevíravého křídla min.900mm					
70	K	767-121	121-Vnější.vchod.AL dveře 2350/2300mm zakl.isol.bezp.sklem,kování,bezp.zámek,panikové kování,zaskl.dle vyhl.398/2009Sb,syst.osazení (APU lišty,těsnění ,parozábrana)-D+M(plný popis viz.výpis zámečnick a TZ)	ks	1,000	179 014,36	179 014,36	vlastní
P			Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON) šířka otevíravého křídla min.1100mm					
71	K	767-122	122-Vnější.vchod.AL dveře 1000/2100mm zakl.isol.bezp.sklem,kování,bezp.zámek,zaskl.dle vyhl.398/2009Sb,syst.osazení (APU lišty,těsnění ,parozábrana)-D+M(plný popis viz.výpis zámečnick a TZ)	ks	1,000	69 315,22	69 315,22	vlastní
P			Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)					
72	K	767-123	123-Vnější.plast.okno šestikřídlové 2020/2750mm dělené poutcem a sloupky,isol.sklo,vč.kování a plast.vnitř.parapetu,syst.osazení(APU lišty,těsnění,parozábrana),v horní části plný výplň vč.prostupu VZT potrubí-D+M(plný popis viz.výpis zámečnick a TZ)	ks	1,000	31 799,58	31 799,58	vlastní
P			Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON) vč.horního rozšiřujícího profilu					
73	K	7676618-01	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých pro zpětné osazení s uložením v prostoru školy (dle instrukcí investora)-šetrná demontáž	m2	16,620	223,14	3 708,59	vlastní
VV			"1.pp"1*0,6*26+0,5*0,6*2+0,7*0,6		16,620			
VV			Mezisoučet		16,620			
74	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	0,990	40 653,10	40 246,57	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767203					
D 781			Dokončovací práce - obklady				54 429,79	
75	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	30,000	11,81	354,30	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781111011					
VV			KO		30,000			
76	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	30,000	41,32	1 239,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011					
VV			KO		30,000			
77	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	30,000	330,58	9 917,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781151031					
VV			KO		30,000			
78	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	30,000	649,36	19 480,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474112					
VV			"v případě ostění nebo parapetu v ker.obkladu"10*3		30,000			
VV KO			Mezisoučet		30,000			
79	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	34,500	262,46	9 054,87	CS ÚRS 2023 02
VV			30*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		34,500			
80	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	30,000	23,61	708,30	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781477111					
VV			KO		30,000			
81	K	781477114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	30,000	118,07	3 542,10	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781477114					
VV			KO		30,000			
82	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	30,000	94,45	2 833,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781492211					
VV			30		30,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		30,000			
83	M	19416012	lišta ukončovací nerezová 10mm	m	31,500	103,31	3 254,27	CS ÚRS 2023 02
	VV		30*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		31,500			
84	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	30,000	76,74	2 302,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495211					
	VV		KO		30,000			
85	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,749	2 043,00	1 530,21	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781103					
86	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,749	283,36	212,24	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781181					
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							415 525,47	
87	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	2 867,716	7,39	21 192,42	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111003					
	VV		"dtto malby"2867,716		2 867,716			
88	K	784121003	Oškrábání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	2 363,111	44,96	106 245,47	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121003					
	VV		"malby stěn s měnými výplněmi otvorů"					
	VV		"1.pp"					
	VV		3,1*(6,05+5,6+12,95+7,65+3,55+2,35+3,08+4,63+3,1+2,3+2,5+4,7+3,23+2,53+1,19+1,25+5,5+5,35+5,68+5,87+5,35+5,8)		310,651			
	VV		"1.np"					
	VV		4,0*(5,55+9,2+10,53+2,46+4,44+3,2+6,05+2,33+2,52+4,3+6,34+1,7+2,42+2,45+6,05+3,4+2,35+1,35+3,15+6,4+1,39+2,55+8,96+3,69+2,8+5,86+11,34)		491,120			
	VV		"2.np"					
	VV		4,0*(5,95+2,8+9,02+0,6*2+8,93+9,4+3,05+3+5,25+4,23+6,33+1,71+2,43+2,435+6,2+3,45+2,35+1,3+3,15+1,3+5,73+5,76+3,9+6+6+11,45)		489,300			
	VV		"3.np"					
	VV		4,0*(11,55+3,3+5,98+5,92+9+3,25+9+9+3,25+5,6+1,3+3,15+1,3+5,93+5,32+2,95+9)		379,200			
	VV		"odpočet výplní otvorů plochy nad 4m2"-(497,597+9,563)		-507,160			
	VV		Mezisoučet		1 163,111			
	VV		1200		1 200,000			
	VV		Součet		2 363,111			
89	K	784121013	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	2 363,111	22,88	54 067,98	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121013					
	VV		"dtto oškrábání"2363,111		2 363,111			
90	K	784181123	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	2 667,716	17,71	47 245,25	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181123					
	VV		"dtto malby"2667,716		2 667,716			
91	K	784221103	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha ořezuvzdorné době v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	2 867,716	51,28	147 056,48	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221103					
	VV		"malby stěn s měnými výplněmi otvorů"					
	VV		"1.pp"					
	VV		3,1*(6,05+5,6+12,95+7,65+3,55+2,35+3,08+4,63+3,1+2,3+2,5+4,7+3,23+2,53+1,19+1,25+5,5+5,35+5,68+5,87+5,35+5,8)		310,651			
	VV		"1.np"					
	VV		4,0*(5,55+9,2+10,53+2,46+4,44+3,2+6,05+2,33+2,52+4,3+6,34+1,7+2,42+2,45+6,05+3,4+2,35+1,35+3,15+6,4+1,39+2,55+8,96+3,69+2,8+5,86+11,34)		491,120			
	VV		"2.np"					
	VV		4,0*(5,95+2,8+9,02+0,6*2+8,93+9,4+3,05+3+5,25+4,23+6,33+1,71+2,43+2,435+6,2+3,45+2,35+1,3+3,15+1,3+5,73+5,76+3,9+6+6+11,45)		489,300			
	VV		"3.np"					
	VV		4,0*(11,55+3,3+5,98+5,92+9+3,25+9+9+3,25+5,6+1,3+3,15+1,3+5,93+5,32+2,95+9)		379,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"odpočet výplní otvorů plochy nad 4m2"-(497,597+9,563)		-507,160			
	VV		Mezisoučet		1 163,111			
	VV		"dtto horní špalety"145,527		145,527			
	VV		"dtto boční špalety"359,078		359,078			
	VV		Mezisoučet		504,605			
	VV		1200		1 200,000			
	VV		Součet		2 867,716			
92	K	784221153	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	2 867,716	13,85	39 717,87	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221153					
	VV		"dtto malby"2867,716		2 867,716			
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				1 727 006,30	
93	K	786623021	Montáž fasádních žaluzií před okenní nebo dveřní otvor ovládaných motorem, včetně krycího plechu a vodících profilů, plochy do 4 m2	kus	20,000	1 505,02	30 100,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/786623021					
	VV		"viz.výpis zámečnick"					
	VV		"153"1		1,000			
	VV		"154"8		8,000			
	VV		"155"2		2,000			
	VV		"156"2		2,000			
	VV		"161"1		1,000			
	VV		"159"6		6,000			
	VV		Mezisoučet		20,000			
94	M	55342548	žaluzie Z-90 fasádní ovládaná základním motorem příslušenství plochy do 4,0m2	m2	41,974	3 286,37	137 942,09	CS ÚRS 2023 02
	VV		"154"8*1,4*2,75		30,800			
	VV		"155"2*1,35*2,75		7,425			
	VV		"161"1*2,3*1,63		3,749			
	VV		Mezisoučet		41,974			
95	M	55342547	žaluzie Z-90 fasádní ovládaná základním motorem příslušenství plochy do 3,0m2	m2	2,727	3 747,38	10 219,11	CS ÚRS 2023 02
	VV		"153"1*2,02*1,35		2,727			
96	M	55342546	žaluzie Z-90 fasádní ovládaná základním motorem příslušenství plochy do 2,5m2	m2	13,230	4 323,17	57 195,54	CS ÚRS 2023 02
	VV		"159"6*2,1*1,05		13,230			
	VV		Mezisoučet		13,230			
97	M	55342545	žaluzie Z-90 fasádní ovládaná základním motorem příslušenství plochy do 2,0m2	m2	3,080	5 103,98	15 720,26	CS ÚRS 2023 02
	VV		"156"2*1,1*1,4		3,080			
	VV		Mezisoučet		3,080			
98	K	786623023	Montáž fasádních žaluzií před okenní nebo dveřní otvor ovládaných motorem, včetně krycího plechu a vodících profilů, plochy přes 4 do 6 m2	kus	88,000	1 505,02	132 441,76	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/786623023					
	VV		"viz.výpis zámečnick"					
	VV		"150"70		70,000			
	VV		"151"12		12,000			
	VV		"152"2		2,000			
	VV		"158"2		2,000			
	VV		"157"1		1,000			
	VV		"160"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		88,000			
99	M	55342550	žaluzie Z-90 fasádní ovládaná základním motorem příslušenství plochy do 6,0m2	m2	490,561	2 706,76	1 327 830,89	CS ÚRS 2023 02
	VV		"viz.výpis zámečnick"					
	VV		"150"70*2,02*2,75		388,850			
	VV		"151"12*2,1*2,75		69,300			
	VV		"152"2*2,1*2,75		11,550			
	VV		"158"2*2,02*2,4		9,696			
	VV		"157"1*1,96*2,75		5,390			
	VV		"160"1*2,1*2,75		5,775			
	VV		Mezisoučet		490,561			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
100	K	786626121	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých kovových	m2	10,555	230,35	2 431,34	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/786626121					
		VV	"viz.výpis zámečnick"					
		VV	"108"0,5*1*5		2,500			
		VV	"112"0,5*1,0*5		2,500			
		VV	"123"2,02*2,75*1		5,555			
		VV	Mezisoučet		10,555			
101	M	611243-01	žaluzie interiérová Al bílá vč.manuálního ovládání řetízkem	m2	10,555	1 149,97	12 137,93	vlastní
		P	Poznámka k položce: pro plastová okna					
102	K	998786103	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) přes 12 do 24 m	t	0,560	1 180,65	661,16	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998786103					
103	K	998786181	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,560	581,83	325,82	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998786181					
	D	787	Dokončovací práce - zasklívání				14 469,66	
104	K	7879111-01	Nalepení samolepky siluety dravce na okna-D+M (viz.biologický posudek)	ks	220,000	64,94	14 286,80	vlastní
105	K	998787203	Přesun hmot pro zasklívání stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,280	142,86	182,86	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998787203					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt:

2023/KB/17-I - I.etapa-výměna výplní otvorů (vč.žaluzií)

Soupis:

2023/KB/17-I-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 3:

2023/KB/17-I-14-14-4 - D.1.4.4-Silnoproudé instalace I.etapa (dopojení venkovních žaluzií)

KSO: 801 34

Místo:

Zadavatel:

VOŠP a SPŠM Kroměříž

Účastník:

VW WACHAL a.s.

Projektant:

KB projekt s.r.o. Zlín

Zpracovatel:

IngJ.Petlach

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

25567225

DIČ:

CZ25567225

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v prosinci 2023. Před započítáním prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoproud), vzduchotechniky, zdravotnické s investorem a projektantem interiérového řešení. V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky. Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty maximální. Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně výrobků je nutno dořešit či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách - pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce, požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a sutí, uložení sutí na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytné nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS). Veškeré náklady na výrobní dokumentaci, dokumentaci skutečného stavu, zařízení staveniště a pod. je součástí VON.

Cena bez DPH			920 905,94
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	920 905,94	21,00%	193 390,25
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			1 114 296,19
v CZK			1 114 296,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt:

2023/KB/17-I - I.etapa-výměna výplní otvorů (vč.žaluzií)

Soupis:

2023/KB/17-I-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 3:

2023/KB/17-I-14-14-4 - D.1.4.4-Silnoprůdné instalace I.etapa (dopojení venkovních žaluzií)

Místo:

Datum:

7. 12. 2023

Zadavatel:

VOŠP a SPŠM Kroměříž

Projektant:

KB projekt s.r.o. Zlín

Účastník:

VW WACHAL a.s.

Zpracovatel:

Ing.J.Petlach

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

920 905,94

D1432-01 - Elektromontáže

830 493,30

D1432-02 - Bourací práce

90 412,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt: 2023/KB/17-I - I.etapa-výměna výplní otvorů (vč.žaluzií)

Soupis: 2023/KB/17-I-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 3: 2023/KB/17-I-14-14-4 - D.1.4.4-Silnoproudé instalace I.etapa (dopojení venkovních žaluzií)

Místo:

Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel: VOŠP a SPŠM Kroměříž

Projektant: KB projekt s.r.o. Zlín

Účastník: VW WACHAL a.s.

Zpracovatel: Ing.J.Petlach

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

920 905,94

D		D1432-01	Elektromontáže	830 493,30				
1	K	D1432-0101	Centrální jednotka se 7" dotykovým displejem pro řízení 8 zón. Řešení pro motorcontrolery. Automatické řízení pomocí kompaktního čidla. Rozměr 200x132x72mm (Standart Animeo IB+Zone Touch BuCo)	ks	1,000	39 108,62	39 108,62	vlastní
2	K	D1432-0102	Montážní krabice pro montáž ŘJ pod omítku	ks	1,000	2 795,10	2 795,10	vlastní
3	K	D1432-0103	Řídící jednotky pro 4 motory 230VAC, Rozměr 255x180x61mm (Standart IB+MoCo 4AC WM)	ks	28,000	5 717,75	160 097,00	vlastní
4	K	D1432-0104	Kombinované čidlo počasí - 3 čidla počasí, čidlo větru, deště a vnější teploty, přijímač přesného času. Rozměry 96x77x118mm, IP65 (Standart Animeo Compact Sensor)	ks	1,000	21 585,61	21 585,61	vlastní
5	K	D1432-0105	Ochrana zdroje proti blesku	ks	1,000	7 575,18	7 575,18	vlastní
6	K	D1432-0106	Ochrana RS485 proti blesku	ks	1,000	8 857,31	8 857,31	vlastní
7	K	D1432-0107	Lokální tlačítkový ovladač pro řízení žaluzií, vč. rámečku (Standart Smoove Origin IB + Frame)	ks	93,000	900,45	83 741,85	vlastní
8	K	D1432-0108	Krabice p.om pro řídící jednotku	ks	28,000	243,14	6 807,92	vlastní
9	K	D1432-0109	Montáž zařízení systému ovládání - obsahuje 1xCJ, 1xKČP, 28ŘJ, 93xLO, 93xmot	kpl	1,000	29 347,51	29 347,51	vlastní
10	K	D1432-0110	Oživení a naprogramování systému	kpl	1,000	9 834,85	9 834,85	vlastní
11	K	D1432-0111	Kabel CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	740,000	52,28	38 687,20	vlastní
12	K	D1432-0112	Napájecí kabel z MoCo k pohomu a tlačítkům H05VV-F4G0,75 - ZŽ,M,H,Č - zapojení	m	2 790,000	51,67	144 159,30	vlastní
13	K	D1432-0113	Ukončení kabelu H05VV-F4G0,75	ks	372,000	11,81	4 393,32	vlastní
14	K	D1432-0114	Sběrnice propojení centrální jednotky, čidla počasí a řídících jednotek JY(St)Y 2x2x0,8 - zapojení v ceně montáže systému	m	550,000	47,76	26 268,00	vlastní
15	K	D1432-0115	Trubka ohebná PVC d=25mm	m	2 920,000	67,07	195 844,40	vlastní
16	K	D1432-0116	Krabice instalační 68mm, p.om.	ks	93,000	70,54	6 560,22	vlastní
17	K	D1432-0117	HODINOVÁ SAZBA Nespecifikované montážní práce	hod	16,000	472,26	7 556,16	vlastní
18	K	D1432-0118	S ostatními profesemi	hod	8,000	295,16	2 361,28	vlastní
19	K	D1432-0119	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE ČSN 331500 Revizní technik	hod	8,000	944,52	7 556,16	vlastní
20	K	D1432-0120	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE ČSN 331500 Podružný materiál	ks	1,000	27 356,31	27 356,31	vlastní

D		D1432-02	Bourací práce	90 412,64				
21	K	D1432-0201	VYSEKANI RYH PRO VODICE V OMITCE STEN Sire 30 mm	m	890,000	29,52	26 272,80	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	D1432-0202	VYSEKANI RYH PRO VODICE V OMITCE STEN Sire 100 mm	m	450,000	88,55	39 847,50	vlastní
23	K	D1432-0203	VYSEKANI RYH PRO VODICE V OMITCE stropů Sire 30 mm	m	250,000	53,13	13 282,50	vlastní
24	K	D1432-0204	VYSEKÁNÍ KAPSY Pro ŘJ 300x200x150mm	ks	28,000	295,16	8 264,48	vlastní
25	K	D1432-0205	VYSEKÁNÍ KAPSY Pro krabici instalační 68mm	ks	93,000	29,52	2 745,36	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt:
2023/KB/17-II - II.etapa-zateplení fasády

Soupis:
2023/KB/17-II-11 - D.1.1-Architektonické a stavebně-technické řešení-II.etapa

KSO: 801 34
Místo:

CC-CZ:
Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel:
VOŠP a SPŠM Kroměříž

IČ:
DIČ:

Účastník:
VW WACHAL a.s.

IČ: 25567225
DIČ: CZ25567225

Projektant:
KB projekt s.r.o. Zlín

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing.A.Hejmalová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v prosinci 2023. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.

Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (URS nebo RTS).

Cena bez DPH

9 234 572,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 234 572,02	21,00%	1 939 260,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 173 832,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy
Objekt: 2023/KB/17-II - II.etapa-zateplení fasády
Soupis: **2023/KB/17-II-11 - D.1.1-Architektonické a stavebně-technické řešení-II.etapa**

Místo:		Datum:	7. 12. 2023
Zadavatel:	VOŠP a SPŠM Kroměříž	Projektant:	KB projekt s.r.o. Zlín
Účastník:	VW WACHAL a.s.	Zpracovatel:	Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	9 234 572,02
------------------------------	---------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	8 151 282,88
---------------------------	--------------

1 - Zemní práce	148 238,33
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 155 272,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 374 255,11
997 - Přesun sutě	252 007,89
998 - Přesun hmot	221 509,27

PSV - Práce a dodávky PSV	1 083 289,14
---------------------------	--------------

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	45 105,75
712 - Povlakové krytiny	78 374,52
713 - Izolace tepelné	42 136,09
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	10 530,13
751 - Vzduchotechnika	35 265,30
762 - Konstrukce tesařské	81 966,31
764 - Konstrukce klempířské	709 154,16
767 - Konstrukce zámečnické	73 469,73
771 - Podlahy z dlaždic	2 414,52
781 - Dokončovací práce - obklady	843,20
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 029,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt: 2023/KB/17-II - II.etapa-zateplení fasády

Soupis: 2023/KB/17-II-11 - D.1.1-Architektonické a stavebně-technické řešení-II.etapa

Místo: Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel: VOŠP a SPŠM Kroměříž Projektant: KB projekt s.r.o. Zlín

Účastník: VW WACHAL a.s. Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 9 234 572,02

D HSV Práce a dodávky HSV 8 151 282,88

D 1 Zemní práce 148 238,33

1	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	40,140	2 008,29	80 612,76	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132212121								
VV "pro zateplení pod úrovní terénu"0,5*0,8*(17,4+14,5+3,9+12,2+1,2+1,4+5,5+3,75+6,25+1,35+1,35+2,25+14,5+7,3)					37,140			
VV Mezisoučet					37,140			
VV 3					3,000			
VV Součet					40,140			
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	60,012	147,70	8 863,77	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211311								
VV "na meziskládku"								
VV "výkop"40,14					40,140			
VV "zpětný zásyp"19,872					19,872			
VV Mezisoučet					60,012			
3	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	120,024	136,01	16 324,46	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211319								
VV "na meziskládku"								
VV "výkop"40,14					40,140			
VV "zpětný zásyp"19,872					19,872			
VV Mezisoučet					60,012			
VV 60,012*2 *Přepočtené koeficientem množství					120,024			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	20,268	320,90	6 504,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117								
VV "zemina na odvoz"								
VV "výkop"40,14					40,140			
VV "odpočet zásypu"-19,872					-19,872			
VV Mezisoučet					20,268			
5	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	40,140	406,97	16 335,78	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167111101								
VV "pro zpětný zásyp"19,872					19,872			
VV "zemina na odvoz (z meziskládky na dopravní prostředek)"20,268					20,268			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		40,140			
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	36,482	363,41	13 257,92	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231						
	VV		"zemina na odvoz (vč.přepočtu na tuny)"20,268*1,8		36,482			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	40,140	23,27	934,06	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201						
	VV		"uložení na meziskládku"40,14		40,140			
8	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	19,872	272,02	5 405,58	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111101						
	VV		"výkop"40,14		40,140			
	VV		"odpočet"					
	VV		"podsyp okap.chodníku"-5,643		-5,643			
	VV		"okap.chodník"-5,643		-5,643			
	VV		"izolace XPS tl.180mm pod terénem"-49,9*0,18		-8,982			
	VV		Mezisoučet		19,872			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 155 272,28	
9	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	300,000	22,29	6 687,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619991001						
	VV		"přístupové plochy (chodby, schodiště)"100*3		300,000			
	VV		Mezisoučet		300,000			
10	K	619996117	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek podlahy	m2	150,000	354,20	53 130,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619996117						
	VV		"přístupové plochy (chodby, schodiště)-exponované"50*3		150,000			
	VV		Mezisoučet		150,000			
11	K	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	150,000	41,32	6 198,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619996145						
	VV		"dtto obednění"150		150,000			
12	K	621221011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	16,635	867,78	14 435,52	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621221011						
	VV		"podhled stříšek nad vstupy"					
	VV		"jihovýchod"4,05*1,7		6,885			
	VV		"jihozápad"5,0*1,95		9,750			
	VV		Mezisoučet		16,635			
13	M	63151519	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	17,467	151,89	2 653,06	CS ÚRS 2023 02
	VV		16,635*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		17,467			
14	K	621251105	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější podhledy z minerální vlny	m2	16,635	93,83	1 560,86	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621251105						
	VV		"KZS podhled MW tl.550mm"16,635		16,635			
15	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	1 653,507	57,38	94 878,23	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622131121						
	VV		"vyrovnnání pod úrovní terénu (pod nový asf.pás)"					
	VV		"oprava svislé izolace pod úrovní terénu"49,9		49,900			
	VV		"potřebné plochy na fasádě"650		650,000			
	VV		Mezisoučet		699,900			
	VV		"oprava omítek do 50%"1907,213*0,5		953,607			
	VV		Mezisoučet		953,607			
	VV		Součet		1 653,507			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	622135002	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn	m2	699,900	442,04	309 383,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622135002					
		VV	"vyrovnání pod úrovní terénu (pod nový asf.pás)"					
		VV	"oprava svislé izolace pod úrovní terénu"49,9		49,900			
		VV	Mezisoučet		49,900			
		VV	"potřebné plochy na fasádě"650		650,000			
		VV	Mezisoučet		650,000			
		VV	Součet		699,900			
17	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	3,700	896,82	3 318,23	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622211011					
		VV	"KZS stěn XPS tl.50mm (soklová část)"					
		VV	"komín (dvorní část-severovýchod)"0,5*(1,55+1,05)		1,300			
		VV	"vstup šikmé stěny (jihozápad)"0,5*(0,6*2)		0,600			
		VV	"terasa 3.np atiková zídka (vyšší na kotě +10,38)"0,5*3,6		1,800			
		VV	Mezisoučet		3,700			
		VV	Součet		3,700			
18	M	28376440	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	3,885	153,87	597,78	CS ÚRS 2023 02
		VV	"KZS stěn XPS tl.50mm (sokl)"3,7		3,700			
		VV	3,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		3,885			
19	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2	107,745	867,78	93 498,96	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622211041					
		VV	"KZS stěn XPS tl.180mm (soklová část)"					
		VV	0,5*(16,86+13,51+3,9+12,14+3,9+4,51+3,75+7,04+2,2+13,44+6,8+9,57+50,66)		74,140			
		VV	"přípočet v angl.dvorcích"0,6*(1+1,825*4)		4,980			
		VV	"odpočet zasahujících výplní otvorů"					
		VV	-(0,5*2,3+1*0,6*5+1*0,3*8)		-6,550			
		VV	"terasa 3.np-sokl"0,5*13,51		6,755			
		VV	"na střeše"					
		VV	"výlez na střechu (soklová část)"0,5*(2,41*2+3,56*2)		5,970			
		VV	"boky zdíva (řez B-B)"0,5*(5,75*2+23,4)		17,450			
		VV	5		5,000			
		VV	Mezisoučet		107,745			
		VV	Součet		107,745			
20	M	28376448	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 180mm	m2	113,132	629,11	71 172,47	CS ÚRS 2023 02
		VV	"KZS stěn XPS tl.180mm"107,745		107,745			
		VV	Mezisoučet		107,745			
		VV	107,745*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		113,132			
21	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	257,385	340,03	87 518,62	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622212051					
		VV	"XPS tl.40mm"					
		VV	"pod parapetem (bez omítky)"					
		VV	"1.pp"1,0*19+1,0*10+0,5*2+0,7		30,700			
		VV	"1.np"(2,02*8+2,02*6+(1,43+1,35+1,1*4)+2,02*3+(2,1*6+1,965+0,5*4+2,02+2,02*6)		72,225			
		VV	"2.np"(2,02*16+1,4*5+1,35+1,96+2,02*3+2,1*6+1,965+0,5*4+2,02+2,02*6)		79,395			
		VV	"3.np"(2,02*16+2,065+2,06+2,02*2+2,1*6+0,5*2+2,02+2,02*3+2,1)		64,265			
		VV	Mezisoučet		246,585			
		VV	"XPS ostění v soklové části"					
		VV	0,6*2*5+0,3*2*8		10,800			
		VV	Mezisoučet		10,800			
		VV	Součet		257,385			
22	M	28376439	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa $\lambda=0,032$ tl 40mm	m2	56,625	123,09	6 969,97	CS ÚRS 2023 02
		VV	"ostění XPS tl.40mm"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"pod parapety (bez omítky)"0,2*246,585		49,317			
	VV		"v soklu"0,2*10,8		2,160			
	VV		Mezisoučet		51,477			
	VV		51,477*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		56,625			
23	K	622221011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	64,318	867,78	55 813,87	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622221011					
	VV		"podhled stříšek nad vstupy-boky"					
	VV		"jihovýchod"0,25*(4,05+1,7*2)		1,863			
	VV		"jihozápad"0,25*(5,0+1,95*2)		2,225			
	VV		Mezisoučet		4,088			
	VV		"KZS stěn MW tl.50mm"					
	VV		"komín (dvorní část-severovýchod)"16,8*(1,55+1,05)+3,0*(1,55+1,05)		51,480			
	VV		"vstup šikmé stěny (jihozápad)"0,6*(2,25*2)+0,5*2,3		3,850			
	VV		"terasa 3.np atiková zídka (vyšší na kotě +10,38)"1,0*3,6		3,600			
	VV		"odpočet soklové části XPS tl.50mm"-3,7		-3,700			
	VV		5		5,000			
	VV		Mezisoučet		60,230			
	VV		Součet		64,318			
24	M	63151519	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	67,534	151,89	10 257,74	CS ÚRS 2023 02
	VV		64,318*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		67,534			
25	K	622221041	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2	1 746,448	867,78	1 515 532,65	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622221041					
	VV		"KZS stěn MW tl.180mm"					
	VV		"severozápad"250		250,000			
	VV		"jihozápad"780		780,000			
	VV		"jihovýchod"255		255,000			
	VV		"severovýchod (čelní pohled)"795		795,000			
	VV		"severovýchod (dvorní část)-boční stěny"					
	VV		11,2*3,9+13,7*3,75*2+15,5*3,5		200,680			
	VV		"nadstrešní části (řez C-C)"2,1*5,75+2,4*5,75		25,875			
	VV		"nadstřešní část (výlez)"2,8*(2,05*2+3,2*2)		29,400			
	VV		"odpočet výplní otvorů"-581,762		-581,762			
	VV		"odpočet soklové části XPS tl.180mm"-107,745		-107,745			
	VV		100		100,000			
	VV		Mezisoučet		1 746,448			
26	M	63151539	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035$ tl 180mm	m2	1 833,770	546,81	1 002 723,77	CS ÚRS 2023 02
	VV		1746,448*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1 833,770			
27	K	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken nebo z kombinovaných desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	888,190	326,21	289 736,46	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622222051					
	VV		"MW tl.40mm"					
	VV		(2,02+2,75*2)*70		526,400			
	VV		(2,1+2,75*2)*12		91,200			
	VV		(2,1+2,75*2)*2		15,200			
	VV		(2,02+1,35*2)*1		4,720			
	VV		(1,4+2,75*2)*8		55,200			
	VV		(1,35+2,75*2)*2		13,700			
	VV		(1,1+1,4*2)*2		7,800			
	VV		(0,5+1*2)*5		12,500			
	VV		(1,1+0,76*2)*2		5,240			
	VV		(2,35+1,63*2)*1		5,610			
	VV		(2,02+2,4*2)*2		13,640			
	VV		(0,5+1*2)*5		12,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2,1+1,05*2)*6		25,200			
	VV		(1,96+2,75*2)*1		7,460			
	VV		(2,1+2,75*2)*1		7,600			
	VV		(1+0,6*2)*29		63,800			
	VV		(0,65+0,6*2)*1		1,850			
	VV		(0,5+0,6*2)*2		3,400			
	VV		(1,8+2,25*2)*1		6,300			
	VV		(2,35+2,3*2)*1		6,950			
	VV		(1+2,1*2)*1		5,200			
	VV		(2,02+2,75*2)*1		7,520			
	VV		"odpočet XPS v soklové části"-10,8		-10,800			
	VV		Mezisoučet		888,190			
28	M	63151518	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035$ tl 40mm	m2	195,402	158,70	31 010,30	CS ÚRS 2023 02
	VV		"ostění MW tl.40mm"0,2*888,19		177,638			
	VV		177,638*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		195,402			
29	K	622251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2	111,445	58,23	6 489,44	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622251101					
	VV		"KZS stěn XPS tl.50mm"3,7		3,700			
	VV		"KZS stěn XPS tl.180mm"107,745		107,745			
	VV		Mezisoučet		111,445			
30	K	622251105	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny	m2	1 810,766	74,17	134 304,51	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622251105					
	VV		"KZS stěn MW tl.50mm"64,318		64,318			
	VV		"KZS stěn MW tl.180mm"1746,448		1 746,448			
	VV		Mezisoučet		1 810,766			
31	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových připevňených hmoždinkami	m	216,030	171,08	36 958,41	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622252001					
	VV		"pro zateplení tl.180mm"					
	VV		"sokl"(16,86+13,51+3,9+12,14+3,9+4,51+3,75+7,04+2,2+13,44+6,8+9,57+50,66)		148,280			
	VV		"terasa 3.np-sokl"13,51		13,510			
	VV		"na střeše"					
	VV		"výlez na střechu (soklová část)"(2,41*2+3,56*2)		11,940			
	VV		"boky zdíva (řez B-B)"(5,75*2+23,4)		34,900			
	VV		Mezisoučet		208,630			
	VV		"pro zateplení tl.50mm"					
	VV		"komín (dvorní část-severovýchod)"(1,55+1,05)		2,600			
	VV		"vstup šikmé stěny (jihozápad)"(0,6*2)		1,200			
	VV		"terasa 3.np atiková zídka (vyšší na kotě +10,38)"3,6		3,600			
	VV		Mezisoučet		7,400			
	VV		Součet		216,030			
32	M	59051655	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 180mm	m	229,493	63,91	14 666,90	CS ÚRS 2023 02
	VV		208,63		208,630			
	VV		208,63*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		229,493			
33	M	59051663	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 50mm	m	7,770	27,97	217,33	CS ÚRS 2023 02
	VV		7,4		7,400			
	VV		7,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		7,770			
34	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	445,150	77,99	34 717,25	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622252002					
	VV		"roh (ostění otvorů započítáno ve špaletách)"					
	VV		15,5+4,9+4,4*2+2,4*2+4,9+1,35*2+14,8*3+50,7+17,2+15,5+16,8+3*3+3*4+13,7*2+11,2+16+12,85+1+3,9*2+3,75*2+3,5+50,7		345,150			
	VV		Mezisoučet		345,150			
	VV		100		100,000			
	VV		Součet		445,150			
35	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	467,408	9,50	4 440,38	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		445,15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		467,408			
36	K	622325203	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	1 907,213	494,10	942 353,94	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622325203					
	VV		"dtto otlučení do 50%"1907,213		1 907,213			
	VV		Mezisoučet		1 907,213			
37	K	6225111-01	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn, ostění a podhledů-D+M	m2	244,888	789,86	193 427,24	vlastní
	VV		"soklová omítka"					
	VV		"severozápad"25		25,000			
	VV		"jihozápad vč.angl.dvorků"30+19		49,000			
	VV		"odpočet zasahujících otvorů"-(1*0,6*13)		-7,800			
	VV		"přípočet špalet"(0,2*(1+0,6*2))*13		5,720			
	VV		"jihovýchod"16		16,000			
	VV		"odpočet zasahujících otvorů"-(1*0,6*2)		-1,200			
	VV		"přípočet špalet"(0,2*(1+0,6*2))*2		0,880			
	VV		"severovýchod (čelní pohled)"100		100,000			
	VV		"boční stěny"1,8*3,5+1,85*(3,75+3,9)+1,85*3,9		27,668			
	VV		"odpočet zasahujících otvorů"-(1*0,6*9+0,5*0,6*2+0,65*0,6)		-6,390			
	VV		"přípočet špalet"0,2*((1+0,6*2)*9+(0,65+0,6*2)+(0,5+0,6*2)*2)		5,010			
	VV		"dvorní vstup-zídky schodiště"5,0*2+3,0*2		16,000			
	VV		15		15,000			
	VV		Mezisoučet		244,888			
38	K	6225310-01	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn,ostění a podhledů-D+M	m2	1 923,116	445,11	855 998,16	vlastní
	VV		"KZS podhledy MW tl.50mm"16,635		16,635			
	VV		"KZS stěny XPS tl.50mm"3,7		3,700			
	VV		"KZS stěny XPS tl.180mm"107,745		107,745			
	VV		"špalety MW+EPS tl.40mm"0,2*(10,8+888,19)		179,798			
	VV		"KZS stěny MW tl.50mm"64,318		64,318			
	VV		"KZS stěny MW tl.180mm"1746,448		1 746,448			
	VV		"komín střeše"2,7*(0,45*4)		4,860			
	VV		"dvorní vstup-zídky schodiště"5,0*2+3,0*2		16,000			
	VV		"vstup-zídka"2+6,5		8,500			
	VV		"odpočet mozaikové omítky"-244,888		-244,888			
	VV		20		20,000			
	VV		Mezisoučet		1 923,116			
	VV		Součet		1 923,116			
39	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně	m2	502,525	15,09	7 583,10	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629991001					
	VV		"okolo objektu"1,5*(50,7*2+18,5*2+5,5*4)		240,600			
	VV		"terasa 3.np"3,5*12,55		43,925			
	VV		"střechy (ochrana při zateplení-viz řez C-C)"1,5*(6*2)		18,000			
	VV		Mezisoučet		302,525			
	VV		"ostatní potřebné plochy"200		200,000			
	VV		Mezisoučet		200,000			
	VV		Součet		502,525			
40	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	781,762	46,97	36 719,36	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629991011					
	VV		"výplně otvorů"					
	VV		"1.pp"1*0,6*29+0,7*0,6+0,5*0,6*2		18,420			
	VV		"1.np"2,02*2,75*14+1,9*2,25+1,4*2,75*2+1,4*1,4*2+2,35*2,25+1,1*0,76*2+1,35*2,75+1,4*2,75+2,02*2,75*3+2,1*2,85*2+0,5*1,0*4+2,05*1,35+1*2,1+2,1*2,85*4		167,630			
	VV		1,965*2,85+2,02*2,75*4		27,820			
	VV		"2.np"2,02*2,75*16+1,4*2,75*5+1,35*2,75+1,96*2,75+2,02*2,72*3+2,1*2,85*6+1,965*2,85+2,02*2,4+0,5*1,0*4+2,02*2,72*2+2,02*2,72*4		215,040			
	VV		"3.np"2,02*2,75*16+2,065*2,75+2,06*2,75+2,02*2,75*2+2,1*1,05*2+0,5*1*2+2,02*2,4+2,1*1,05*4+2,1*2,75+2,02*2,75*3		152,852			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		581,762			
	VV		"ostatní potřebné plochy"200		200,000			
	VV		Součet		781,762			
41	K	629999031	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění prací menšího rozsahu omítané plochy s podílem otvorů v ploše fasády přes 45 do 65 %	m2	2 168,004	67,79	146 968,99	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629999031			2 168,004			
	VV		"tenkovrstvé omítky"244,888+1923,116					
42	K	629999042	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za ztížené pracovní podmínky práce v nadstřešní části objektu	m2	60,135	47,50	2 856,41	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629999042						
	VV		"komín střeše"2,7*(0,45*4)		4,860			
	VV		"nadstrešní část (řez B-B)"2,1*5,75+2,4*5,75		25,875			
	VV		"nadstrešní část (výlez)"2,8*(2,05*2+3,2*2)		29,400			
	VV		Mezisoučet		60,135			
43	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	5,643	5 599,84	31 599,90	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311125						
	VV		"okapový chodník"0,1*0,5*(17,4+14,5+3,9+12,2+1,2+1,4+5,5+3,75+6,25+1,35+1,35+2,25+14,5+7,3)		4,643			
	VV		Mezisoučet		4,643			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		5,643			
44	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	5,643	752,31	4 245,29	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319012						
	VV		"dtto okapový chodník"5,643		5,643			
45	K	631319183	Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15° do 35° od vodorovné roviny mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	5,643	129,64	731,56	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319183						
	VV		"dtto okapový chodník"5,643		5,643			
46	K	631351101	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení	m2	10,285	514,29	5 289,47	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631351101						
	VV		"okapový chodník"0,1*(17,4+14,5+3,9+12,2+1,2+1,4+5,5+3,75+6,25+1,35+1,35+2,25+14,5+7,3)		9,285			
	VV		Mezisoučet		9,285			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		10,285			
47	K	631351102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	10,285	117,95	1 213,12	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631351102						
	VV		"dtto zřízení bendnění"10,285		10,285			
48	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,535	36 600,27	19 581,14	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631362021						
	VV		"pro okapový chodní Kari síť prům 8mm oka 100/100 vč.20% překrytí"(56,43*9,48)/1000		0,535			
49	K	633991111	Povrchová úprava betonových podlah nástřik proti odpařování vody	m2	56,430	23,38	1 319,33	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/633991111						
	VV		"dtto okapový chodní"56,43		56,430			
50	K	634661111	Výplň dilatačních spar mazanin silikonovým tmelem, šířka spáry do 5 mm	m	20,000	121,14	2 422,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/634661111						
	VV		"okapový chodník"0,5*40		20,000			
51	K	634911114	Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky přes 50 do 80 mm	m	20,000	167,89	3 357,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/634911114						
	VV		"okapový chodník"0,5*40		20,000			
52	K	635111215	Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku	m3	5,643	1 902,03	10 733,16	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/635111215						
	VV		"podklad-okapový chodník"0,1*0,5*(17,4+14,5+3,9+12,2+1,2+1,4+5,5+3,75+6,25+1,35+1,35+2,25+14,5+7,3)		4,643			
	VV		Mezisoučet		4,643			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		5,643			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 374 255,11	
53	K	941111112	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž	m2	2 619,401	76,74	201 012,83	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111112						
	VV	"lešení pro fasádu"						
	VV	"jihozápad"14,4*(50,66+0,9*2)			755,424			
	VV	"severozápad"14,9*(16,86+0,9*2)			278,034			
	VV	"jihovýchod"14,9*(16,51+0,9*2)			272,819			
	VV	"severovýchod"16,1*(37,15+3,9*3+0,9*7)+11,3*(13,33+3,9+0,9*3)			1 113,124			
	VV	Mezisoučet			2 419,401			
	VV	"ostatní"200			200,000			
	VV	Součet			2 619,401			
54	K	941111212	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	157 164,060	1,18	185 453,59	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111212						
	P	Poznámka k položce:						
		uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí dobu použití pro veškeré práce a konečnou cenu zpracuje ve své nabídce						
	VV	"přepoklad 2 měsíce"2619,401*60			157 164,060			
55	K	941111812	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž	m2	2 619,401	41,32	108 233,65	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111812						
	VV	"dtto lešení"2619,401			2 619,401			
56	K	944111122	Zábradlí ochranné trubkové vnitřní na lešeňových konstrukcích dvoutýčové montáž	m	1 426,220	42,50	60 614,35	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944111122						
	VV	"lešení pro fasádu"						
	VV	"jihozápad"8*(50,66+0,9*2)			419,680			
	VV	"severozápad"8*(16,86+0,9*2)			149,280			
	VV	"jihovýchod"8*(16,51+0,9*2)			146,480			
	VV	"severovýchod"8*(37,15+3,9*3+0,9*7)+6*(13,33+3,9+0,9*3)			560,780			
	VV	Mezisoučet			1 276,220			
	VV	"ostatní"150			150,000			
	VV	Součet			1 426,220			
57	K	944111222	Zábradlí ochranné trubkové vnitřní na lešeňových konstrukcích dvoutýčové příplatek k ceně za každý den použití	m	85 563,600	0,94	80 429,78	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944111222						
	P	Poznámka k položce:						
		uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí dobu použití pro veškeré práce a konečnou cenu zpracuje ve své nabídce						
	VV	"přepoklad 2 měsíce"1426,060*60			85 563,600			
58	K	944111822	Zábradlí ochranné trubkové vnitřní na lešeňových konstrukcích dvoutýčové demontáž	m	1 426,220	23,61	33 673,05	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944111822						
	VV	"dtto zábradlí"1426,220			1 426,220			
59	K	944511111	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	2 619,401	11,81	30 935,13	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944511111						
	VV	"dtto lešení"2619,401			2 619,401			
60	K	944511211	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	157 164,060	0,12	18 859,69	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944511211						
	P	Poznámka k položce:						
		uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí dobu použití pro veškeré práce a konečnou cenu zpracuje ve své nabídce						
	VV	"přepoklad 2 měsíce"2619,401*60			157 164,060			
61	K	944511811	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	2 619,401	5,90	15 454,47	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944511811						
	VV	"dtto lešení"2619,401			2 619,401			
62	K	94522-01	Použití autojeřábu pro dopravu materiálu na střechu vč.obsluhy a dopravy	Sh	40,000	2 368,39	94 735,60	vlastní
	P	Poznámka k položce:						
		pro DMTZ a zpětná MTZ objemných prvků na fasádě a střeše, doprava materiálů.						
		uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí dobu použití pro veškeré práce a konečnou cenu zpracuje ve své nabídce						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	945231111	Závěsná klec (pohyblivá pracovní plošina - lávka) se zdvihem elektrickým výšky do 50 m délky do 1,20 m	den	60,000	1 770,98	106 258,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/945231111					
		P	Poznámka k položce: uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí dobu použití pro veškeré práce a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce					
64	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	85,450	73,32	6 265,19	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111					
		VV	"vstupy"					
		VV	"boční"1*(2,5*2)		5,000			
		VV	"hlavní vstup (pro stříšku)-jihovýchod"2*5		10,000			
		VV	"hlavní vstup (pro stříšku)-jihozápad"2*5		10,000			
		VV	"na střeše-pro fasádu"1,0*(2,05+4,2*2)		10,450			
		VV	Mezisoučet		35,450			
		VV	"ostatní"50		50,000			
		VV	Součet		85,450			
65	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	54,550	97,01	5 291,90	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101112					
		VV	"terasa 3.np (pro fasádu)"1,0*12,85		12,850			
		VV	"na střeše (tech.místnost,komín)"1,0*(3,6*2+2,5+1,0*2)		11,700			
		VV	Mezisoučet		24,550			
		VV	"ostatní"30		30,000			
		VV	Součet		54,550			
66	K	95-01	Zednická výpomoc vč.jejich zpětného zapravení,odvozu,likvidace a poplatku za suť	hod	150,000	413,23	61 984,50	vlastní
67	K	95-02	Náklady na stěhování stávajícího zařízení a nábytku vč.uložení a zpětného umístění (v rozsahu požadavků investora)	hod	100,000	354,20	35 420,00	vlastní
		P	Poznámka k položce: rozsah prací upřesnění investor ve smlouvě o dílo					
68	K	95-03	Náklady na DMTZ a zpětnou MTZ drobných fasádních prvků	kpl	1,000	4 722,62	4 722,62	vlastní
		P	Poznámka k položce: položka obsahuje DMTZ a zpětnou MTZ (přepojení) stáv.prvků na fasádě: -jihovýchod:státní znak 2x,informační tabule 2x -jihozápad:informační tabule 1x -venkovní světlo 3x vč.kabeláže -elektro připojení roh jihovýchodní a jihozápaní fasády v úrovni 2.np					
69	K	95-05	Náklady na provizorní oddělení prostor objektu od stavebních úprav vč.dveří (SDK alt.dřevoštěpková stěna s utěsnými spoji,vč.potažení folií)-dodávka,montáž a demontáž	m2	120,000	590,33	70 839,60	vlastní
		VV	"ochrana stáv.zařízení a prostor"40*3		120,000			
70	K	95-06	Úpravy stáv.oplocení zasahujícího do fasády	kpl	3,000	1 770,98	5 312,94	vlastní
		P	Poznámka k položce: položka obsahuje kompletní práce související s posunem oplocení zasahujícího do zateplované fasády, zejména pak: -posun sloupku oplocení vč.výkopu zabetonování a zapravení (chodníkové dlažby) -rozměrovou úpravu oplocení					
71	K	95-07	Náklady na rozpojení, posun a zpětné spojení plynovodního potrubí na fasádě vč.nového kotvení (délka cca 15m)	kpl	1,000	5 608,11	5 608,11	vlastní
		P	Poznámka k položce: vč.zkoušky těsnosti (viz.VON)					
72	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	408,163	76,74	31 322,43	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111					
		VV	"přístupové plochy (chodby, schodiště)"50*3		150,000			
		VV	"okolo objektu"1,5*(50,7*2+18,5*2+5,5*4)		240,600			
		VV	"terasa"(13,51*3,9)/3		17,563			
		VV	Mezisoučet		408,163			
73	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	9,059	3 442,79	31 188,23	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042241					
		VV	"stáv.okapový chodník"0,15*0,6*(17,4+14,5+3,9+12,2+1,2+1,4+5,5+3,75+6,25+1,35+1,35+2,25+14,5+7,3)		8,357			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"rozšíření u bočního schodiště"0,15*(1,2*1,8+1,8*1,4)		0,702			
	VV		Mezisoučet		9,059			
	VV		Součet		9,059			
74	K	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	9,059	1 976,41	17 904,30	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965049112					
	VV		"dto stáýv.okap.chodník"9,059		9,059			
75	K	965081611	Odeklání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	5,150	48,24	248,44	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081611					
	VV		"stáv.sokl"					
	VV		"vstup jihozápad"1,5*2+0,5*2		4,000			
	VV		"vstup jihovýchod (jen v ostění-na zídce zůstává)"0,3*2+0,2+0,35		1,150			
	VV		Mezisoučet		5,150			
76	K	976074121	Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez kotevních želez zapuštěných do 300 mm, ve zdivu nebo dlažbě z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou	kus	10,000	163,64	1 636,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/976074121					
	VV		"konzoly pro kotvení stáv.VZT potrubí (severozápad)"10		10,000			
77	K	976082141	Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod., ze zdiva betonového	kus	6,000	89,04	534,24	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/976082141					
	VV		"držáky vlníky na vstupní ŽB stříšce (jihovýchod)"6		6,000			
78	K	978015361	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	1 907,213	49,20	93 834,88	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978015361					
	VV		"stáv.fasáda"					
	VV		"severozápad"240		240,000			
	VV		"jihozápad"770		770,000			
	VV		"jihovýchod"245		245,000			
	VV		"severovýchod (čelní pohled)"780		780,000			
	VV		"severovýchod (dvorní část)-boční stěny"					
	VV		11,2*3,9+13,7*3,75*2+15*3,5		198,930			
	VV		"terasa 3.np atiková zídka (vyšší na kotě +10,38)"1,0*3,6		3,600			
	VV		"nadstrešní částí (řez C-C)"2,1*5,75*2		24,150			
	VV		"nadstrešní část (výlez)"2,8*(2,05*2+3,2*2)		29,400			
	VV		"komín střeše"2,7*(0,45*4)		4,860			
	VV		"dvorní vstup-zídka schodiště"5,0*2+3,0*2		16,000			
	VV		"vstup-zídka"2+6,5		8,500			
	VV		"stříšky nad vstupem (spodní líc+boky)"					
	VV		"jihovýchod"3,95*1,6+0,2*(3,95+1,6*2)		7,750			
	VV		"jihozápad"4,9*1,85+0,2*(4,9+1,85*2)		10,785			
	VV		"odpočet výplní otvorů"-581,762		-581,762			
	VV		Mezisoučet		1 757,213			
	VV		150		150,000			
	VV		Součet		1 907,213			
79	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	2 619,401	22,43	58 753,16	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/993111111					
	VV		"dto lešení"2619,401		2 619,401			
80	K	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m2	13 097,005	0,59	7 727,23	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/993111119					
	P		Poznámka k položce:					
			uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí vzdálenost skládky a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce					
	VV		"dto lešení"2619,401		2 619,401			
	VV		2619,401*5 'Přepočtené koeficientem množství		13 097,005			
D	997		Přesun sutě				252 007,89	
81	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	81,295	1 728,48	140 516,78	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013154					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	K	997013312	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m	m	17,000	729,17	12 395,89	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013312						
VV		17			17,000			
83	K	997013322	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3312	m	85,000	62,06	5 275,10	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013322						
VV		17*5			85,000			
84	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	81,295	284,30	23 112,17	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501						
85	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 138,130	12,37	14 078,67	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509						
P		Poznámka k položce:						
VV		uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí vzdálenost skládky a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce			1 138,130			
VV		81,295*14 'Přepočtené koeficientem množství						
86	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	81,295	696,59	56 629,28	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871						
D		998 Přesun hmot					221 509,27	
87	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	176,330	1 256,22	221 509,27	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998017003						
D		PSV Práce a dodávky PSV					1 083 289,14	
D		711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					45 105,75	
88	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	49,900	31,35	1 564,37	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711112001						
VV		"oprava svislé izolace pod úrovní terénu"49,9			49,900			
VV		Mezisoučet			49,900			
89	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,017	70 237,09	1 194,03	CS ÚRS 2023 02
P		Poznámka k položce:						
VV		Spotřeba 0,3-0,4kg/m2			0,017			
VV		49,9*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství						
90	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	49,900	170,01	8 483,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711142559						
VV		"oprava svislé izolace pod úrovní terénu"49,9			49,900			
VV		Mezisoučet			49,900			
91	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s složkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	59,880	197,64	11 834,68	CS ÚRS 2023 02
VV		49,9*1,2 'Přepočtené koeficientem množství			59,880			
92	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	59,900	142,39	8 529,16	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161212						
VV		"ochrana zateplení pod úrovní terénu"49,9			49,900			
VV		Mezisoučet			49,900			
VV		10			10,000			
VV		Součet			59,900			
93	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	m	94,800	133,89	12 692,77	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161383						
VV		"zateplení pod úrovní terénu (v místě okapového chodníku)"			89,800			
VV		(16,9+13,5+4,1+12,5+1,95+1+4,5+3,95+6,4+1,5+1+2,25+13,45+6,8)			89,800			
VV		Mezisoučet			5,000			
VV		5						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			94,800			
94	K	998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	0,399	1 369,56	546,45	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711103						
95	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,399	653,61	260,79	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711181						
D 712		Povlakové krytiny					78 374,52	
96	K	712300841	Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° mechu odškrábáním a očištěním s urovnáním povrchu	m2	84,655	59,03	4 997,18	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712300841						
VV		"okapová hrana střechy (pro napojení asf.pásu-překrytí zateplení)"			77,155			
VV		1,3*(5,95+23,9+12,5+4,5+12,5)			7,500			
VV		"střecha nad schodištěm-boky"1,0*3,75*2			84,655			
VV		Mezisoučet						
97	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	76,850	17,43	1 339,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712311101						
VV		"dtto asf.pás-1x"66,85			66,850			
VV		10			10,000			
VV		Mezisoučet			76,850			
98	M	1163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,023	70 237,09	1 615,45	CS ÚRS 2023 02
P		Poznámka k položce:						
VV		Spotřeba 0,3-0,4kg/m2			0,023			
VV		76,85*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství						
99	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	153,700	188,90	29 033,93	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341559						
VV		"okapová hrana střechy (překrytí zateplení)"			59,350			
VV		1,0*(5,95+23,9+12,5+4,5+12,5)			7,500			
VV		"střecha nad schodištěm-boky"1,0*3,75*2			66,850			
VV		Mezisoučet			66,850			
VV		"druhá vrstva"66,85			66,850			
VV		Mezisoučet			66,850			
VV		20			20,000			
VV		Součet			153,700			
100	M	62855001	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm</i>	m2	176,755	224,21	39 630,24	CS ÚRS 2023 02
VV		153,7*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			176,755			
101	K	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,095	802,84	879,11	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712103						
102	K	998712181	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,095	802,84	879,11	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712181						
D 713		Izolace tepelné					42 136,09	
103	K	713131145	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením bodově bez mechanického kotvení	m2	49,900	174,26	8 695,57	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131145						
VV		"zateplení pod úrovní terénu (v místě okapového chodníku)"			44,900			
VV		0,5*(16,9+13,5+4,1+12,5+1,95+1+4,5+3,95+6,4+1,5+1+2,25+13,45+6,8)			44,900			
VV		Mezisoučet			5,000			
VV		5			49,900			
VV		Součet						
104	M	28376448	<i>deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa λ=0,035 tl 180mm</i>	m2	52,395	629,11	32 962,22	CS ÚRS 2023 02
VV		49,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			52,395			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
105	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,422	566,71	239,15	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713103								
106	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,422	566,71	239,15	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713181								
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	10 530,13				
107	K	7212421-01	Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 110 vč.výkopu,zpětného zásypu a napojení na stávající kanalizaci-D+M	kus	5,000	1 889,05	9 445,25	vlastní
108	K	721242803	Demontáž lapačů střešních splavenin DN 110	kus	5,000	214,64	1 073,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721242803								
109	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,008	878,41	7,03	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721103								
110	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,008	581,83	4,65	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721181								
D 751			Vzduchotechnika	35 265,30				
111	K	7515100-01	Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 0,28 m2,vč.kotvení-D+M(plný popis viz.výpis klempíř)	m	13,400	2 361,31	31 641,55	vlastní
P			Poznámka k položce:					
VV			vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)					
			"viz.klempíř 310-rozměr 450/450mm"13,4					
112	K	751510862	Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového do suti čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,13 do 0,50 m2	m	13,400	194,45	2 605,63	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751510862								
VV			"severozápadní fasáda"13,4					
113	K	998751102	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,249	3 362,50	837,26	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998751102								
114	K	998751181	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,249	726,34	180,86	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998751181								
D 762			Konstrukce tesařské	81 966,31				
115	K	762341280	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z desek cementotřískových nebo cementových na sraz	m2	69,490	413,23	28 715,35	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762341280								
VV			"pod oplechování atik"					
VV			0,35*65+0,5*73+0,15*1,6					
VV			Mezisoučet					
VV			10					
VV			Součet					
116	M	60621147	překližka vodovzdorná hladká/hladká bříza tl 15mm	m2	76,439	606,86	46 387,77	CS ÚRS 2023 02
VV 69,49*1,1 'Přepočtené koeficientem množství' 76,439								
117	K	762343811	Demontáž bednění a laťování bednění okapů a štítových říms, včetně kostry, krajnice a závětrného prkna, pevných žaluzií a bednění z dílců, z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	65,000	85,01	5 525,65	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762343811								
VV			"okapová hrana"1,0*65					
118	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,833	802,84	668,77	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762103								
119	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,833	802,84	668,77	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762181								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		764	Konstrukce klempířské				709 154,16	
120	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	14,500	207,20	3 004,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764001821					
		VV	"stáv.nadstřešení vstupů (obě stříšky)"14,5		14,500			
121	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětné lišty do suti	m	7,500	59,03	442,73	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002801					
		VV	"střecha (nad schodištěm-boky)"3,75*2		7,500			
		VV	Mezisoučet		7,500			
122	K	764002811	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové	m	65,000	59,03	3 836,95	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002811					
		VV	"stáv.okapnice"65		65,000			
123	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	134,600	59,03	7 945,44	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002841					
		VV	"stáv.atiky"65+68		133,000			
		VV	"zídka u vstupu"1,6		1,600			
		VV	Mezisoučet		134,600			
124	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	65,000	109,45	7 114,25	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004801					
		VV	"stáv.žlaby"65		65,000			
125	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	56,000	84,79	4 748,24	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004861					
		VV	"stáv.svody"56		56,000			
126	K	764042413	Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací rš do 300 mm	m	1,600	156,20	249,92	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764042413					
		VV	"pro 311"1,6		1,600			
127	K	764042414	Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací rš přes 300 do 500 mm	m	249,000	188,08	46 831,92	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764042414					
		VV	"pro 301"249		249,000			
128	K	764042415	Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací rš přes 500 do 670 mm	m	68,600	159,39	10 934,15	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764042415					
		VV	"pro 304"68,6		68,600			
129	K	764042416	Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací rš přes 670 do 800 mm	m	73,000	159,39	11 635,47	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764042416					
		VV	"pro 305"73		73,000			
130	K	764042419	Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací jakékoliv rš	m2	23,100	352,26	8 137,21	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764042419					
		VV	"pro"					
		VV	"307"14,5		14,500			
		VV	"312"8,6		8,600			
		VV	Mezisoučet		23,100			
131	K	764051416	Podkladní plech z nerezového plechu rš 500 mm	m	65,000	602,13	39 138,45	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764051416					
		VV	"vyztužení okapové hrany"65		65,000			
132	K	764141371	Krytina ze svitků nebo tabulí z titaninkového lesklého válcovaného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků desek železobetonových (vstupní stříška)	m2	23,100	2 103,93	48 600,78	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764141371					
		VV	"viz.výpis klempíř"					
		VV	"307"14,5		14,500			
		VV	"312"8,6		8,600			
		VV	Mezisoučet		23,100			
133	K	764141391	Krytina ze svitků nebo tabulí z titaninkového lesklého válcovaného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků Příplatek k cenám za těsnění drážek ve sklonu do 10°	m2	23,100	51,64	1 192,88	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764141391					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz.výpis klempíř"					
	VV		"307"14,5		14,500			
	VV		"312"8,6		8,600			
	VV		Mezisoučet		23,100			
134	K	764212405	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu štitu závětrnou lištou rš 400 mm	m	7,500	578,52	4 338,90	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764212405					
	VV		"střecha (nad schodištěm-boky)"3,75*2		7,500			
	VV		Mezisoučet		7,500			
135	K	764212433	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm	m	63,200	330,58	20 892,66	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764212433					
	VV		"viz.výpis klempíř 306"63,2		63,200			
	VV		Mezisoučet		63,200			
136	K	764244303	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanizinkového lesklého válcovaného plechu mechanicky kotvené rš 250 mm	m	1,600	812,88	1 300,61	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764244303					
	VV		"viz.výpis klempíř 311"1,6		1,600			
137	K	764244307	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanizinkového lesklého válcovaného plechu mechanicky kotvené rš 670 mm	m	68,600	1 239,69	85 042,73	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764244307					
	VV		"viz.výpis klempíř 304 (rš 600)"63,6		63,600			
	VV		Mezisoučet		63,600			
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		68,600			
138	K	764244308	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanizinkového lesklého válcovaného plechu mechanicky kotvené rš 750 mm	m	73,000	1 393,17	101 701,41	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764244308					
	VV		"viz.výpis klempíř 305"68		68,000			
	VV		Mezisoučet		68,000			
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		73,000			
139	K	764245346	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanizinkového lesklého válcovaného plechu Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm	kus	8,000	1 770,98	14 167,84	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764245346					
	VV		"pro atiky"8		8,000			
140	K	764246304	Oplechování parapetů z titanizinkového lesklého válcovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm	m	261,450	658,80	172 243,26	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764246304					
	VV		"viz.výpis klempíř 301"249		249,000			
	VV		Mezisoučet		249,000			
	VV		249*0,05		12,450			
	VV		Součet		261,450			
141	K	764541305	Žlab podokapní z titanizinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	63,200	830,94	52 515,41	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764541305					
	VV		"viz.výpis klempíř 302"63,2		63,200			
142	K	764541346	Žlab podokapní z titanizinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	5,000	624,80	3 124,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764541346					
	VV		"pro 303"5		5,000			
143	K	764548323	Svod z titanizinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	56,000	1 008,40	56 470,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764548323					
	VV		"viz.výpis klempíř 303"56		56,000			
144	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,962	1 003,56	1 968,98	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764103					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
145	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,962	802,84	1 575,17	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764181								
D 767 Konstrukce zámečnické							73 469,73	
146	K	767-02	Náklady na DMTZ a zpětnou MTZ zábradlí vč.tvarové úpravy (3.np na atice pro zateplení stěn a výměny oplechování atiky)-dl.zábradlí 20,5m	kpl	1,000	24 793,73	24 793,73	vlastní
P Poznámka k položce: jedná se o provizorní úpravu a zapravení, zábradlí bude v etapě č.III vyměněno za nové								
147	K	767-03	Náklady na DMTZ a zpětnou MTZ mříží angl.dvorků 1,85x0,5m vč.očistění a nátěru	ks	6,000	590,33	3 541,98	vlastní
148	K	767-124	124-Venkovní kovové držáky na vlajky umístěné v místě nadstřešního vstupu, žár.pozink.vč.kotvení-D+M(plný popis viz.výpis zámečnick)	kpl	1,000	5 596,30	5 596,30	vlastní
P Poznámka k položce: komplet obsahuje 6ks držáků vč.zpracování dílenské dokumentace (viz. VON)								
149	K	767-125	125-Zpětná MTZ okenních mříží 1000/600mm vč.očistění,nového nátěru a kotvení (plný popis viz.výpis zámečnick)	ks	29,000	887,85	25 747,65	vlastní
P Poznámka k položce: demonťáž mříží a uložení viz.I.etapa								
150	K	767-126	126-Zpětná MTZ okenních mříží 650/600mm vč.očistění,nového nátěru a kotvení (plný popis viz.výpis zámečnick)	ks	1,000	767,42	767,42	vlastní
P Poznámka k položce: demonťáž mříží a uložení viz.I.etapa								
151	K	767-127	127-Zpětná MTZ okenních mříží 500/600mm vč.očistění,nového nátěru a kotvení (plný popis viz.výpis zámečnick)	ks	1,000	767,42	767,42	vlastní
P Poznámka k položce: demonťáž mříží a uložení viz.I.etapa								
152	K	7678101-01	Větrací mřížky ocelové čtyřhranné vč.rámu a prodloužení potrubí přes KZS tl.180mm na fasádě, průřezu přes 0,04 do 0,09 m2-D+M	kus	10,000	1 121,62	11 216,20	vlastní
153	K	767810811	Demonťáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných nebo kruhových	kus	10,000	31,88	318,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767810811								
154	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	0,990	727,50	720,23	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767203								
D 771 Podlahy z dlaždic							2 414,52	
155	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	0,858	11,81	10,13	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111011 VV "SOKL"KS1*0,05+KS2*0,25								
156	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	0,858	41,32	35,45	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011 VV "SOKL"KS1*0,05+KS2*0,25								
157	K	771474111	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky do 65 mm	m	2,150	236,13	507,68	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771474111 VV "sokl v-50mm (upřesnit dle skutečnosti)" VV "vstup jihozápad"0,5*2 VV "vstup jihovýchod (jen v ostění-na zídce zůstává)"0,3*2+0,2+0,35 VV Mezisoučet VV KS1 Součet								
158	M	59761135	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná do interiéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	0,140	348,29	48,76	CS ÚRS 2023 02
VV KS1*0,05 VV 0,108*1,3 'Přepočtené koeficientem množství								
159	K	771474116	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 200 do 250 mm	m	3,000	236,13	708,39	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771474116 VV "sokl v-250mm (upřesnit dle skutečnosti)" VV "vstup jihozápad"1,5*2								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV	KS2	Součet		3,000			
160	M	59761135	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná do interiéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	0,975	348,29	339,58	CS ÚRS 2023 02
	VV		KS2*0,25		0,750			
	VV		0,75*1,3 *Přepočtené koeficientem množství		0,975			
161	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	5,150	70,84	364,83	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591115					
	VV		"dtto sokl"KS1+KS2		5,150			
162	K	771591184	Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné	m	5,150	59,03	304,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591184					
	VV		"dtto sokl"KS1+KS2		5,150			
	VV		Mezisoučet		5,150			
163	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	0,858	76,74	65,84	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771592011					
	VV		"SOKL"KS1*0,05+KS2*0,25		0,858			
164	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,029	746,17	21,64	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771103					
165	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,029	283,36	8,22	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771181					
D 781			Dokončovací práce - obklady				843,20	
166	K	781161021	Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového	m	5,150	94,45	486,42	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781161021					
	VV		"ukončení ker.sokliku"KS1+KS2		5,150			
167	M	59054133	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 10x2500mm	m	5,665	62,57	354,46	CS ÚRS 2023 02
	VV		5,15*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		5,665			
168	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	2 043,00	2,04	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781103					
169	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,001	283,36	0,28	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781181					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				4 029,43	
170	K	783801203	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru okartáčování	m2	49,900	74,33	3 709,07	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783801203					
	VV		"vyrovnání pod úrovní terénu (pod nový asf.pás)"					
	VV		"oprava svislé izolace pod úrovní terénu"49,9		49,900			
	VV		Mezisoučet		49,900			
171	K	783801401	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru ometení	m2	49,900	6,42	320,36	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783801401					
	VV		"vyrovnání pod úrovní terénu (pod nový asf.pás)"					
	VV		"oprava svislé izolace pod úrovní terénu"49,9		49,900			
	VV		Mezisoučet		49,900			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt:

2023/KB/17-II - II.etapa-zateplení fasády

Soupis:

2023/KB/17-II-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 3:

2023/KB/17-II-14-4 - D.1.4.4-Silnoproudé instalace vč.hromosvodu a uzemnění-II.etapa

KSO: 801 34

Místo:

Zadavatel:

VOŠP a SPŠM Kroměříž

Účastník:

VW WACHAL a.s.

Projektant:

KB projekt s.r.o. Zlín

Zpracovatel:

Ing.J.Petlach

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

25567225

DIČ:

CZ25567225

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v prosinci 2023. Před započítáním prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoproud), vzduchotechniky, zdravotnické s investorem a projektantem interiérového řešení. V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky. Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty maximální. Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně výrobků je nutno dořešit či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách - pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce, požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a sutí, uložení sutí na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytné nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS). Veškeré náklady na výrobní dokumentaci, dokumentaci skutečného stavu, zařízení staveniště a pod. je součástí VON.

Cena bez DPH			104 064,85
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	104 064,85	21,00%	21 853,62
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			125 918,47
v CZK			125 918,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt:

2023/KB/17-II - II.etapa-zateplení fasády

Soupis:

2023/KB/17-II-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 3:

2023/KB/17-II-14-4 - D.1.4.4-Silnoprůdné instalace vč.hromosvodu a uzemnění-II.etapa

Místo:

Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel:

VOŠP a SPŠM Kroměříž

Projektant: KB projekt s.r.o. Zlín

Účastník:

VW WACHAL a.s.

Zpracovatel: Ing.J.Petlach

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

104 064,85

D.1.4.301 - Demontáže

6 965,89

D.1.4.302 - Hromosvod a uzemnění

77 627,90

D.1.4.303 - Hodinové zúčtovací sazby

13 195,75

D.1.4.304 - Zemní práce

6 275,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt: 2023/KB/17-II - II.etapa-zateplení fasády

Soupis: 2023/KB/17-II-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 3: 2023/KB/17-II-14-4 - D.1.4.4-Silnoproudé instalace vč.hromosvodu a uzemnění-II.etapa

Místo:

Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel: VOŠP a SPŠM Kroměříž

Projektant: KB projekt s.r.o. Zlín

Účastník: VW WACHAL a.s.

Zpracovatel: Ing.J.Petlach

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

104 064,85

D	D.1.4.301	Demontáže					6 965,89	
1	K	D.1.4.30101	Vodič AlMgSi Rd 8	m	75,000	47,23	3 542,25	vlastní
2	K	D.1.4.30102	PODPĚRA VEDENÍ PV17pp 200 mm do zdiva pomocí hmoždinky	ks	75,000	23,61	1 770,75	vlastní
3	K	D.1.4.30103	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SU univerzální	ks	5,000	23,61	118,05	vlastní
4	K	D.1.4.30104	OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁK OU1,7 ochranný úhelník 1700 mm	ks	5,000	59,03	295,15	vlastní
5	K	D.1.4.30105	OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁK DOUa-20 držák úhelníku do zdi 20 mm	ks	10,000	53,13	531,30	vlastní
6	K	D.1.4.30106	Staveništní přesun, odvoz a poplatek za uložení suti	kpl	1,000	708,39	708,39	vlastní

D	D.1.4.302	Hromosvod a uzemnění					77 627,90	
7	K	D.1.4.30201	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	40,000	119,75	4 790,00	vlastní
8	K	D.1.4.30202	DRÁT Drát 8 AlMgSi T/4 drát o 8mm AlMgSi T/4 (0,135kg/m) měkký, pevně	m	150,000	161,73	24 259,50	vlastní
9	K	D.1.4.30203	PODPĚRA VEDENÍ 300 mm do zdiva pomocí hmoždinky	ks	150,000	89,13	13 369,50	vlastní
10	K	D.1.4.30204	ZEMNÍČE FeZn ZT2,0s tyč 2000x26 mm	ks	20,000	1 087,65	21 753,00	vlastní
11	K	D.1.4.30205	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ FeZn30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	20,000	119,75	2 395,00	vlastní
12	K	D.1.4.30206	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SJ2 k zemnicí tyči,D=28	ks	10,000	126,48	1 264,80	vlastní
13	K	D.1.4.30207	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ NEREZOVÁ SR3bNV4A pásek-drát	ks	10,000	120,33	1 203,30	vlastní
14	K	D.1.4.30208	OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁKY OU 1,7 ochranný úhelník, L 1700mm	ks	10,000	474,14	4 741,40	vlastní
15	K	D.1.4.30209	OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁKY DUZ držák ochranného úhelníku do zdiva, L 170mm	ks	20,000	89,28	1 785,60	vlastní
16	K	D.1.4.30210	SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SS spojovací	ks	10,000	82,93	829,30	vlastní
17	K	D.1.4.30211	SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SZ zkušební	ks	10,000	123,65	1 236,50	vlastní

D	D.1.4.303	Hodinové zúčtovací sazby					13 195,75	
18	K	D.1.4.30301	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zabezpečení pracoviště	hod	2,000	354,20	708,40	vlastní
19	K	D.1.4.30302	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Koordinace postupu montáže s ostatními profesemi	hod	4,000	295,16	1 180,64	vlastní
20	K	D.1.4.30303	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Ověření stávajících inž. sítí před instalací zemnicích tyčí	hod	4,000	295,16	1 180,64	vlastní
21	K	D.1.4.30304	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizní technik	hod	8,000	661,17	5 289,36	vlastní
22	K	D.1.4.30305	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Dokumentace skutečného provedení	hod	3,000	661,17	1 983,51	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	D.1.4.30306	Podružný materiál	ks	1,000	2 853,20	2 853,20	vlastní

D		D.1.4.304	Zemní práce	6 275,31				
24	K	D.1.4.30401	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm	m	20,000	212,52	4 250,40	vlastní
25	K	D.1.4.30402	Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm	m	20,000	82,65	1 653,00	vlastní
26	K	D.1.4.30403	ÚPRAVA POVRCHU Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3	m2	7,000	53,13	371,91	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt:
2023/KB/17-III - III.etapa-zateplení střechy

Soupis:
2023/KB/17-III-11 - D.1.1-Architektonické a stavebně-technické řešení-III.etapa

KSO: 801 34
Místo:

CC-CZ:
Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel:
VOŠP a SPŠM Kroměříž

IČ:
DIČ:

Účastník:
VW WACHAL a.s.

IČ: 25567225
DIČ: CZ25567225

Projektant:
KB projekt s.r.o. Zlín

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing.A.Hejmalová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v prosinci 2023. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.

Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (URS nebo RTS).

Cena bez DPH

4 020 631,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 020 631,48	21,00%	844 332,61
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 864 964,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt: 2023/KB/17-III - III.etapa-zateplení střechy

Soupis: **2023/KB/17-III-11 - D.1.1-Architektonické a stavebně-technické řešení-III.etapa**

Místo:

Zadavatel: VOŠP a SPŠM Kroměříž
Účastník: VW WACHAL a.s.

Datum: 7. 12. 2023

Projektant: KB projekt s.r.o. Zlín
Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 020 631,48

HSV - Práce a dodávky HSV	466 017,74
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	150 656,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	218 083,72
997 - Přesun sutě	95 228,88
998 - Přesun hmot	2 048,89
PSV - Práce a dodávky PSV	3 554 613,74
712 - Povlakové krytiny	875 958,89
713 - Izolace tepelné	1 104 382,75
762 - Konstrukce tesařské	945 407,20
764 - Konstrukce klempířské	316 879,74
767 - Konstrukce zámečnické	311 985,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt: 2023/KB/17-III - III.etapa-zateplení střechy

Soupis: 2023/KB/17-III-11 - D.1.1-Architektonické a stavebně-technické řešení-III.etapa

Místo:

Zadavatel: VOŠP a SPŠM Kroměříž

Účastník: VW WACHAL a.s.

Datum: 7. 12. 2023

Projektant: KB projekt s.r.o. Zlín

Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 020 631,48

D HSV

Práce a dodávky HSV

466 017,74

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

150 656,25

1	K	6339921-01	Příprava bet.podkladu střešní k-ce (očištění,odmaštění,vyrovnaní)	m2	797,545	188,90	150 656,25	vlastní
	VV		"terasa (plocha bez atik)"12,55*3,42		42,921			
	VV		"střechy vyšší"321+201		522,000			
	VV		"střecha nižší"155		155,000			
	VV		Mezisoučet		719,921			
	VV		"vytažení"					
	VV		0,3*(3,42*2+12,55*2)		9,582			
	VV		0,3*(13,2+12,3+36,87+6,7)		20,721			
	VV		0,3*(12,5+16,05*2)		13,380			
	VV		0,3*(23,67+5,75*2+2,5+3,5*2+0,45*4)		13,941			
	VV		Mezisoučet		57,624			
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		797,545			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

218 083,72

2	K	94522-01	Použití autojeřábu pro dopravu materiálu na střechu vč.obsluhy a dopravy	Sh	40,000	2 368,39	94 735,60	vlastní
---	---	----------	--	----	--------	----------	-----------	---------

P

Poznámka k položce:
pro DMTZ a zpětná MTZ objemných prvků na fasádě a střeše, doprava materiálů.
uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí dobu použití pro veškeré práce a konečnou cenu zpracuje ve své nabídce

3	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	88,900	73,32	6 518,15	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111					
	VV		"na střeše"1,0*(5,75*2+23,7)		35,200			
	VV		"terasa"1,0*3,7		3,700			
	VV		"ostatní"50		50,000			
	VV		Mezisoučet		88,900			

4	K	95-01	Zednická výpomoc vč.jejich zpětného zapravení,odvozu,likvidace a poplatku za suť	hod	150,000	413,23	61 984,50	vlastní
5	K	952902501	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací střešních nebo nadstřešních konstrukcí, střech plochých	m2	772,689	70,98	54 845,47	CS ÚRS 2023 02

	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952902501					
	VV		"střechy"720		720,000			
	VV		"terasa"(3,9*13,51)		52,689			
	VV		Mezisoučet		772,689			

D 997

Přesun sutě

95 228,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	26,906	1 728,48	46 506,48	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013154								
7	K	997013312	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m	m	17,000	729,17	12 395,89	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013312 VV 17 17,000								
8	K	997013322	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3312	m	85,000	62,06	5 275,10	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013322 VV 17*5 85,000								
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	26,906	284,30	7 649,38	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501								
10	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	376,684	12,37	4 659,58	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509 P Poznámka k položce: uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí vzdálenost skládky a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce VV 26,906*14 'Přepočtené koeficientem množství 376,684								
11	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	26,906	696,59	18 742,45	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871								
D 998 Přesun hmot							2 048,89	
12	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	1,631	1 256,22	2 048,89	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998017003								
D PSV Práce a dodávky PSV							3 554 613,74	
D 712 Povlakové krytiny							875 958,89	
13	K	712300841	Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° mechu odškrabáním a očištěním s urovnáním povrchu	m2	797,545	59,03	47 079,08	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712300841 VV "terasa (plocha bez atik)"12,55*3,42 42,921 VV "střechy vyšší"321+201 522,000 VV "střecha nižší"155 155,000 VV Mezisoučet 719,921 VV "vytažení" 9,582 VV 0,3*(3,42*2+12,55*2) 20,721 VV 0,3*(13,2+12,3+36,87+6,7) 13,380 VV 0,3*(12,5+16,05*2) 13,941 VV 0,3*(23,67+5,75*2+2,5+3,5*2+0,45*4) 57,624 VV Mezisoučet 20,000 VV 20 797,545 VV Součet								
14	K	712300843	Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	239,264	177,10	42 373,65	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712300843 VV "prořezání boulí-cca 30% plochy"797,545*0,3 239,264								
15	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás	m2	805,817	188,90	152 218,83	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712331111 VV "dtto asf.pás"805,817 805,817								
16	M	62866281	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm	m2	926,690	113,34	105 031,04	CS ÚRS 2023 02
VV 805,817*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 926,690								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše třívrstvé	m2	797,545	177,10	141 245,22	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712340833					
		VV	"dle výsledku odtrhových zkoušek-pro případ výměny podkladu střechy"					
		VV	"terasa (plocha bez atik)"12,55*3,42		42,921			
		VV	"střechy vyšší"321+201		522,000			
		VV	"střecha nižší"155		155,000			
		VV	Mezisoučet		719,921			
		VV	"vytažení"					
		VV	0,3*(3,42*2+12,55*2)		9,582			
		VV	0,3*(13,2+12,3+36,87+6,7)		20,721			
		VV	0,3*(12,5+16,05*2)		13,380			
		VV	0,3*(23,67+5,75*2+2,5+3,5*2+0,45*4)		13,941			
		VV	Mezisoučet		57,624			
		VV	20		20,000			
		VV	Součet		797,545			
18	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	805,817	188,90	152 218,83	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341559					
		VV	"viz.skladba střešního pláště"					
		VV	"terasa 3.np (plocha vč.atik)"13,03*3,9		50,817			
		VV	"střecha (vyšší-levá část+pravá strana)-plocha vč.atik"565		565,000			
		VV	"střecha (středová nižší)"155		155,000			
		VV	Mezisoučet		770,817			
		VV	35		35,000			
		VV	Součet		805,817			
19	M	62855017	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové vyztužené rohože s retardéry hoření, BROOF(t3) a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu tl 4,5mm	m2	926,690	158,92	147 269,57	CS ÚRS 2023 02
		VV	805,817*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		926,690			
20	K	712831101	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy na sucho na konstrukce převyšující úroveň střechy, AIP, NAIP nebo tkaninou	m2	99,413	188,90	18 779,12	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712831101					
		VV	"dtto asf.pás-vytažení"99,413		99,413			
21	M	62866281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm	m2	119,296	113,34	13 521,01	CS ÚRS 2023 02
		VV	99,413*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		119,296			
22	K	712841559	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP	m2	99,413	200,71	19 953,18	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712841559					
		VV	"vytažení na atiky"					
		VV	"terasa 3.np"0,35*(12,55*2+3,42*2)		11,179			
		VV	"střecha (vyšší-levá část+pravá strana)-prům.výška 0,55m"0,55*(13,2+12,3+36,87+6,7+12,5+16,05*2)		62,519			
		VV	"střecha (středová nižší)"0,35*(5,75*2+23,7+2,5+3,6*2)		15,715			
		VV	Mezisoučet		89,413			
		VV	10		10,000			
		VV	Součet		99,413			
23	M	62855017	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové vyztužené rohože s retardéry hoření, BROOF(t3) a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu tl 4,5mm	m2	119,296	158,92	18 958,52	CS ÚRS 2023 02
		VV	99,413*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		119,296			
24	K	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	10,781	802,84	8 655,42	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712103					
25	K	998712181	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	10,781	802,84	8 655,42	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712181					
D	713		Izolace tepelné				1 104 382,75	
26	K	712-01	Příplatek za mechanické kotvení tepelné izolace střechy (kotvení obou vrstev tepelné izolace)	m2	888,615	59,03	52 454,94	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>počet kotev upřesnit výsledku výtažné zkoušky v souladu s ETAG 006 (viz.VON)</i>					
VV			"kotvení vodorovné izolace"719,921		719,921			
VV			"svislé izolace"70,619+28,825		99,444			
VV			"pod atikou"69,25		69,250			
VV			Mezisoučet		888,615			
27	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení	m2	168,694	141,68	23 900,57	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131141					
	VV		"na atiku (z vnitřní svislé strany)"					
	VV		"tl.50mm"					
	VV		"terasa 3.np-vyšší atika"0,5*3,42		1,710			
	VV		"terasa 3.np-nízké atiky"0,35*(3,42+12,55)		5,590			
	VV		"střecha-zateplený komín"0,5*(0,5+1,1)		0,800			
	VV		"střecha (vyšší-levá část+pravá strana)-prům.výška 0,55m"0,55*(13,2+12,3+36,87+6,7+12,5+16,05*2)		62,519			
	VV		Mezisoučet		70,619			
	VV		"tl.180mm"					
	VV		"terasa 3.np"0,5*12,55		6,275			
	VV		"střecha nižší vč.stěn tech.místnosti"0,5*(23,7+5,75*2+2,5+3,7*2)		22,550			
	VV		Mezisoučet		28,825			
	VV		"na atiku shora (pod oplechování)-tl.200mm"					
	VV		"pod oplechování atik"					
	VV		0,35*65+0,5*73		59,250			
	VV		10		10,000			
	VV		Mezisoučet		69,250			
	VV		Součet		168,694			
28	M	28372321	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 200mm	m2	72,713	331,53	24 106,54	CS ÚRS 2023 02
	VV		"na atiku shora (pod oplechování)"69,25		69,250			
	VV		69,25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		72,713			
29	M	28372305	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 50mm	m2	74,150	82,88	6 145,55	CS ÚRS 2023 02
	VV		"tl.50mm"70,619		70,619			
	VV		70,619*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		74,150			
30	M	28372320	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 180mm	m2	30,266	298,71	9 040,76	CS ÚRS 2023 02
	VV		"tl.180mm"28,825		28,825			
	VV		28,825*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		30,266			
31	K	713141131	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena zplna, jednovrstvá	m2	1 439,842	141,68	203 996,81	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141131					
	VV		"viz.souvrství střechy-2x 170mm"					
	VV		"tl.100mm"					
	VV		"terasa (plocha bez atik)"12,55*3,42		42,921			
	VV		"střechy vyšší"321+201		522,000			
	VV		"střecha nižší"155		155,000			
	VV		Mezisoučet		719,921			
	VV		"tl.170mm-druhá vrstva"719,921		719,921			
	VV		Mezisoučet		719,921			
	VV		Součet		1 439,842			
32	M	28372318	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 170mm	m2	1 583,826	281,82	446 353,84	CS ÚRS 2023 02
	VV		1439,842*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1 583,826			
33	K	713291122	Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti parotěsné zábrany stropů vrchem asfaltovým pásem	m2	953,332	194,81	185 718,61	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713291122					
	VV		"vodorovně (vč.atik)"805,817		805,817			
	VV		Mezisoučet		805,817			
	VV		"vytažení na atiky"					
	VV		"terasa 3.np"0,55*(12,55*2+3,42*2)		17,567			
	VV		"střecha (vyšší-levá část+pravá strana)-prům.výška 0,75m"0,75*(13,2+12,3+36,87+6,7+12,5+16,05*2)		85,253			
	VV		"střecha (středová nižší)"0,55*(5,75*2+23,7+2,5+3,6*2)		24,695			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		127,515			
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		953,332			
34	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	1 191,665	113,22	134 920,31	CS ÚRS 2023 02
	VV		953,332*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		1 191,665			
35	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	15,656	566,71	8 872,41	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713103					
36	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	15,656	566,71	8 872,41	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713181					
D 762			Konstrukce tesařské				945 407,20	
37	K	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	754,921	59,03	44 562,99	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762341811					
	VV		"dle výsledku odtrhových zkoušek-pro případ výměny podkladu střechy"					
	VV		"terasa (plocha bez atik)"12,55*3,42		42,921			
	VV		"střechy vyšší"321+201		522,000			
	VV		"střecha nižší"155		155,000			
	VV		Mezisoučet		719,921			
	VV		35		35,000			
	VV		Součet		754,921			
38	K	762511286	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB dvouvrstevých lepených na pero a drážku 2x18 mm	m2	754,921	1 157,04	873 473,79	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762511286					
	VV		"dle výsledku odtrhových zkoušek-pro případ výměny podkladu střechy"					
	VV		"terasa (plocha bez atik)"12,55*3,42		42,921			
	VV		"střechy vyšší"321+201		522,000			
	VV		"střecha nižší"155		155,000			
	VV		Mezisoučet		719,921			
	VV		35		35,000			
	VV		Součet		754,921			
39	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	17,046	802,84	13 685,21	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762103					
40	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	17,046	802,84	13 685,21	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762181					
D 764			Konstrukce klempířské				316 879,74	
41	K	764002821	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti	kus	1,000	1 770,98	1 770,98	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002821					
	VV		"výlez stávající"1		1,000			
42	K	764002881	Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti	m2	2,550	118,07	301,08	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002881					
	VV		"lemování komínu"0,5*5,1		2,550			
43	K	764003801	Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti	kus	31,000	295,16	9 149,96	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764003801					
	VV		"stávající"31		31,000			
44	K	764011422	Dilatační lišta z pozinkovaného plechu připojovací, včetně tmelení rš 120 mm	m	5,100	1 003,56	5 118,16	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764011422					
	VV		"pro lemování komínu-309"5,1		5,100			
45	K	764011423	Dilatační lišta z pozinkovaného plechu připojovací, včetně tmelení rš 150 mm	m	44,900	1 050,78	47 180,02	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764011423					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"střecha (tech.místnost,boční stěny-řez B-B)"2,5+3,6*2+5,75*2+23,7		44,900			
	VV		Mezisoučet		44,900			
46	K	7641116-01	VK/X1-Oplechování atypických k-cí-pozink.plech,vč.kotvení-D+M	m2	50,000	885,49	44 274,50	vlastní
	P		Poznámka k položce: OPLECHOVÁNÍ ATYPICKÝCH KONSTRUKCÍ - OPLECHOVÁNÍ PRVKŮ NEPOSTIŽENÝCH V PROJEKTU - POZINKOVANÝ PLECH - KOTVENÍ PŘÍPONKAMI - S NAPOJENÍM NA OKOLNÍ KONSTRUKCE - VČ. KOTVENÍ, SPOJOVÁNÍ A DILATACÍ					
	VV		"VK/X1"50		50,000			
47	K	7643114-01	VK/X2-Lemování z pozinkovaného plechu atypických k-cí rš 500 mm vč.kotvení-D+M	m	100,000	1 593,88	159 388,00	vlastní
48	K	764314412	Lemování prostupů z pozinkovaného plechu bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu	m2	2,550	1 770,98	4 516,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764314412					
	VV		"viz.výpis klempíř 309*0,5*5,1		2,550			
49	K	764315422	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu střech s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu, průměr přes 75 do 100 mm	kus	31,000	1 416,78	43 920,18	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764315422					
	VV		"viz.výpis klempíř 308*31		31,000			
50	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,698	1 003,56	700,48	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764103					
51	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,698	802,84	560,38	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764181					
	D	767	Konstrukce zámečnické				311 985,16	
52	K	767-001	Záchytný systém údržby střechy (plocha cca 720m2)-D+M(plný popis viz.výpis zámečnických výrobků)	kpl	1,000	62 560,01	62 560,01	vlastní
	P		Poznámka k položce: ZÁCHYTNÝ SYSTÉM ÚDRŽBY STŘECHY - KOMPLETNÍ D+M - součástí je návrh kotevního systému dle ČSN EN795 Navržené řešení obsahuje kotevní certifikovaná nerezová oka kotvená do nosné střešní konstrukce v daných vzdálenostech, kotevní desky s tepelně izolační podložením (přerušení tepelného mostu) prochází tepelně izolační vrstvou a hydroizolací. Kryto hydroizolační manžetou, zakončeno v souvrství střechy. Podrobné počty kotev a jejich rozmístění dle ČSN EN795. vč.zpracování dílenské dokumentace a revize (viz.VON)					
53	K	767-128	128-Poklop pro výlez na střechu 900/600mm otočný,oboustranně oplechovaný s izol.vložkou,pož.odolnost 30minut, úhelníkový osaz.rám,zámek FAB,vč.závěsných ok pro žebřík-D+M(plný popis viz.výpis zámečník)	ks	1,000	58 796,56	58 796,56	vlastní
54	K	767-129	129-Vnější celokovové trubkové zábradlí na terase celk.délka 20,5m, z trubek 60/40/3mm,sloupky horní madlo,výplň tr.60/20/3mm,kotvení chem.kotvami k atice,zábradlí ve tvaru písmene U, nátěr RAL-D+M(plný popis viz.výpis zámečník)	kpl	1,000	181 525,52	181 525,52	vlastní
	P		Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON) výška zábradlí 1,2m v délce 16,9m, výška zábradlí 0,4m v délce 3,6m					
55	K	767161813	Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebíratelný spoj hmotností 1 m zábradlí do 20 kg	m	16,300	370,84	6 044,69	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767161813					
	VV		"terasa 3.np"16,3		16,300			
56	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	0,990	3 089,27	3 058,38	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767203					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt:

2023/KB/17-III - III.etapa-zateplení střechy

Soupis:

2023/KB/17-III-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 3:

2023/KB/17-III-14-4 - D.1.4.4-Silnoproudé instalace vč.hromosvodu a uzemnění-III.etapa

KSO: 801 34

Místo:

Zadavatel:

VOŠP a SPŠM Kroměříž

Účastník:

VW WACHAL a.s.

Projektant:

KB projekt s.r.o. Zlín

Zpracovatel:

Ing.A.Hejmalová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

25567225

DIČ:

CZ25567225

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v prosinci 2023. Před započítáním prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoproud), vzduchotechniky, zdravotnické s investorem a projektantem interiérového řešení. V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky. Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty maximální. Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně výrobků je nutno dořešit či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách - pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce, požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a sutí, uložení sutí na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytné nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS). Veškeré náklady na výrobní dokumentaci, dokumentaci skutečného stavu, zařízení staveniště a pod. je součástí VON.

Cena bez DPH			101 578,59
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	101 578,59	21,00%	21 331,50
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			122 910,09
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt:

2023/KB/17-III - III.etapa-zateplení střechy

Soupis:

2023/KB/17-III-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 3:

2023/KB/17-III-14-4 - D.1.4.4-Silnoproudé instalace vč.hromosvodu a uzemnění-III.etapa

Místo:

Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel:

VOŠP a SPŠM Kroměříž

Projektant: KB projekt s.r.o. Zlín

Účastník:

VW WACHAL a.s.

Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

101 578,59

D.1.4.301 - Demontáže

18 253,02

D.1.4.302 - Hromosvod a uzemnění

74 163,66

D.1.4.303 - Hodinové zúčtovací sazby

9 161,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt: 2023/KB/17-III - III.etapa-zateplení střechy

Soupis: 2023/KB/17-III-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 3: 2023/KB/17-III-14-4 - D.1.4.4-Silnoproudé instalace vč.hromosvodu a uzemnění-III.etapa

Místo:

Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel: VOŠP a SPŠM Kroměříž

Projektant: KB projekt s.r.o. Zlín

Účastník: VW WACHAL a.s.

Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

101 578,59

D	D.1.4.301	Demontáže					18 253,02	
1	K	D.1.4.30101	Vodič AlMgSi Rd 8	m	230,000	47,23	10 862,90	vlastní
2	K	D.1.4.30102	PODPĚRA VEDENÍ PV21d na ploch.střechy-beton	ks	70,000	23,61	1 652,70	vlastní
3	K	D.1.4.30103	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SU univerzální	ks	180,000	23,61	4 249,80	vlastní
4	K	D.1.4.30104	Staveništní přesun, odvoz a poplatek za uložení suti	kpl	1,000	1 487,62	1 487,62	vlastní

D	D.1.4.302	Hromosvod a uzemnění					74 163,66	
5	K	D.1.4.30201	DRÁT Drát 8 AlMgSi T/4 drát o 8mm AlMgSi T/4 (0,135kg/m) měkký, pevně	m	230,000	163,02	37 494,60	vlastní
6	K	D.1.4.30202	JÍMACÍ TYČ JR3,0 3m	ks	2,000	1 127,13	2 254,26	vlastní
7	K	D.1.4.30203	JÍMACÍ TYČ JV1,0 1m	ks	5,000	447,37	2 236,85	vlastní
8	K	D.1.4.30204	ODDÁLENÝ HROMOSVOD PB19 podstavec betonový 19kg	ks	5,000	448,03	2 240,15	vlastní
9	K	D.1.4.30205	PODPĚRA VEDENÍ PV21c na ploch.střechy-plast-štěrka	ks	70,000	75,33	5 273,10	vlastní
10	K	D.1.4.30206	PODPĚRA VEDENÍ 300 mm do zdiva pomocí hmoždinky	ks	50,000	90,92	4 546,00	vlastní
11	K	D.1.4.30207	SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SU univerzální	ks	30,000	89,42	2 682,60	vlastní
12	K	D.1.4.30208	SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SS spojovací	ks	180,000	83,78	15 080,40	vlastní
13	K	D.1.4.30209	SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SP připojovací	ks	15,000	88,42	1 326,30	vlastní
14	K	D.1.4.30210	SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SK křížová	ks	10,000	102,94	1 029,40	vlastní

D	D.1.4.303	Hodinové zúčtovací sazby					9 161,91	
15	K	D.1.4.30301	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zabezpečení pracoviště	hod	2,000	354,20	708,40	vlastní
16	K	D.1.4.30302	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Koordinace postupu montáže s ostatními profesemi	hod	4,000	295,16	1 180,64	vlastní
17	K	D.1.4.30303	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizní technik	hod	8,000	661,17	5 289,36	vlastní
18	K	D.1.4.30304	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Dokumentace skutečného provedení	hod	3,000	661,17	1 983,51	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy
Objekt:
2023/KB/17-IV - IV.etapa-rekuperace
Soupis:

2023/KB/17-IV-11 - D.1.1-Architektonické a stavebně-technické řešení-IV.etapa (stavební výpomoc pro rekuperaci)

KSO: 801 34

Místo:

Zadavatel:
VOŠP a SPŠM Kroměříž

Účastník:
VW WACHAL a.s.

Projektant:
KB projekt s.r.o. Zlín

Zpracovatel:
Ing.A.Hejmalová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ: 25567225

DIČ: CZ25567225

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v prosinci 2023. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.

Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (URS nebo RTS).

Cena bez DPH			1 965 820,40
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 965 820,40	21,00%	412 822,28
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 378 642,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy
Objekt: 2023/KB/17-IV - IV.etapa-rekuperace
Soupis:

2023/KB/17-IV-11 - D.1.1-Architektonické a stavebně-technické řešení-IV.etapa (stavební výpomoc pro rekuperaci)

Místo:		Datum:	7. 12. 2023
Zadavatel:	VOŠP a SPŠM Kroměříž	Projektant:	KB projekt s.r.o. Zlín
Účastník:	VW WACHAL a.s.	Zpracovatel:	Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	1 965 820,40
HSV - Práce a dodávky HSV	1 284 226,57
3 - Svislé a kompletní konstrukce	128 537,59
4 - Vodorovné konstrukce	15 224,76
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	293 965,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	762 215,33
997 - Přesun sutě	52 914,16
998 - Přesun hmot	31 368,97
PSV - Práce a dodávky PSV	608 434,59
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 600,41
763 - Konstrukce suché výstavby	152 588,82
767 - Konstrukce zámečnické	110 170,81
781 - Dokončovací práce - obklady	57 400,58
783 - Dokončovací práce - nátěry	27 469,54
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	259 204,43
M - Práce a dodávky M	73 159,24
23-M - Montáže potrubí	73 159,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy
Objekt: 2023/KB/17-IV - IV.etapa-rekuperace
Soupis:

2023/KB/17-IV-11 - D.1.1-Architektonické a stavebně-technické řešení-IV.etapa (stavební výpomoc pro rekuperaci)

Místo:
Zadavatel: VOŠP a SPŠM Kroměříž
Účastník: VW WACHAL a.s.

Datum: 7. 12. 2023
Projektant: KB projekt s.r.o. Zlín
Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 965 820,40

D HSV Práce a dodávky HSV

1 284 226,57

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

128 537,59

1	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	2,141	60 036,24	128 537,59	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317944323					
		VV	"viz.výpis prefa"					
		VV	"Jackl 160/80/6mm (hmostnost 20,08kg/m)"					
		VV	"dl.6m-10ks"(6*10)*20,08/1000		1,205			
		VV	"dl.6,4m-2ks"(6,4*2)*20,08/1000		0,257			
		VV	"dl.5,7m-2ks"(5,7*2)*20,08/1000		0,229			
		VV	"dl.5,6m-4ks"(5,6*4)*20,08/1000		0,450			
		VV	Mezisoučet		2,141			

D 4 Vodorovné konstrukce

15 224,76

2	K	413232221	Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm	kus	36,000	422,91	15 224,76	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413232221					
		VV	"viz.výpis prefa"					
		VV	"Jackl 160/80/6mm (hmostnost 20,08kg/m)"10*2+2*2+2*2+4*2		36,000			
		VV	Mezisoučet		36,000			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

293 965,76

3	K	611325221	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropích, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	2,000	210,63	421,26	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611325221					
		VV	"zapravení ve stropích pro VZT"1+1		2,000			
		VV	Mezisoučet		2,000			

4	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	53,600	561,99	30 122,66	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612135101					
		VV	"pro ZTI:70/70mm"0,1*46		4,600			
		VV	"pro silnoproud"					
		VV	"š-30mm"0,05*490		24,500			
		VV	"š-100mm"0,1*95		9,500			
		VV	Mezisoučet		38,600			
		VV	"ostatní"15		15,000			
		VV	Součet		53,600			

5	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	53,600	1 227,88	65 814,37	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325121					
	VV		"pro ZTI:70/70mm"0,1*46		4,600			
	VV		"pro silnoproud"					
	VV		"š-30mm"0,05*490		24,500			
	VV		"š-100mm"0,1*95		9,500			
	VV		Mezisoučet		38,600			
	VV		"ostatní"15		15,000			
	VV		Součet		53,600			
6	K	612325221	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	246,000	170,96	42 056,16	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325221					
	VV		"zapravení prostupů VZT přes stěny"					
	VV		"obvod"16+10		26,000			
	VV		"nosné"1*2		2,000			
	VV		"příčky"43*2		86,000			
	VV		Mezisoučet		114,000			
	VV		"pro ZTI"					
	VV		"přes příčku"25*2		50,000			
	VV		"pod umyvadlem"14		14,000			
	VV		Mezisoučet		64,000			
	VV		"pro silnoproud"32		32,000			
	VV		Mezisoučet		32,000			
	VV		"zazdívký oc.nosníků"					
	VV		10*2+2*2+2*2+4*2		36,000			
	VV		Mezisoučet		36,000			
	VV		Součet		246,000			
7	K	612325222	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2	kus	3,000	323,03	969,09	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325222					
	VV		"pro silnoproud:rozvaděč"3		3,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
8	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	2 400,000	22,29	53 496,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619991001					
	VV		"v rozsahu prací pro rekuperaci"250		250,000			
	VV		Mezisoučet		250,000			
	VV		"pro ZTI"5*14		70,000			
	VV		Mezisoučet		70,000			
	VV		"pro silnoproud (rekuperace+svítidla)"400*4		1 600,000			
	VV		Mezisoučet		1 600,000			
	VV		"přístupové plochy (chodby, schodiště)"30+150*3		480,000			
	VV		Mezisoučet		480,000			
	VV		Součet		2 400,000			
9	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	800,000	34,57	27 656,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619991011					
	VV		"ochrana stáv.k-ci"200*4		800,000			
	VV		Mezisoučet		800,000			
10	K	619996117	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek podlahy	m2	150,000	354,20	53 130,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619996117					
	VV		"exponované plochy"150		150,000			
	VV		Mezisoučet		150,000			
11	K	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	250,000	41,32	10 330,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619996145					
	VV		"exponované plochy"150		150,000			
	VV		Mezisoučet		150,000			
	VV		100		100,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		250,000			
12	K	622225141	Oprava kontaktního zateplení z desek z minerální vlny jednotlivých malých ploch tloušťky přes 160 mm stěn, plochy jednotlivě do 0,1 m2	kus	26,000	230,46	5 991,96	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622225141					
VV			"zapravení prostupů VZT přes stěny"					
VV			"obvod"16+10		26,000			
VV			Mezisoučet		26,000			
13	K	622525102	Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová stěn, plochy jednotlivě přes 0,1 do 0,25 m2	kus	26,000	153,01	3 978,26	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622525102					
VV			"zapravení prostupů VZT přes stěny"					
VV			"obvod"16+10		26,000			
VV			Mezisoučet		26,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				762 215,33	
14	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	750,000	73,32	54 990,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111					
VV			"pro VZT podhledy"150		150,000			
VV			"ostatní pomocné práce (silnoproud, ZTI)"600		600,000			
VV			Součet		750,000			
15	K	95-01	Zednická výpomoc vč.jejich zpětného zapravení,odvozu,likvidace a poplatku za suť	hod	360,000	413,23	148 762,80	vlastní
16	K	95-02	Náklady na stěhování stávajícího zařízení a nábytku vč.uložení a zpětného umístění (v rozsahu požadavků investora)	hod	255,000	354,20	90 321,00	vlastní
P			Poznámka k položce: rozsah prací upřesnění investor ve smlouvě o dílo					
17	K	95-03	Náklady na vytvoření prostupu střechou vč.zapravení v místě nových prostupů VZT (plocha max.0,5m2-kompletní souvrství vč.lemování)-D+M	kpl	24,000	3 541,96	85 007,04	vlastní
VV			"prostupy VZT"					
VV			"prům.150mm"1		1,000			
VV			"prům.250mm"20		20,000			
VV			"prům.365mm"2		2,000			
VV			"350/150mm"1		1,000			
VV			Mezisoučet		24,000			
18	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	2 020,000	76,74	155 014,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111					
VV			"v rozsahu prací pro rekuperaci"250		250,000			
VV			"pro ZTI"5*14		70,000			
VV			"pro silnoproud (rekuperace+světla)"300*4		1 200,000			
VV			Mezisoučet		1 520,000			
VV			"přístupové plochy (chodby, schodiště)"50+150*3		500,000			
VV			Mezisoučet		500,000			
VV			Součet		2 020,000			
19	K	966081121	Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem malých ploch, jakékoli tloušťky, včetně vyřezání, plochy jednotlivě do 1,0 m2	kus	26,000	206,14	5 359,64	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966081121					
VV			"pro VZT"					
VV			"přes obvod. zed"16+10		26,000			
VV			Mezisoučet		26,000			
20	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm	kus	25,000	78,63	1 965,75	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033231					
VV			"ZTI:100/100mm přes příčky"25		25,000			
VV			Mezisoučet		25,000			
21	K	973031325	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm	kus	50,000	379,34	18 967,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973031325					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"kapsy u umyvadel pro ZTI (300/300/200mm)"*14		14,000			
	VV		Mezisoučet		14,000			
	VV		"pro zhlaví oc.nosníků"					
	VV		10*2+2*2+2*2+4*2		36,000			
	VV		Mezisoučet		36,000			
	VV		Součet		50,000			
22	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	46,000	130,70	6 012,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031142					
	VV		"pro ZTI 70/70mm"46		46,000			
	VV		Mezisoučet		46,000			
23	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm	m	8,850	3 612,80	31 973,28	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151118					
	VV		"pro VZT"					
	VV		"přes příčky"0,15*43		6,450			
	VV		"přes nosnou zed"0,4		0,400			
	VV		Mezisoučet		6,850			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		8,850			
24	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 200 do 225 mm	m	8,900	7 799,40	69 414,66	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151126					
	VV		"pro VZT-chráničky prům.219"					
	VV		"přes obvod. zed"0,65*6+0,5*10		8,900			
	VV		Mezisoučet		8,900			
25	K	977151131	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 350 do 400 mm	m	4,900	12 007,25	58 835,53	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151131					
	VV		"pro VZT-chráničky prům.356"					
	VV		"přes obvod. zed"0,65*6+0,5*2		4,900			
	VV		Mezisoučet		4,900			
26	K	977151223	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 130 do 150 mm	m	0,400	8 606,97	3 442,79	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151223					
	VV		"pro VZT"					
	VV		"přes strop vč.podlahy"0,4*1		0,400			
	VV		Mezisoučet		0,400			
27	K	977151229	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 300 do 350 mm	m	0,400	24 227,02	9 690,81	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151229					
	VV		"pro VZT"					
	VV		"přes strop vč.podlahy (350/150mm)"0,4*1		0,400			
	VV		Mezisoučet		0,400			
28	K	978059511	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2	m2	28,000	235,89	6 604,92	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978059511					
	VV		"pro ZTI-odvod kondenzátu k umyvadlům"2,0*14		28,000			
	VV		Mezisoučet		28,000			
29	K	9854211-01	Injektáž prostoru mezi chráničkou prům.219mm a vyvrtaným otvorem injekt.statickou maltou (tl.15mm)-D+M	m	8,900	975,22	8 679,46	vlastní
	P		Poznámka k položce: injektážní malta s pevností po 3 dnech 9MPa, po 28 dnech 12MPa					
	VV		"chráničky pro VZT potrubí 1.np (viz.výpis prefa a statika)"					
	VV		"prům.219/6mm"					
	VV		"1.np"0,65*6		3,900			
	VV		"2.np"0,5*10		5,000			
	VV		Mezisoučet		8,900			
30	K	9854211-02	Injektáž prostoru mezi chráničkou prům.356mm a vyvrtaným otvorem injekt.statickou maltou (tl.15mm)-D+M	m	4,900	1 464,01	7 173,65	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: injektážní malta s pevností po 3 dnech 9MPa, po 28 dnech 12MPa					
VV			"chráničky pro VZT potrubí 1.np (viz.výpis prefa a statika)"					
VV			"prům.356/9mm"					
VV			"1.np"0,65*6				3,900	
VV			"2.np"0,5*2				1,000	
VV			Mezisoučet				4,900	
D	997		Přesun sutě				52 914,16	
31	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	8,686	2 606,88	22 643,36	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013214					
		VV	"stavba"8,386				8,386	
		VV	"ÚT"0,3				0,300	
		VV	Mezisoučet				8,686	
32	K	997013312	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m	m	15,000	729,17	10 937,55	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013312					
		VV	15				15,000	
33	K	997013322	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3312	m	150,000	62,06	9 309,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013322					
		P	Poznámka k položce: uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí celkovou dobu použití a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce					
		VV	15*10				150,000	
34	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,686	284,30	2 469,43	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
		VV	"stavba"8,386				8,386	
		VV	"ÚT"0,3				0,300	
		VV	Mezisoučet				8,686	
35	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	121,604	12,37	1 504,24	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
		P	Poznámka k položce: uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí vzdálenost skládky a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce					
		VV	"stavba"8,386				8,386	
		VV	"ÚT"0,3				0,300	
		VV	Mezisoučet				8,686	
		VV	8,686*14 *Přepočtené koeficientem množství				121,604	
36	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	8,686	696,59	6 050,58	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871					
		VV	"stavba"8,386				8,386	
		VV	"ÚT"0,3				0,300	
		VV	Mezisoučet				8,686	
D	998		Přesun hmot				31 368,97	
37	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	13,896	2 257,41	31 368,97	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018003					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				608 434,59	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 600,41	
38	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	28,000	31,35	877,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711112001					
		VV	"penetrace nátěrové izolace pod ker.obklady"KO				28,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Mezisoučet			28,000			
39	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,010	70 237,09	702,37	CS ÚRS 2023 02
VV		28*0,00034 *Přepočtené koeficientem množství			0,010			
40	K	998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	0,010	1 369,56	13,70	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711103						
41	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,010	653,61	6,54	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711181						
D		763	Konstrukce suché výstavby			152 588,82		
42	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	130,000	1 016,90	132 197,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131451						
VV		"kastlování VZT vč.čel"5*26			130,000			
VV		Mezisoučet			130,000			
43	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	130,000	45,16	5 870,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131714						
VV		"kastlování VZT"5*26			130,000			
VV		Mezisoučet			130,000			
44	K	763131761	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	130,000	79,38	10 319,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131761						
VV		"SDK podhled"130			130,000			
VV		Mezisoučet			130,000			
45	K	998763102	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,650	1 709,59	2 820,82	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763102						
46	K	998763181	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,650	836,85	1 380,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763181						
D		767	Konstrukce zámečnické			110 170,81		
47	K	767-VZx	VZX-Oc.k-ce pro zakrytí rozvodů vč.kotvení (žár.pozink)-D+M	kg	350,000	129,87	45 454,50	vlastní
P		Poznámka k položce: OCELOVÉ KONSTRUKCE PRO ZAKRYTÍ ROZVODŮ - KOMPLETNÍ D+M - karosáž konstrukcí a prvků nepostížených v projektu - ocelová prostorová konstrukce ja, žárově pozinkovaná - opláštění tahokov cca 30/15-5 pozink do ocelových pozinkovaných rámu, profily I20/20-3 - kompletní D+M vč. veškerých kotvení, těsnění, dilatací apod. - Žárově pozinkování viz. TZ - Povrchové úpravy : Místo zabudování prvku - vnější atmosféra stupeň korozní agresivity C3 vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)						
48	K	767-VZy	VZY-Oc.pomocné a podpůrné k-ce vč.kotvení (žár.potink)-D+M	kg	490,000	129,87	63 636,30	vlastní
P		Poznámka k položce: OCELOVÉ POMOČNÉ A PODPŮRNÉ KONSTRUKCE - KOMPLETNÍ D+M - pomocné konstrukce, kotvení, konzoly a pod. nepostížené v projektu - ocelové profily válcované za studena, navařené kotevní desky, žárově pozinkovaná - kotvení chem kotvami s přerušeným tepelným mostem - kompletní D+M vč. veškerých kotvení, těsnění, dilatací apod. - Žárově pozinkování viz. TZ - Povrchové úpravy : Místo zabudování prvku - vnější atmosféra stupeň korozní agresivity C3 vč.zpracování dílenské dokumentace						
49	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	0,990	1 090,92	1 080,01	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767203						
D		781	Dokončovací práce - obklady			57 400,58		
50	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	56,000	11,81	661,36	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781111011						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		KO*2		56,000			
51	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	28,000	41,32	1 156,96	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011						
	VV		KO		28,000			
52	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	28,000	448,65	12 562,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781131112						
	VV		KO		28,000			
53	K	781151014	Příprava podkladu před provedením obkladu lokální vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,5 do 1,0 m2	kus	28,000	274,15	7 676,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781151014						
	VV		KO		28,000			
54	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	28,000	649,36	18 182,08	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474112						
	VV		"pro ZTI-odvod kondenzátu k umyvadlům"2,0*14		28,000			
	VV		KO		28,000			
55	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	30,800	262,46	8 083,77	CS ÚRS 2023 02
	P	Poznámka k položce: dle stávajícího						
	VV		28*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		30,800			
56	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	28,000	23,61	661,08	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781477111						
	VV		KO		28,000			
57	K	781477112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru	m2	28,000	23,61	661,08	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781477112						
	VV		KO		28,000			
58	K	781477114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	28,000	118,07	3 305,96	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781477114						
	VV		KO		28,000			
59	K	781477115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo	m2	28,000	23,61	661,08	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781477115						
	VV		KO		28,000			
60	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	28,000	76,74	2 148,72	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495211						
	VV		KO		28,000			
61	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,705	2 043,00	1 440,32	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781103						
62	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,705	283,36	199,77	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781181						
D		783	Dokončovací práce - nátěry				27 469,54	
63	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	51,168	76,51	3 914,86	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301303						
	VV		"dtto nátěr"51,168		51,168			
	VV		Mezisoučet		51,168			
64	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	51,168	6,62	338,73	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301401						
	VV		"dtto nátěr"51,168		51,168			
	VV		Mezisoučet		51,168			
65	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	51,168	158,33	8 101,43	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314203						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dtto nátěr"51,168		51,168			
	VV		Mezisoučet		51,168			
66	K	783315103	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	51,168	145,57	7 448,53	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783315103					
	VV		"dtto nátěr"51,168		51,168			
	VV		Mezisoučet		51,168			
67	K	783317105	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	51,168	149,82	7 665,99	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317105					
	VV		"viz. výpis prefa"					
	VV		"Jackl 160/80/6mm (hmostnost 20,08kg/m)"					
	VV		"dl.6m-10ks"(6*10)*(0,16*2+0,08*2)		28,800			
	VV		"dl.6,4m-2ks"(6,4*2)*(0,16*2+0,08*2)		6,144			
	VV		"dl.5,7m-2ks"(5,7*2)*(0,16*2+0,08*2)		5,472			
	VV		"dl.5,6m-4ks"(5,6*4)*(0,16*2+0,08*2)		10,752			
	VV		Mezisoučet		51,168			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				259 204,43	
68	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 887,500	6,82	19 692,75	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111001					
	VV		"dtto malby"1105,5+1782		2 887,500			
	VV		Mezisoučet		2 887,500			
69	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 887,500	17,71	51 137,63	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181121					
	VV		"dtto malby"1105,5+1782		2 887,500			
	VV		Mezisoučet		2 887,500			
70	K	784211111	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 105,500	88,51	97 847,81	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211111					
	VV		"zapravení prostupů"					
	VV		"stěny VZT"2,0*(16+10+1*2+43*2)		228,000			
	VV		"stěny ZTI"1,0*25*2		50,000			
	VV		"silnoproud"0,5*(490+95)+1,0*(32+3)		327,500			
	VV		Mezisoučet		605,500			
	VV		"ostatní"500		500,000			
	VV		Součet		1 105,500			
71	K	784221001	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných za sucha jednonásobné, bílé za sucha ořezuvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	130,000	25,09	3 261,70	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221001					
	VV		"SDk podhled"130		130,000			
	VV		Mezisoučet		130,000			
72	K	784221101	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha ořezuvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 782,000	48,97	87 264,54	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221101					
	VV		"SDk podhled"130		130,000			
	VV		Mezisoučet		130,000			
	VV		"zapravení prostupů VZT"					
	VV		"stropy"2,0*(20+2+1+1+1+1)		52,000			
	VV		Mezisoučet		52,000			
	VV		"silnoproud svítidla"400*4		1 600,000			
	VV		Mezisoučet		1 600,000			
	VV		Součet		1 782,000			
D M			Práce a dodávky M				73 159,24	
D 23-M			Montáže potrubí				73 159,24	
73	K	230202017	Montáž ocelové chráničky celé průměru přes 219,3 do 273 mm	m	8,900	1 285,73	11 443,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/230202017					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"chráničky pro VZT potrubí 1.np (viz.výpis prefa a statika)"					
	VV		"prům.219/6mm"					
	VV		"1.np"0,65*6		3,900			
	VV		"2.np"0,5*10		5,000			
	VV		Mezisoučet		8,900			
74	M	140111-01	trubka ocelová bezešvá hladká jakost S 235 219x6,3mm	m	9,345	2 232,62	20 863,83	vlastní
	VV		8,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		9,345			
75	K	230202019	Montáž ocelové chráničky celé průměru přes 324,6 do 377 mm	m	4,900	1 498,25	7 341,43	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/230202019							
	VV		"chráničky pro VZT potrubí 1.np (viz.výpis prefa a statika)"					
	VV		"prům.356/9mm"					
	VV		"1.np"0,65*6		3,900			
	VV		"2.np"0,5*2		1,000			
	VV		Mezisoučet		4,900			
76	M	140111-02	trubka ocelová bezešvá hladká jakost S 235 356x9mm	m	5,145	6 513,31	33 510,98	vlastní
	VV		4,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,145			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt:

2023/KB/17-IV - IV.etapa-rekuperace

Soupis:

2023/KB/17-IV-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 3:

2023/KB/17-IV-14-1 - D.1.4.1-Zařízení zdravotnických instalací (odvod kondenzátu)

KSO: 801 34

Místo:

Zadavatel:

VOŠP a SPŠM Kroměříž

Účastník:

VW WACHAL a.s.

Projektant:

KB projekt s.r.o. Zlín

Zpracovatel:

G.Přikryl

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

25567225

DIČ:

CZ25567225

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v prosinci 2023. Před započítáním prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoproud), vzduchotechniky, zdravotnické s investorem a projektantem interiérového řešení. V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky. Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty maximální. Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně výrobků je nutno dořešit či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách - pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce, požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a sutí, uložení sutí na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytné nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS). Veškeré náklady na výrobní dokumentaci, dokumentaci skutečného stavu, zařízení staveniště a pod. je součástí VON.

Cena bez DPH			122 865,80
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	122 865,80	21,00%	25 801,82
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			148 667,62
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy
Objekt: 2023/KB/17-IV - IV.etapa-rekuperace
Soupis: 2023/KB/17-IV-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb
Úroveň 3: **2023/KB/17-IV-14-1 - D.1.4.1-Zařízení zdravotnických instalací (odvod kondenzátu)**

Místo:		Datum:	7. 12. 2023
Zadavatel:	VOŠP a SPŠM Kroměříž	Projektant:	KB projekt s.r.o. Zlín
Účastník:	VW WACHAL a.s.	Zpracovatel:	G.Přikryl

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	122 865,80
721 - Vnitřní kanalizace	122 865,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt: 2023/KB/17-IV - IV.etapa-rekuperace

Soupis: 2023/KB/17-IV-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 3: 2023/KB/17-IV-14-1 - D.1.4.1-Zařízení zdravotnických instalací (odvod kondenzátu)

Místo:

Zadavatel: VOŠP a SPŠM Kroměříž

Účastník: VW WACHAL a.s.

Datum: 7. 12. 2023

Projektant: KB projekt s.r.o. Zlín

Zpracovatel: G.Přikryl

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

122 865,80

D		721	Vnitřní kanalizace						122 865,80
1	K	721-1000PC	Montáž plastových tvarovek HL	ks	60,000	177,10	10 626,00	vlastní	
2	K	721-1009PC	Záp.uzávěrka odvod kondenzátu HL 138	ks	14,000	944,52	13 223,28	vlastní	

P

Poznámka k položce:

Vodní zápachová uzavěrka DN32 pro odvod kondenzátu s přídavnou mechanickou zápachovou uzavěrkou (kulička), podomítkové provedení.
Instalace možná pouze vertikálně. Připojení potrubí s kondenzátem pr. 20- 32mm (minimální vnitřní průměr připojovacího potrubí 18mm).

3	K	72117095	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, vsazení odbočky, potrubí do D 63 mm	kus	14,000	826,46	11 570,44	vlastní	
4	K	721176101	Potrubí HT připojovací, D 32 x 1,8 mm	m	206,000	377,81	77 828,86	vlastní	
5	K	721176103	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	13,000	401,42	5 218,46	vlastní	
6	K	721194103	Vyvedení odpadních výpustek u klima D 32 x 1,8 mm	kus	29,000	110,98	3 218,42	vlastní	
7	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	0,970	1 216,85	1 180,34	vlastní	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt:

2023/KB/17-IV - IV.etapa-rekuperace

Soupis:

2023/KB/17-IV-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 3:

2023/KB/17-IV-14-2 - D.1.4.2-Ústřední vytápění (vyregulování otopné soustavy)

KSO: 801 34

Místo:

Zadavatel:

VOŠP a SPŠM Kroměříž

Účastník:

VW WACHAL a.s.

Projektant:

KB projekt s.r.o. Zlín

Zpracovatel:

G.Přikryl

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

25567225

DIČ:

CZ25567225

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v prosinci 2023. Před započítáním prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoproud), vzduchotechniky, zdravotnické s investorem a projektantem interiérového řešení. V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky. Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty maximální. Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně výrobků je nutno dořešit či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách - pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce, požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a sutí, uložení sutí na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytné nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS). Veškeré náklady na výrobní dokumentaci, dokumentaci skutečného stavu, zařízení staveniště a pod. je součástí VON.

Cena bez DPH			316 593,39
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	316 593,39	21,00%	66 484,61
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			383 078,00
v CZK			383 078,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt: 2023/KB/17-IV - IV.etapa-rekuperace

Soupis: 2023/KB/17-IV-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 3: 2023/KB/17-IV-14-2 - D.1.4.2-Ústřední vytápění (vyregulování otopné soustavy)

Místo:

Zadavatel: VOŠP a SPŠM Kroměříž
Účastník: VW WACHAL a.s.

Datum: 7. 12. 2023
Projektant: KB projekt s.r.o. Zlín
Zpracovatel: G.Přikryl

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	316 593,39
734 - Armatury	275 034,51
90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	41 558,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt: 2023/KB/17-IV - IV.etapa-rekuperace

Soupis: 2023/KB/17-IV-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 3: 2023/KB/17-IV-14-2 - D.1.4.2-Ústřední vytápění (vyregulování otopné soustavy)

Místo:

Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel: VOŠP a SPŠM Kroměříž

Projektant: KB projekt s.r.o. Zlín

Účastník: VW WACHAL a.s.

Zpracovatel: G.Přikryl

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

316 593,39

D		734	Armatury	275 034,51				
1	K	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	220,000	147,58	32 467,60	vlastní
2	K	734211112R00	Ventily odvzdušňovací ot.těles V 4320, G 1/4"	kus	40,000	118,07	4 722,80	vlastní
3	K	734226112RT3	Ventil term.přímý,vnitř.z. STANDARD DN 15	kus	110,000	1 770,98	194 807,80	vlastní

P		Poznámka k položce: s termostatickou hlavicí -antivandal						
4	K	734266112R00	Šroubení reg.rohové,vnitř.z.Heimeier Regutec DN 15	kus	110,000	377,81	41 559,10	vlastní
5	K	998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	0,540	2 735,57	1 477,21	vlastní

D		90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	41 558,88				
6	K	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci	h	72,000	472,26	34 002,72	vlastní

P		Poznámka k položce: Topná zkouška-nastavení ventilů						
7	K	904 R00	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci	h	16,000	472,26	7 556,16	vlastní
P		Poznámka k položce: vypuštění a napuštění systému UT						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt:

2023/KB/17-IV - IV.etapa-rekuperace

Soupis:

2023/KB/17-IV-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 3:

2023/KB/17-IV-14-3 - D.1.4.3-Zařízení vzduchotechniky (rekuperace)

KSO: 801 34

Místo:

Zadavatel:

VOŠP a SPŠM Kroměříž

Účastník:

VW WACHAL a.s.

Projektant:

KB projekt s.r.o. Zlín

Zpracovatel:

M.Šuráň

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

25567225

DIČ:

CZ25567225

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v prosinci 2023. Před započítáním prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoproud), vzduchotechniky, zdravotnické s investorem a projektantem interiérového řešení. V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky. Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty maximální. Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně výrobků je nutno dořešit či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách - pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce, požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a sutí, uložení sutí na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytné nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS). Veškeré náklady na výrobní dokumentaci, dokumentaci skutečného stavu, zařízení staveniště a pod. je součástí VON.

Cena bez DPH			8 099 649,24
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	8 099 649,24	21,00%	1 700 926,34
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			9 800 575,58
v CZK			9 800 575,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt: 2023/KB/17-IV - IV.etapa-rekuperace

Soupis: 2023/KB/17-IV-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 3: **2023/KB/17-IV-14-3 - D.1.4.3-Zařízení vzduchotechniky (rekuperace)**

Místo:

Zadavatel: VOŠP a SPŠM Kroměříž

Účastník: VW WACHAL a.s.

Datum: 7. 12. 2023

Projektant: KB projekt s.r.o. Zlín

Zpracovatel: M.Šuráň

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

8 099 649,24

PSV - Práce a dodávky PSV

8 099 649,24

751 - Vzduchotechnika	8 099 649,24
D1 - Zař.č.1 - Větrání učebny m.č.1.24 v 1.NP (viz.v.č.D.1.4.2-4)	297 514,04
D2 - Zař.č.2 - Větrání učebny m.č.1.23 v 1.NP (viz.v.č.D.1.4.2-4)	297 514,04
D3 - Zař.č.3 - Větrání učebny m.č.1.22 v 1.NP (viz.v.č.D.1.4.2-4)	741 231,97
D4 - Zař.č.4 - Větrání učebny m.č.1.29 v 1.NP (viz.v.č.D.1.4.2-4)	297 514,04
D5 - Zař.č.5 - Větrání učebny m.č.1.09 v 1.NP (viz.v.č.D.1.4.2-4)	373 352,13
D6 - Zař.č.6 - Větrání učebny m.č.1.10 v 1.NP (viz.v.č.D.1.4.2-4)	375 124,30
D7 - Zař.č.7 - Větrání učebny m.č.2.21 ve 2.NP (viz.v.č.D.1.4.2-5)	297 514,04
D8 - Zař.č.8 - Větrání učebny m.č.2.19 ve 2.NP (viz.v.č.D.1.4.2-5)	297 514,04
D9 - Zař.č.9 - Větrání učebny m.č.2.18 ve 2.NP (viz.v.č.D.1.4.2-5)	370 616,58
D10 - Zař.č.10 - Větrání učebny m.č.2.28 ve 2.NP (viz.v.č.D.1.4.2-5)	297 514,04
D11 - Zař.č.11 - Větrání učebny m.č.2.17 ve 2.NP (viz.v.č.D.1.4.2-5)	298 861,16
D12 - Zař.č.12 - Větrání učebny IKT3 ve 2.NP (viz.v.č.D.1.4.2-5)	297 514,04
D13 - Zař.č.13 - Větrání učebny m.č.3.13 ve 3.NP (viz.v.č.D.1.4.2-6)	596 150,89
D14 - Zař.č.14 - Větrání učebny m.č.3.14 ve 3.NP (viz.v.č.D.1.4.2-6)	371 850,34
D15 - Zař.č.15 - Větrání učebny m.č.3.11 ve 3.NP (viz.v.č.D.1.4.2-6)	297 255,48
D16 - Zař.č.16 - Větrání učebny m.č.3.10 ve 3.NP (viz.v.č.D.1.4.2-6)	297 255,48
D17 - Zař.č.17 - Větrání učebny m.č.3.09 ve 3.NP (viz.v.č.D.1.4.2-6)	596 150,89
D18 - Zař.č.18 - Větrání učebny m.č.3.06 ve 3.NP (viz.v.č.D.1.4.2-6)	596 150,89
D19 - Zař.č.19 - Větrání učebny m.č.3.07 ve 3.NP (viz.v.č.D.1.4.2-6)	596 150,89
D20 - Zař.č.20 - Klimatizace sborovny m.č.2.08 ve 2.NP (viz.v.č.D.1.4.2-5)	93 277,60
D21 - Zař.č.21 - Klimatizace sekretariátu, kanceláře a ředitelny m.č.2.09, 2.10, 2.14 ve 2.NP (viz.v.č.D.1	198 238,01
D22 - Zednické výpomocce	215 384,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt: 2023/KB/17-IV - IV.etapa-rekuperace

Soupis: 2023/KB/17-IV-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 3: 2023/KB/17-IV-14-3 - D.1.4.3-Zařízení vzduchotechniky (rekuperace)

Místo:

Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel: VOŠP a SPŠM Kroměříž

Projektant: KB projekt s.r.o. Zlín

Účastník: VW WACHAL a.s.

Zpracovatel: M.Šuráň

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 099 649,24

- D

PSV

Práce a dodávky PSV

8 099 649,24
- D

751

Vzduchotechnika

8 099 649,24
- D

D1

Zař.č.1 - Větrání učebny m.č.1.24 v 1.NP (viz.v.č.D.1.4.2-4)

297 514,04

1	M	1.1	VZT jednotka kompaktní ve vnitřním podstropním provedení (do tříd);Průtok vzduchu - přívod:650m3/h; odvod:650m3/h;Externí tlaková rezerva - přívod:50Pa; odvod:50Pa;filtrace - přívod:F7; odvod:M5; Celkový příkon jednotky:2,84kW; 16A;230V; Protiproudý rekuperátor;zpětný zisk tepla:79%;Přehřev a ohřev: elektrický ohřívач 2x 1,25kW;16A;230V;Hlukové parametry okolí:40dB(A);Rozměry: hl.1150 * v.450 * š.2030mm; hmotnost 165kg;Inteligentní, plně vybavený systém regulace s dotykovým ovladačem	ks	1,000	262 383,77	262 383,77	vlastní
	VV	1			1,000			
	VV	Součet			1,000			
2	M	CO2	Čidlo CO2 na stěnu 0-10V (umístěno na boku VZT jednotky)	ks	1,000	8 562,10	8 562,10	vlastní
	VV	1			1,000			
	VV	Součet			1,000			
3	M	PKO	Propojení jednotky s ovladačem (kabeláž v krycí liště)	m	3,000	295,16	885,48	vlastní
	VV	1+2			3,000			
	VV	Součet			3,000			
4	M	1.2	Protidešťová žaluzie plastová 245*245mm napojení pr.200mm v barvě RAL dle fasády	ks	2,000	1 079,12	2 158,24	vlastní
	VV	1+1			2,000			
	VV	Součet			2,000			
5	M	KP315	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté s těsněním : pr.315mm / 100% tvarovek	m	2,000	1 236,14	2 472,28	vlastní
	VV	1+1			2,000			
	VV	Součet			2,000			
6	M	KP200	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté s těsněním : pr.200mm / 50% tvarovek	m	6,000	585,60	3 513,60	vlastní
	VV	3+3			6,000			
	VV	Součet			6,000			
7	M	OH200	Ohebná hadice pr.200mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm	m	2,000	129,87	259,74	vlastní
	VV	1+1			2,000			
	VV	Součet			2,000			
8	M	TI40	Tepelná izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie	m2	5,000	475,80	2 379,00	vlastní
	VV	2+3			5,000			
	VV	Součet			5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	M	MM	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kg	5,000	295,16	1 475,80	vlastní
	VV		2+3		5,000			
	VV		Součet		5,000			
10	K	MTZ č.1	Montáž zař.č.1 celkem	kpl	1,000	13 424,03	13 424,03	vlastní
	D	D2	Zař.č.2 - Větrání učebny m.č.1.23 v 1.NP (viz.v.č.D.1.4.2-4)				297 514,04	
11	M	2.1	VZT jednotka kompaktní ve vnitřním podstropním provedení (do tříd);Průtok vzduchu - přívod:650m3/h; odvod:650m3/h;Externí tlaková rezerva - přívod:50Pa; odvod:50Pa;filtrace - přívod:F7; odvod:M5; Celkový příkon jednotky:2,84kW; 16A;230V; Protiproudý rekuperátor;zpětný zisk tepla:79%;Předehřev a ohřev: elektrický ohřívač 2x 1,25kW;16A;230V;Hlukové parametry okolí:40dB(A);Rozměry: hl.1150 * v.450 * š.2030mm; hmotnost 165kg;Inteligentní, plně vybavený systém regulace s dotykovým ovladačem	ks	1,000	262 383,77	262 383,77	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
12	M	CO2	Čidlo CO2 na stěnu 0-10V (umístěno na boku VZT jednotky)	ks	1,000	8 562,10	8 562,10	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
13	M	PKO	Propojení jednotky s ovladačem (kabeláž v krycí liště)	m	3,000	295,16	885,48	vlastní
	VV		1+2		3,000			
	VV		Součet		3,000			
14	M	2.2	Protidešťová žaluzie plastová 245*245mm napojení pr.200mm v barvě RAL dle fasády	ks	2,000	1 079,12	2 158,24	vlastní
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
15	M	KP315	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté s těsněním : pr.315mm / 100% tvarovek	m	2,000	1 236,14	2 472,28	vlastní
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
16	M	KP200	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté s těsněním : pr.200mm / 50% tvarovek	m	6,000	585,60	3 513,60	vlastní
	VV		3+3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
17	M	OH200	Ohebná hadice pr.200mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm	m	2,000	129,87	259,74	vlastní
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
18	M	TI40	Tepelná izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie	m2	5,000	475,80	2 379,00	vlastní
	VV		2+3		5,000			
	VV		Součet		5,000			
19	M	MM	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kg	5,000	295,16	1 475,80	vlastní
	VV		2+3		5,000			
	VV		Součet		5,000			
20	K	MTZ č.2	Montáž zař.č.2 celkem	kpl	1,000	13 424,03	13 424,03	vlastní
	D	D3	Zař.č.3 - Větrání učebny m.č.1.22 v 1.NP (viz.v.č.D.1.4.2-4)				741 231,97	
21	M	3.1A	VZT jednotka kompaktní ve vnitřním podstropním provedení (do tříd);Průtok vzduchu - přívod:775m3/h; odvod:775m3/h;Externí tlaková rezerva - přívod:160Pa; odvod:160Pa;filtrace - přívod:F7; odvod:M5; Celkový příkon jednotky:4,6kW; 16A;400V; Protiproudý rekuperátor;zpětný zisk tepla:79%;Předehřev a ohřev: elektrický ohřívač 2x 1,8kW;16A;400V;Hlukové parametry okolí:40dB(A);Rozměry: hl.1300 * v.570 * š.2300mm; hmotnost 200kg;Inteligentní, plně vybavený systém regulace s dotykovým ovladačem	ks	1,000	330 031,69	330 031,69	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
22	M	CO2	Čidlo CO2 na stěnu 0-10V (umístěno na boku VZT jednotky)	ks	1,000	8 562,10	8 562,10	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
23	M	PKO	Propojení jednotky s ovladačem (kabeláž v krycí liště)	m	3,000	295,16	885,48	vlastní
	VV		1+2		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			3,000			
24	M	3.1B	VZT jednotka kompaktní ve vnitřním podstropním provedení (do tříd);Průtok vzduchu - přívod:775m3/h; odvod:775m3/h;Externí tlaková rezerva - přívod:160Pa; odvod:160Pa;filtrace - přívod:F7; odvod:M5; Celkový příkon jednotky:4,6kW; 16A;400V; Protiproudý rekuperátor;zpětný zisk tepla:79%;Předehřev a ohřev: elektrický ohřevač 2x 1,8kW;16A;400V;Hlukové parametry okolí:40dB(A);Rozměry: hl.1300 * v.570 * š.2300mm; hmotnost 200kg;Inteligentní, plně vybavený systém regulace s dotykovým ovladačem	ks	1,000	330 031,69	330 031,69	vlastní
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
25	M	CO2	Čidlo CO2 na stěnu 0-10V (umístěno na boku VZT jednotky)	ks	1,000	8 562,10	8 562,10	vlastní
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
26	M	PKO	Propojení jednotky s ovladačem (kabeláž v krycí liště)	m	3,000	295,16	885,48	vlastní
VV		1+2			3,000			
VV		Součet			3,000			
27	M	3.2	Protidešťová žaluzie plastová 347*347mm napojení pr.315mm v barvě RAL dle fasády	ks	4,000	1 246,77	4 987,08	vlastní
28	M	KP315.1	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté s těsněním : pr.315mm / 50% tvarovek	m	16,000	979,94	15 679,04	vlastní
VV		8+8			16,000			
VV		Součet			16,000			
29	M	OH315	Ohebná hadice pr.315mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm	m	4,000	217,24	868,96	vlastní
VV		2+2			4,000			
VV		Součet			4,000			
30	M	TI40	Tepelná izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie	m2	20,000	475,80	9 516,00	vlastní
VV		10+10			20,000			
VV		Součet			20,000			
31	M	MM	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kg	10,000	295,16	2 951,60	vlastní
VV		5+5			10,000			
VV		Součet			10,000			
32	K	MTZ č.3	Montáž zař.č.3 celkem	kpl	1,000	28 270,75	28 270,75	vlastní
D	D4	Zař.č.4 - Větrání učebny m.č.1.29 v 1.NP (viz.v.č.D.1.4.2-4)					297 514,04	
33	M	4.1	VZT jednotka kompaktní ve vnitřním podstropním provedení (do tříd);Průtok vzduchu - přívod:650m3/h; odvod:650m3/h;Externí tlaková rezerva - přívod:50Pa; odvod:50Pa;filtrace - přívod:F7; odvod:M5; Celkový příkon jednotky:2,84kW; 16A;230V; Protiproudý rekuperátor;zpětný zisk tepla:79%;Předehřev a ohřev: elektrický ohřevač 2x 1,25kW;16A;230V;Hlukové parametry okolí:40dB(A);Rozměry: hl.1150 * v.450 * š.2030mm; hmotnost 165kg;Inteligentní, plně vybavený systém regulace s dotykovým ovladačem	ks	1,000	262 383,77	262 383,77	vlastní
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
34	M	CO2	Čidlo CO2 na stěnu 0-10V (umístěno na boku VZT jednotky)	ks	1,000	8 562,10	8 562,10	vlastní
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
35	M	PKO	Propojení jednotky s ovladačem (kabeláž v krycí liště)	m	3,000	295,16	885,48	vlastní
VV		1+2			3,000			
VV		Součet			3,000			
36	M	4.2	Protidešťová žaluzie plastová 245*245mm napojení pr.200mm v barvě RAL dle fasády	ks	2,000	1 079,12	2 158,24	vlastní
VV		1+1			2,000			
VV		Součet			2,000			
37	M	KP315	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté s těsněním : pr.315mm / 100% tvarovek	m	2,000	1 236,14	2 472,28	vlastní
VV		1+1			2,000			
VV		Součet			2,000			
38	M	KP200	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté s těsněním : pr.200mm / 50% tvarovek	m	6,000	585,60	3 513,60	vlastní
VV		3+3			6,000			
VV		Součet			6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	M	OH200	Ohebná hadice pr.200mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm	m	2,000	129,87	259,74	vlastní
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
40	M	Tl40	Tepelná izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie	m2	5,000	475,80	2 379,00	vlastní
	VV		2+3		5,000			
	VV		Součet		5,000			
41	M	MM	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kg	5,000	295,16	1 475,80	vlastní
	VV		2+3		5,000			
	VV		Součet		5,000			
42	K	MTZ č.4	Montáž zař.č.4 celkem	kpl	1,000	13 424,03	13 424,03	vlastní
D D5			Zař.č.5 - Větrání učebny m.č.1.09 v 1.NP (viz.v.č.D.1.4.2-4)				373 352,13	
43	M	5.1	VZT jednotka kompaktní ve vnitřním podstropním provedení (do třídy);Průtok vzduchu - přívod:950m3/h; odvod:950m3/h;Externí tlaková rezerva - přívod:80Pa; odvod:80Pa;filtrace - přívod:F7; odvod:M5; Celkový příkon jednotky:4,6kW; 16A;400V; Protiproudý rekuperátor;zpětný zisk tepla:79%;Předehřev a ohřev: elektrický ohřevač 2x 1,8kW;16A;400V;Hlukové parametry okolí:40dB(A);Rozměry: hl.1300 * v.570 * š.2300mm; hmotnost 200kg;Inteligentní, plně vybavený systém regulace s dotykovým ovladačem	ks	1,000	330 031,69	330 031,69	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
44	M	CO2	Čidlo CO2 na stěnu 0-10V (umístěno na boku VZT jednotky)	ks	1,000	8 562,10	8 562,10	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
45	M	PKO	Propojení jednotky s ovladačem (kabeláž v krycí liště)	m	3,000	295,16	885,48	vlastní
	VV		1+2		3,000			
	VV		Součet		3,000			
46	M	5.2	Protidešťová žaluzie plastová 347*347mm napojení pr.315mm v barvě RAL dle fasády	ks	2,000	1 246,77	2 493,54	vlastní
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
47	M	KP315.1	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté s těsněním : pr.315mm / 50% tvarovek	m	8,000	979,94	7 839,52	vlastní
	VV		4+4		8,000			
	VV		Součet		8,000			
48	M	OH315	Ohebná hadice pr.315mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm	m	2,000	217,24	434,48	vlastní
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
49	M	Tl40	Tepelná izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie	m2	15,000	475,80	7 137,00	vlastní
	VV		5+5+5		15,000			
	VV		Součet		15,000			
50	M	MM	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kg	5,000	295,16	1 475,80	vlastní
	VV		2+3		5,000			
	VV		Součet		5,000			
51	K	MTZ č.5	Montáž zař.č.5 celkem	kpl	1,000	14 492,52	14 492,52	vlastní
D D6			Zař.č.6 - Větrání učebny m.č.1.10 v 1.NP (viz.v.č.D.1.4.2-4)				375 124,30	
52	M	6.1	VZT jednotka kompaktní ve vnitřním podstropním provedení (do třídy);Průtok vzduchu - přívod:800m3/h; odvod:800m3/h;Externí tlaková rezerva - přívod:150Pa; odvod:150Pa;filtrace - přívod:F7; odvod:M5; Celkový příkon jednotky:4,6kW; 16A;400V; Protiproudý rekuperátor;zpětný zisk tepla:79%;Předehřev a ohřev: elektrický ohřevač 2x 1,8kW;16A;400V;Hlukové parametry okolí:40dB(A);Rozměry: hl.1300 * v.570 * š.2300mm; hmotnost 200kg;Inteligentní, plně vybavený systém regulace s dotykovým ovladačem	ks	1,000	330 031,69	330 031,69	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
53	M	CO2	Čidlo CO2 na stěnu 0-10V (umístěno na boku VZT jednotky)	ks	1,000	8 562,10	8 562,10	vlastní
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
54	M	PKO	Propojení jednotky s ovladačem (kabeláž v krycí liště)	m	3,000	295,16	885,48	vlastní
	VV		1+2		3,000			
	VV		Součet		3,000			
55	M	6.2	Protidešťová žaluzie plastová 347*347mm napojení pr.315mm v barvě RAL dle fasády	ks	2,000	1 246,77	2 493,54	vlastní
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
56	M	KP315.1	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté s těsněním : pr.315mm / 50% tvarovek	m	12,000	979,94	11 759,28	vlastní
	VV		6+6		12,000			
	VV		Součet		12,000			
57	M	OH315	Ohebná hadice pr.315mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm	m	2,000	217,24	434,48	vlastní
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
58	M	Ti40	Tepelná izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie	m2	10,000	475,80	4 758,00	vlastní
	VV		5+5		10,000			
	VV		Součet		10,000			
59	M	MM	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kg	5,000	295,16	1 475,80	vlastní
	VV		2+3		5,000			
	VV		Součet		5,000			
60	K	MTZ č.6	Montáž zař.č.6 celkem	kpl	1,000	14 723,93	14 723,93	vlastní
D	D7		Zař.č.7 - Větrání učebny m.č.2.21 ve 2.NP (viz.v.č.D.1.4.2-5)				297 514,04	
61	M	7.1	VZT jednotka kompaktní ve vnitřním podstropním provedení (do třídy);Průtok vzduchu - přívod:500m3/h; odvod:500m3/h;Externí tlaková rezerva - přívod:150Pa; odvod:150Pa;filtrace - přívod:F7; odvod:M5; Celkový příkon jednotky:2,84kW; 16A;230V; Protiproudý rekuperátor;zpětný zisk tepla:79%;Přehřev a ohřev: elektrický ohřevač 2x 1,25kW;16A;230V;Hlukové parametry okolí:40dB(A);Rozměry: hl.1150 * v.450 * š.2030mm; hmotnost 165kg;Inteligentní, plně vybavený systém regulace s dotykovým ovladačem	ks	1,000	262 383,77	262 383,77	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
62	M	CO2	Čidlo CO2 na stěnu 0-10V (umístěno na boku VZT jednotky)	ks	1,000	8 562,10	8 562,10	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
63	M	PKO	Propojení jednotky s ovladačem (kabeláž v krycí liště)	m	3,000	295,16	885,48	vlastní
	VV		1+2		3,000			
	VV		Součet		3,000			
64	M	7.2	Protidešťová žaluzie plastová 245*245mm napojení pr.200mm v barvě RAL dle fasády	ks	2,000	1 079,12	2 158,24	vlastní
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
65	M	KP315	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté s těsněním : pr.315mm / 100% tvarovek	m	2,000	1 236,14	2 472,28	vlastní
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
66	M	KP200	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté s těsněním : pr.200mm / 50% tvarovek	m	6,000	585,60	3 513,60	vlastní
	VV		3+3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
67	M	OH200	Ohebná hadice pr.200mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm	m	2,000	129,87	259,74	vlastní
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
68	M	Ti40	Tepelná izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie	m2	5,000	475,80	2 379,00	vlastní
	VV		2+3		5,000			
	VV		Součet		5,000			
69	M	MM	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kg	5,000	295,16	1 475,80	vlastní
	VV		2+3		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			5,000			
70	K	MTZ č.7	Montáž zař.č.7 celkem	kpl	1,000	13 424,03	13 424,03	vlastní
D		D8	Zař.č.8 - Větrání učebny m.č.2.19 ve 2.NP (viz.v.č.D.1.4.2-5)	297 514,04				
71	M	8.1	VZT jednotka kompaktní ve vnitřním podstropním provedení (do tříd);Průtok vzduchu - přívod:500m3/h; odvod:500m3/h;Externí tlaková rezerva - přívod:150Pa; odvod:150Pa;filtrace - přívod:F7; odvod:M5; Celkový příkon jednotky:2,84kW; 16A;230V; Protiproudý rekuperátor;zpětný zisk tepla:79%;Přehřev a ohřev: elektrický ohřevač 2x 1,25kW;16A;230V;Hlukové parametry okolí:40dB(A);Rozměry: hl.1150 * v.450 * š.2030mm; hmotnost 165kg;Inteligentní, plně vybavený systém regulace s dotykovým ovladačem	ks	1,000	262 383,77	262 383,77	vlastní
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
72	M	CO2	Čidlo CO2 na stěnu 0-10V (umístěno na boku VZT jednotky)	ks	1,000	8 562,10	8 562,10	vlastní
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
73	M	PKO	Propojení jednotky s ovladačem (kabeláž v krycí liště)	m	3,000	295,16	885,48	vlastní
VV		1+2			3,000			
VV		Součet			3,000			
74	M	8.2	Protidešťová žaluzie plastová 245*245mm napojení pr.200mm v barvě RAL dle fasády	ks	2,000	1 079,12	2 158,24	vlastní
VV		1+1			2,000			
VV		Součet			2,000			
75	M	KP315	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté s těsněním : pr.315mm / 100% tvarovek	m	2,000	1 236,14	2 472,28	vlastní
VV		1+1			2,000			
VV		Součet			2,000			
76	M	KP200	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté s těsněním : pr.200mm / 50% tvarovek	m	6,000	585,60	3 513,60	vlastní
VV		3+3			6,000			
VV		Součet			6,000			
77	M	OH200	Ohebná hadice pr.200mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm	m	2,000	129,87	259,74	vlastní
VV		1+1			2,000			
VV		Součet			2,000			
78	M	TI40	Tepelná izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie	m2	5,000	475,80	2 379,00	vlastní
VV		2+3			5,000			
VV		Součet			5,000			
79	M	MM	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kg	5,000	295,16	1 475,80	vlastní
VV		2+3			5,000			
VV		Součet			5,000			
80	K	MTZ č.8	Montáž zař.č.8 celkem	kpl	1,000	13 424,03	13 424,03	vlastní
D		D9	Zař.č.9 - Větrání učebny m.č.2.18 ve 2.NP (viz.v.č.D.1.4.2-5)	370 616,58				
81	M	9.1	VZT jednotka kompaktní ve vnitřním podstropním provedení (do tříd);Průtok vzduchu - přívod:950m3/h; odvod:950m3/h;Externí tlaková rezerva - přívod:50Pa; odvod:50Pa;filtrace - přívod:F7; odvod:M5; Celkový příkon jednotky:4,6kW; 16A;400V; Protiproudý rekuperátor;zpětný zisk tepla:79%;Přehřev a ohřev: elektrický ohřevač 2x 1,8kW;16A;400V;Hlukové parametry okolí:40dB(A);Rozměry: hl.1300 * v.570 * š.2300mm; hmotnost 200kg;Inteligentní, plně vybavený systém regulace s dotykovým ovladačem	ks	1,000	330 031,69	330 031,69	vlastní
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
82	M	CO2	Čidlo CO2 na stěnu 0-10V (umístěno na boku VZT jednotky)	ks	1,000	8 562,10	8 562,10	vlastní
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
83	M	PKO	Propojení jednotky s ovladačem (kabeláž v krycí liště)	m	3,000	295,16	885,48	vlastní
VV		1+2			3,000			
VV		Součet			3,000			
84	M	9.2	Protidešťová žaluzie plastová 347*347mm napojení pr.315mm v barvě RAL dle fasády	ks	2,000	1 246,77	2 493,54	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
85	M	KP315.1	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté s těsněním : pr.315mm / 50% tvarovek	m	8,000	979,94	7 839,52	vlastní
	VV		4+4		8,000			
	VV		Součet		8,000			
86	M	OH315	Ohebná hadice pr.315mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm	m	2,000	217,24	434,48	vlastní
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
87	M	TI40	Tepelná izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie	m2	10,000	475,80	4 758,00	vlastní
	VV		5+5		10,000			
	VV		Součet		10,000			
88	M	MM	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kg	5,000	295,16	1 475,80	vlastní
	VV		2+3		5,000			
	VV		Součet		5,000			
89	K	MTZ č.9	Montáž zař.č.9 celkem	kpl	1,000	14 135,97	14 135,97	vlastní
D D10			Zař.č.10 - Větrání učebny m.č.2.28 ve 2.NP (viz.v.č.D.1.4.2-5)				297 514,04	
90	M	10.1	VZT jednotka kompaktní ve vnitřním podstropním provedení (do třídy);Průtok vzduchu - přívod:650m3/h; odvod:650m3/h;Externí tlaková rezerva - přívod:50Pa; odvod:50Pa;filtrace - přívod:F7; odvod:M5; Celkový příkon jednotky:2,84kW; 16A;230V; Protiproudý rekuperátor;zpětný zisk tepla:79%;Předehřev a ohřev: elektrický ohřevač 2x 1,25kW;16A;230V;Hlukové parametry okolí:40dB(A);Rozměry: hl.1150 * v.450 * š.2030mm; hmotnost 165kg;Inteligentní, plně vybavený systém regulace s dotykovým ovladačem	ks	1,000	262 383,77	262 383,77	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
91	M	CO2	Čidlo CO2 na stěnu 0-10V (umístěno na boku VZT jednotky)	ks	1,000	8 562,10	8 562,10	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
92	M	PKO	Propojení jednotky s ovladačem (kabeláž v krycí liště)	m	3,000	295,16	885,48	vlastní
	VV		1+2		3,000			
	VV		Součet		3,000			
93	M	10.2	Protidešťová žaluzie plastová 245*245mm napojení pr.200mm v barvě RAL dle fasády	ks	2,000	1 079,12	2 158,24	vlastní
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
94	M	KP315	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté s těsněním : pr.315mm / 100% tvarovek	m	2,000	1 236,14	2 472,28	vlastní
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
95	M	KP200	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté s těsněním : pr.200mm / 50% tvarovek	m	6,000	585,60	3 513,60	vlastní
	VV		3+3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
96	M	OH200	Ohebná hadice pr.200mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm	m	2,000	129,87	259,74	vlastní
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
97	M	TI40	Tepelná izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie	m2	5,000	475,80	2 379,00	vlastní
	VV		2+3		5,000			
	VV		Součet		5,000			
98	M	MM	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kg	5,000	295,16	1 475,80	vlastní
	VV		2+3		5,000			
	VV		Součet		5,000			
99	K	MTZ č.10	Montáž zař.č.10 celkem	kpl	1,000	13 424,03	13 424,03	vlastní
D D11			Zař.č.11 - Větrání učebny m.č.2.17 ve 2.NP (viz.v.č.D.1.4.2-5)				298 861,16	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
100	M	11.1	VZT jednotka kompaktní ve vnitřním podstropním provedení (do tříd);Průtok vzduchu - přívod:650m3/h; odvod:650m3/h;Externí tlaková rezerva - přívod:50Pa; odvod:50Pa;filtrace - přívod:F7; odvod:M5; Celkový příkon jednotky:2,84kW; 16A;230V; Protiproudý rekuperátor;zpětný zisk tepla:79%;Přehřev a ohřev: elektrický ohřivač 2x 1,25kW;16A;230V;Hlukové parametry okolí:40dB(A);Rozměry: hl.1150 * v.450 * š.2030mm; hmotnost 165kg;Inteligentní, plně vybavený systém regulace s dotykovým ovladačem	ks	1,000	262 383,77	262 383,77	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
101	M	CO2	Čidlo CO2 na stěnu 0-10V (umístěno na boku VZT jednotky)	ks	1,000	8 562,10	8 562,10	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
102	M	PKO	Propojení jednotky s ovladačem (kabeláž v krycí liště)	m	3,000	295,16	885,48	vlastní
	VV		1+2		3,000			
	VV		Součet		3,000			
103	M	11.2	Protidešťová žaluzie plastová 245*245mm napojení pr.200mm v barvě RAL dle fasády	ks	2,000	1 079,12	2 158,24	vlastní
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
104	M	KP315	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté s těsněním : pr.315mm / 100% tvarovek	m	2,000	1 236,14	2 472,28	vlastní
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
105	M	KP200	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté s těsněním : pr.200mm / 50% tvarovek	m	8,000	585,60	4 684,80	vlastní
	VV		4+4		8,000			
	VV		Součet		8,000			
106	M	OH200	Ohebná hadice pr.200mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm	m	2,000	129,87	259,74	vlastní
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
107	M	TI40	Tepelná izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie	m2	5,000	475,80	2 379,00	vlastní
	VV		2+3		5,000			
	VV		Součet		5,000			
108	M	MM	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kg	5,000	295,16	1 475,80	vlastní
	VV		2+3		5,000			
	VV		Součet		5,000			
109	K	MTZ č.11	Montáž zař.č.11 celkem	kpl	1,000	13 599,95	13 599,95	vlastní
D D12			Zař.č.12 - Větrání učebny IKT3 ve 2.NP (viz.v.č.D.1.4.2-5)				297 514,04	
110	M	12.1	VZT jednotka kompaktní ve vnitřním podstropním provedení (do tříd);Průtok vzduchu - přívod:350m3/h; odvod:350m3/h;Externí tlaková rezerva - přívod:250Pa; odvod:250Pa;filtrace - přívod:F7; odvod:M5; Celkový příkon jednotky:2,84kW; 16A;230V; Protiproudý rekuperátor;zpětný zisk tepla:79%;Přehřev a ohřev: elektrický ohřivač 2x 1,25kW;16A;230V;Hlukové parametry okolí:40dB(A);Rozměry: hl.1150 * v.450 * š.2030mm; hmotnost 165kg;Inteligentní, plně vybavený systém regulace s dotykovým ovladačem	ks	1,000	262 383,77	262 383,77	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
111	M	CO2	Čidlo CO2 na stěnu 0-10V (umístěno na boku VZT jednotky)	ks	1,000	8 562,10	8 562,10	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
112	M	PKO	Propojení jednotky s ovladačem (kabeláž v krycí liště)	m	3,000	295,16	885,48	vlastní
	VV		1+2		3,000			
	VV		Součet		3,000			
113	M	12.2	Protidešťová žaluzie plastová 245*245mm napojení pr.200mm v barvě RAL dle fasády	ks	2,000	1 079,12	2 158,24	vlastní
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
114	M	KP315	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté s těsněním : pr.315mm / 100% tvarovek	m	2,000	1 236,14	2 472,28	vlastní
	VV		1+1		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,000			
115	M	KP200	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté s těsněním : pr.200mm / 50% tvarovek	m	6,000	585,60	3 513,60	vlastní
	VV		3+3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
116	M	OH200	Ohebná hadice pr.200mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm	m	2,000	129,87	259,74	vlastní
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
117	M	TI40	Tepelná izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie	m2	5,000	475,80	2 379,00	vlastní
	VV		2+3		5,000			
	VV		Součet		5,000			
118	M	MM	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kg	5,000	295,16	1 475,80	vlastní
	VV		2+3		5,000			
	VV		Součet		5,000			
119	K	MTZ č.12	Montáž zař.č.12 celkem	kpl	1,000	13 424,03	13 424,03	vlastní
D	D13	Zař.č.13 - Větrání učebny m.č.3.13 ve 3.NP (viz.v.č.D.1.4.2-6)					596 150,89	
120	M	13.1A	VZT jednotka kompaktní ve vnitřním podstropním provedení (do tříd);Průtok vzduchu - přívod:625m3/h; odvod:625m3/h;Externí tlaková rezerva - přívod:80Pa; odvod:80Pa;filtrace - přívod:F7; odvod:M5; Celkový příkon jednotky:2,84kW; 16A;230V; Protiproudý rekuperátor;zpětný zisk tepla:79%;Předehřev a ohřev: elektrický ohřevač 2x 1,25kW;16A;230V;Hlukové parametry okolí:40dB(A);Rozměry: hl.1150 * v.450 * š.2030mm; hmotnost 165kg;Inteligentní, plně vybavený systém regulace s dotykovým ovladačem	ks	1,000	262 383,77	262 383,77	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
121	M	CO2	Čidlo CO2 na stěnu 0-10V (umístěno na boku VZT jednotky)	ks	1,000	8 562,10	8 562,10	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
122	M	PKO	Propojení jednotky s ovladačem (kabeláž v krycí liště)	m	3,000	295,16	885,48	vlastní
	VV		1+2		3,000			
	VV		Součet		3,000			
123	M	13.1B	VZT jednotka kompaktní ve vnitřním podstropním provedení (do tříd);Průtok vzduchu - přívod:625m3/h; odvod:625m3/h;Externí tlaková rezerva - přívod:80Pa; odvod:80Pa;filtrace - přívod:F7; odvod:M5; Celkový příkon jednotky:2,84kW; 16A;230V; Protiproudý rekuperátor;zpětný zisk tepla:79%;Předehřev a ohřev: elektrický ohřevač 2x 1,25kW;16A;230V;Hlukové parametry okolí:40dB(A);Rozměry: hl.1150 * v.450 * š.2030mm; hmotnost 165kg;Inteligentní, plně vybavený systém regulace s dotykovým ovladačem	ks	1,000	262 383,77	262 383,77	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
124	M	CO2	Čidlo CO2 na stěnu 0-10V (umístěno na boku VZT jednotky)	ks	1,000	8 562,10	8 562,10	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
125	M	PKO	Propojení jednotky s ovladačem (kabeláž v krycí liště)	m	3,000	295,16	885,48	vlastní
	VV		1+2		3,000			
	VV		Součet		3,000			
126	M	13.2	Výfukové koleno pr.200mm 90°	ks	4,000	858,34	3 433,36	vlastní
	VV		2+2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
127	M	KP315	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté s těsněním : pr.315mm / 100% tvarovek	m	4,000	1 236,14	4 944,56	vlastní
	VV		2+2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
128	M	KP200	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté s těsněním : pr.200mm / 50% tvarovek	m	12,000	585,60	7 027,20	vlastní
	VV		6+6		12,000			
	VV		Součet		12,000			
129	M	TI40	Tepelná izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie	m2	15,000	475,80	7 137,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5+5+5		15,000			
	VV		Součet		15,000			
130	M	MM	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kg	10,000	295,16	2 951,60	vlastní
	VV		5+5		10,000			
	VV		Součet		10,000			
131	K	MTZ č.13	Montáž zař.č.13 celkem	kpl	1,000	26 994,47	26 994,47	vlastní
D D14			Zař.č.14 - Větrání učebny m.č.3.14 ve 3.NP (viz.v.č.D.1.4.2-6)			371 850,34		
132	M	14.1	VZT jednotka kompaktní ve vnitřním podstropním provedení (do tříd);Průtok vzduchu - přívod:950m3/h; odvod:950m3/h;Externí tlaková rezerva - přívod:50Pa; odvod:50Pa;filtrace - přívod:F7; odvod:M5; Celkový příkon jednotky:4,6kW; 16A;400V; Protiproudý rekuperátor;zpětný zisk tepla:79%;Předehřev a ohřev: elektrický ohřevač 2x 1,8kW;16A;400V;Hlukové parametry okolí:40dB(A);Rozměry: hl.1300 * v.570 * š.2300mm; hmotnost 200kg;Inteligentní, plně vybavený systém regulace s dotykovým ovladačem	ks	1,000	330 031,69	330 031,69	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
133	M	CO2	Čidlo CO2 na stěnu 0-10V (umístěno na boku VZT jednotky)	ks	1,000	8 562,10	8 562,10	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
134	M	PKO	Propojení jednotky s ovladačem (kabeláž v krycí liště)	m	3,000	295,16	885,48	vlastní
	VV		1+2		3,000			
	VV		Součet		3,000			
135	M	14.2	Výfukové koleno pr.315mm 90°	ks	2,000	1 358,93	2 717,86	vlastní
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
136	M	KP315.1	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté s těsněním : pr.315mm / 50% tvarovek	m	8,000	979,94	7 839,52	vlastní
	VV		4+4		8,000			
	VV		Součet		8,000			
137	M	TI40	Tepelná izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie	m2	10,000	475,80	4 758,00	vlastní
	VV		5+5		10,000			
	VV		Součet		10,000			
138	M	MM	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kg	10,000	295,16	2 951,60	vlastní
	VV		5+5		10,000			
	VV		Součet		10,000			
139	K	MTZ č.14	Montáž zař.č.14 celkem	kpl	1,000	14 104,09	14 104,09	vlastní
D D15			Zař.č.15 - Větrání učebny m.č.3.11 ve 3.NP (viz.v.č.D.1.4.2-6)			297 255,48		
140	M	15.1	VZT jednotka kompaktní ve vnitřním podstropním provedení (do tříd);Průtok vzduchu - přívod:650m3/h; odvod:650m3/h;Externí tlaková rezerva - přívod:50Pa; odvod:50Pa;filtrace - přívod:F7; odvod:M5; Celkový příkon jednotky:2,84kW; 16A;230V; Protiproudý rekuperátor;zpětný zisk tepla:79%;Předehřev a ohřev: elektrický ohřevač 2x 1,25kW;16A;230V;Hlukové parametry okolí:40dB(A);Rozměry: hl.1150 * v.450 * š.2030mm; hmotnost 165kg;Inteligentní, plně vybavený systém regulace s dotykovým ovladačem	ks	1,000	262 383,77	262 383,77	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
141	M	CO2	Čidlo CO2 na stěnu 0-10V (umístěno na boku VZT jednotky)	ks	1,000	8 562,10	8 562,10	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
142	M	PKO	Propojení jednotky s ovladačem (kabeláž v krycí liště)	m	3,000	295,16	885,48	vlastní
	VV		1+2		3,000			
	VV		Součet		3,000			
143	M	15.2	Výfukové koleno pr.200mm 90°	ks	2,000	858,34	1 716,68	vlastní
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
144	M	KP315	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté s těsněním : pr.315mm / 100% tvarovek	m	2,000	1 236,14	2 472,28	vlastní
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
145	M	KP200	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté s těsněním : pr.200mm / 50% tvarovek	m	6,000	585,60	3 513,60	vlastní
	VV		3+3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
146	M	TI40	Tepelná izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie	m2	6,000	475,80	2 854,80	vlastní
	VV		3+3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
147	M	MM	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kg	5,000	295,16	1 475,80	vlastní
	VV		2+3		5,000			
	VV		Součet		5,000			
148	K	MTZ č.15	Montáž zař.č.15 celkem	kpl	1,000	13 390,97	13 390,97	vlastní
D D16			Zař.č.16 - Větrání učebny m.č.3.10 ve 3.NP (viz.v.č.D.1.4.2-6)					297 255,48
149	M	16.1	VZT jednotka kompaktní ve vnitřním podstropním provedení (do tříd);Průtok vzduchu - přívod:650m3/h; odvod:650m3/h;Externí tlaková rezerva - přívod:50Pa; odvod:50Pa;filtrace - přívod:F7; odvod:M5; Celkový příkon jednotky:2,84kW; 16A;230V; Protiproudý rekuperátor;zpětný zisk tepla:79%;Předehřev a ohřev: elektrický ohřevač 2x 1,25kW;16A;230V;Hlukové parametry okolí:40dB(A);Rozměry: hl.1150 * v.450 * š.2030mm; hmotnost 165kg;Inteligentní, plně vybavený systém regulace s dotykovým ovladačem	ks	1,000	262 383,77	262 383,77	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
150	M	CO2	Čidlo CO2 na stěnu 0-10V (umístěno na boku VZT jednotky)	ks	1,000	8 562,10	8 562,10	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
151	M	PKO	Propojení jednotky s ovladačem (kabeláž v krycí liště)	m	3,000	295,16	885,48	vlastní
	VV		1+2		3,000			
	VV		Součet		3,000			
152	M	16.2	Výfukové koleno pr.200mm 90°	ks	2,000	858,34	1 716,68	vlastní
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
153	M	KP315	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté s těsněním : pr.315mm / 100% tvarovek	m	2,000	1 236,14	2 472,28	vlastní
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
154	M	KP200	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté s těsněním : pr.200mm / 50% tvarovek	m	6,000	585,60	3 513,60	vlastní
	VV		3+3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
155	M	TI40	Tepelná izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie	m2	6,000	475,80	2 854,80	vlastní
	VV		3+3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
156	M	MM	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kg	5,000	295,16	1 475,80	vlastní
	VV		2+3		5,000			
	VV		Součet		5,000			
157	K	MTZ č.16	Montáž zař.č.16 celkem	kpl	1,000	13 390,97	13 390,97	vlastní
D D17			Zař.č.17 - Větrání učebny m.č.3.09 ve 3.NP (viz.v.č.D.1.4.2-6)					596 150,89
158	M	17.1A	VZT jednotka kompaktní ve vnitřním podstropním provedení (do tříd);Průtok vzduchu - přívod:565m3/h; odvod:565m3/h;Externí tlaková rezerva - přívod:100Pa; odvod:100Pa;filtrace - přívod:F7; odvod:M5; Celkový příkon jednotky:2,84kW; 16A;230V; Protiproudý rekuperátor;zpětný zisk tepla:79%;Předehřev a ohřev: elektrický ohřevač 2x 1,25kW;16A;230V;Hlukové parametry okolí:40dB(A);Rozměry: hl.1150 * v.450 * š.2030mm; hmotnost 165kg;Inteligentní, plně vybavený systém regulace s dotykovým ovladačem	ks	1,000	262 383,77	262 383,77	vlastní
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
159	M	CO2	Čidlo CO2 na stěnu 0-10V (umístěno na boku VZT jednotky)	ks	1,000	8 562,10	8 562,10	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
160	M	PKO	Propojení jednotky s ovladačem (kabeláž v krycí liště)	m	3,000	295,16	885,48	vlastní
	VV		1+2		3,000			
	VV		Součet		3,000			
161	M	17.1B	VZT jednotka kompaktní ve vnitřním podstropním provedení (do tříd);Průtok vzduchu - přívod:565m3/h; odvod:565m3/h;Externí tlaková rezerva - přívod:100Pa; odvod:100Pa;filtrace - přívod:F7; odvod:M5; Celkový příkon jednotky:2,84kW; 16A;230V; Protiproudý rekuperátor;zpětný zisk tepla:79%;Předehřev a ohřev: elektrický ohřevač 2x 1,25kW;16A;230V;Hlukové parametry okolí:40dB(A);Rozměry: hl.1150 * v.450 * š.2030mm; hmotnost 165kg;Inteligentní, plně vybavený systém regulace s dotykovým ovladačem	ks	1,000	262 383,77	262 383,77	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
162	M	CO2	Čidlo CO2 na stěnu 0-10V (umístěno na boku VZT jednotky)	ks	1,000	8 562,10	8 562,10	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
163	M	PKO	Propojení jednotky s ovladačem (kabeláž v krycí liště)	m	3,000	295,16	885,48	vlastní
	VV		1+2		3,000			
	VV		Součet		3,000			
164	M	17.2	Výfukové koleno pr.200mm 90°	ks	4,000	858,34	3 433,36	vlastní
	VV		2+2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
165	M	KP315	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté s těsněním : pr.315mm / 100% tvarovek	m	4,000	1 236,14	4 944,56	vlastní
	VV		2+2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
166	M	KP200	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté s těsněním : pr.200mm / 50% tvarovek	m	12,000	585,60	7 027,20	vlastní
	VV		6+6		12,000			
	VV		Součet		12,000			
167	M	TI40	Tepelná izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie	m2	15,000	475,80	7 137,00	vlastní
	VV		5+5+5		15,000			
	VV		Součet		15,000			
168	M	MM	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kg	10,000	295,16	2 951,60	vlastní
	VV		5+5		10,000			
	VV		Součet		10,000			
169	K	MTZ č.17	Montáž zař.č.17 celkem	kpl	1,000	26 994,47	26 994,47	vlastní
D	D18		Zař.č.18 - Větrání učebny m.č.3.06 ve 3.NP (viz.v.č.D.1.4.2-6)				596 150,89	
170	M	18.1A	VZT jednotka kompaktní ve vnitřním podstropním provedení (do tříd);Průtok vzduchu - přívod:625m3/h; odvod:625m3/h;Externí tlaková rezerva - přívod:80Pa; odvod:80Pa;filtrace - přívod:F7; odvod:M5; Celkový příkon jednotky:2,84kW; 16A;230V; Protiproudý rekuperátor;zpětný zisk tepla:79%;Předehřev a ohřev: elektrický ohřevač 2x 1,25kW;16A;230V;Hlukové parametry okolí:40dB(A);Rozměry: hl.1150 * v.450 * š.2030mm; hmotnost 165kg;Inteligentní, plně vybavený systém regulace s dotykovým ovladačem	ks	1,000	262 383,77	262 383,77	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
171	M	CO2	Čidlo CO2 na stěnu 0-10V (umístěno na boku VZT jednotky)	ks	1,000	8 562,10	8 562,10	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
172	M	PKO	Propojení jednotky s ovladačem (kabeláž v krycí liště)	m	3,000	295,16	885,48	vlastní
	VV		1+2		3,000			
	VV		Součet		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
173	M	18.1B	VZT jednotka kompaktní ve vnitřním podstropním provedení (do třídy);Průtok vzduchu - přívod:625m3/h; odvod:625m3/h;Externí tlaková rezerva - přívod:80Pa; odvod:80Pa;filtrace - přívod:F7; odvod:M5; Celkový příkon jednotky:2,84kW; 16A;230V; Protiproudý rekuperátor;zpětný zisk tepla:79%;Přehřev a ohřev: elektrický ohřevač 2x 1,25kW;16A;230V;Hlukové parametry okolí:40dB(A);Rozměry: hl.1150 * v.450 * š.2030mm; hmotnost 165kg;Inteligentní, plně vybavený systém regulace s dotykovým ovladačem	ks	1,000	262 383,77	262 383,77	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
174	M	CO2	Čidlo CO2 na stěnu 0-10V (umístěno na boku VZT jednotky)	ks	1,000	8 562,10	8 562,10	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
175	M	PKO	Propojení jednotky s ovladačem (kabeláž v krycí liště)	m	3,000	295,16	885,48	vlastní
	VV		1+2		3,000			
	VV		Součet		3,000			
176	M	18.2	Výfukové koleno pr.200mm 90°	ks	4,000	858,34	3 433,36	vlastní
	VV		2+2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
177	M	KP315	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté s těsněním : pr.315mm / 100% tvarovek	m	4,000	1 236,14	4 944,56	vlastní
	VV		2+2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
178	M	KP200	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté s těsněním : pr.200mm / 50% tvarovek	m	12,000	585,60	7 027,20	vlastní
	VV		6+6		12,000			
	VV		Součet		12,000			
179	M	TI40	Tepelná izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie	m2	15,000	475,80	7 137,00	vlastní
	VV		5+5+5		15,000			
	VV		Součet		15,000			
180	M	MM	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kg	10,000	295,16	2 951,60	vlastní
	VV		5+5		10,000			
	VV		Součet		10,000			
181	K	MTZ č.18	Montáž zař.č.18 celkem	kpl	1,000	26 994,47	26 994,47	vlastní
D	D19	Zař.č.19 - Větrání učebny m.č.3.07 ve 3.NP (viz.v.č.D.1.4.2-6)					596 150,89	
182	M	19.1A	VZT jednotka kompaktní ve vnitřním podstropním provedení (do třídy);Průtok vzduchu - přívod:625m3/h; odvod:625m3/h;Externí tlaková rezerva - přívod:80Pa; odvod:80Pa;filtrace - přívod:F7; odvod:M5; Celkový příkon jednotky:2,84kW; 16A;230V; Protiproudý rekuperátor;zpětný zisk tepla:79%;Přehřev a ohřev: elektrický ohřevač 2x 1,25kW;16A;230V;Hlukové parametry okolí:40dB(A);Rozměry: hl.1150 * v.450 * š.2030mm; hmotnost 165kg;Inteligentní, plně vybavený systém regulace s dotykovým ovladačem	ks	1,000	262 383,77	262 383,77	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
183	M	CO2	Čidlo CO2 na stěnu 0-10V (umístěno na boku VZT jednotky)	ks	1,000	8 562,10	8 562,10	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
184	M	PKO	Propojení jednotky s ovladačem (kabeláž v krycí liště)	m	3,000	295,16	885,48	vlastní
	VV		1+2		3,000			
	VV		Součet		3,000			
185	M	19.1B	VZT jednotka kompaktní ve vnitřním podstropním provedení (do třídy);Průtok vzduchu - přívod:625m3/h; odvod:625m3/h;Externí tlaková rezerva - přívod:80Pa; odvod:80Pa;filtrace - přívod:F7; odvod:M5; Celkový příkon jednotky:2,84kW; 16A;230V; Protiproudý rekuperátor;zpětný zisk tepla:79%;Přehřev a ohřev: elektrický ohřevač 2x 1,25kW;16A;230V;Hlukové parametry okolí:40dB(A);Rozměry: hl.1150 * v.450 * š.2030mm; hmotnost 165kg;Inteligentní, plně vybavený systém regulace s dotykovým ovladačem	ks	1,000	262 383,77	262 383,77	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
186	M	CO2	Čidlo CO2 na stěnu 0-10V (umístěno na boku VZT jednotky)	ks	1,000	8 562,10	8 562,10	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
187	M	PKO	Propojení jednotky s ovladačem (kabeláž v krycí liště)	m	3,000	295,16	885,48	vlastní
	VV		1+2		3,000			
	VV		Součet		3,000			
188	M	19.2	Výfukové koleno pr.200mm 90°	ks	4,000	858,34	3 433,36	vlastní
	VV		2+2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
189	M	KP315	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté s těsněním : pr.315mm / 100% tvarovek	m	4,000	1 236,14	4 944,56	vlastní
	VV		2+2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
190	M	KP200	Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté s těsněním : pr.200mm / 50% tvarovek	m	12,000	585,60	7 027,20	vlastní
	VV		6+6		12,000			
	VV		Součet		12,000			
191	M	TI40	Tepelná izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie	m2	15,000	475,80	7 137,00	vlastní
	VV		5+5+5		15,000			
	VV		Součet		15,000			
192	M	MM	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kg	10,000	295,16	2 951,60	vlastní
	VV		5+5		10,000			
	VV		Součet		10,000			
193	K	MTZ č.19	Montáž zař.č.19 celkem	kpl	1,000	26 994,47	26 994,47	vlastní
D	D20	Zař.č.20 - Klimatizace sborovny m.č.2.08 ve 2.NP (viz.v.č.D.1.4.2-5)					93 277,60	
194	M	20.1	Venkovní kondenzační jednotka; Qch=6,8kW; Qt=7,5kW; P=2,14kW; 16,3A; jištění 20A"C"; 230V; rozměry: v.716 * š.820 * hl.315mm; hmotnost 42kg; akust.tlak 54dB(A); napojení Cu potrubí 6,35/12,70mm; náplň R32	ks	1,000	42 577,92	42 577,92	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
195	M	20.2	Vnitřní podstropní klimatizační jednotka; Qch=6,8kW; Qt=7,5kW; rozměry: v.235 * š.1390 * hl. 705mm; hmotnost 31kg; akust.tlak 29-41dB(A); vč.nástěnného ovladače; odvod kondenzátu viz.PD ZTI	ks	1,000	26 300,24	26 300,24	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
196	M	Cu6	Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže:pr.6,35mm	m	10,000	590,33	5 903,30	vlastní
	VV		5+5		10,000			
	VV		Součet		10,000			
197	M	Cu12	Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže:pr.12,70mm	m	10,000	590,33	5 903,30	vlastní
	VV		5+5		10,000			
	VV		Součet		10,000			
198	M	PPN	Podstavné plastové nohy pro venkovní kondenzační jednotku (pár)	ks	1,000	177,10	177,10	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
199	M	PPT	Protipožární tmel odolnost 30min; 300ml	ks	2,000	573,80	1 147,60	vlastní
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
200	M	PS	Prostup střechou PVC trouba pr.100mm/1000mm + OL 90° pr.100	ks	1,000	347,11	347,11	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
201	M	MM	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kg	5,000	295,16	1 475,80	vlastní
	VV		2+3		5,000			
	VV		Součet		5,000			
202	K	MTZ č.20	Montáž zař.č.20 celkem	kpl	1,000	9 445,23	9 445,23	vlastní
D	D21	Zař.č.21 - Klimatizace sekretariátu, kanceláře a ředitelny m.č.2.09, 2.10, 2.14 ve 2.NP (viz.v.č.D.1					198 238,01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
203	M	21.1	Venkovní kondenzační jednotka multisplit; Qch=9,5kW; Qt=10,6kW; P=4,5kW; 15,9A; jistění 20A°C"; 230V; rozměry: v.884 * š.820 * hl.315mm; hmotnost 59kg; akust.tlak 52dB(A); napojení Cu potrubí 9,52/12,70mm; náplň R32	ks	1,000	72 241,84	72 241,84	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
204	M	21.2	Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka; Qch=2,5kW; Qt=2,5kW; rozměry: v.270 * š.834 * hl. 222mm; hmotnost 10kg; akust.tlak 21-40dB(A); vč.infra ovladače; odvod kondenzátu viz.PD ZTI	ks	1,000	9 076,87	9 076,87	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
205	M	21.3	Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka; Qch=3,5kW; Qt=3,5kW; rozměry: v.270 * š.834 * hl. 222mm; hmotnost 10kg; akust.tlak 21-40dB(A); vč.infra ovladače; odvod kondenzátu viz.PD ZTI	ks	1,000	10 773,47	10 773,47	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
206	M	21.4	Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka; Qch=3,5kW; Qt=3,5kW; rozměry: v.270 * š.834 * hl. 222mm; hmotnost 10kg; akust.tlak 21-40dB(A); vč.infra ovladače; odvod kondenzátu viz.PD ZTI	ks	1,000	10 773,47	10 773,47	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
207	M	Cu6	Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže:pr.6,35mm	m	61,000	590,33	36 010,13	vlastní
	VV		50+11		61,000			
	VV		Součet		61,000			
208	M	Cu10	Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže:pr.9,52mm	m	61,000	590,33	36 010,13	vlastní
	VV		50+11		61,000			
	VV		Součet		61,000			
209	M	PPN	Podstavné plastové nohy pro venkovní kondenzační jednotku (pár)	ks	1,000	177,10	177,10	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
210	M	PPT	Protipožární tmel odolnost 30min; 300ml	ks	2,000	573,80	1 147,60	vlastní
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
211	M	DCH	Doplnění chladiva R32	kg	1,000	1 139,33	1 139,33	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
212	M	ALP 30	Rovně potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu. Nezávisle na velikosti průřezu exteriérní panel 30 mm šířky, 80/200 mikronů s hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 49kg/m³, tepelná vodivost λ=0,019 W/m²K, třída vzduchotěsnosti „C“. Dodaný s doplňky, sestavený na komplet. Statický tlak systému Pa. Kód panelu C30XKL200/4X . POZOR!!! Spojování potrubí pomocí skrytého spojovacího profilu. Spoje - příruby je nutno v exteriéru přelepit alubutylovou páskou. Prostup střešní	m2	2,000	1 736,74	3 473,48	vlastní
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
213	M	MM	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kg	15,000	295,16	4 427,40	vlastní
	VV		5+5+5		15,000			
	VV		Součet		15,000			
214	K	MTZ č.21	Montáž zař.č.21 celkem	kpl	1,000	12 987,19	12 987,19	vlastní
	D	D22	Zednické výpomocce				215 384,35	
215	K	Doprava	D O P R A V A a přesun hmot	kpl	1,000	198 028,69	198 028,69	vlastní
216	K	ZV	Zednické výpomocce	h	42,000	413,23	17 355,66	vlastní
	VV		20+20+2		42,000			
	VV		Součet		42,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt:

2023/KB/17-IV - IV.etapa-rekuperace

Soupis:

2023/KB/17-IV-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 4:

2023/KB/17-IV-14-4-1 - D.1.4.4.1-Silnoproudé instalace-napojení VZT

KSO: 801 34

Místo:

Zadavatel:

VOŠP a SPŠM Kroměříž

Účastník:

VW WACHAL a.s.

Projektant:

KB projekt s.r.o. Zlín

Zpracovatel:

Ing.J.Petlach

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

25567225

DIČ:

CZ25567225

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v prosinci 2023. Před započítáním prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoproud), vzduchotechniky, zdravotnické s investorem a projektantem interiérového řešení. V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky. Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty maximální. Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně výrobků je nutno dořešit či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách - pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce, požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a sutí, uložení sutí na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytné nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS). Veškeré náklady na výrobní dokumentaci, dokumentaci skutečného stavu, zařízení staveniště a pod. je součástí VON.

Cena bez DPH			274 996,93
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	274 996,93	21,00%	57 749,36
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			332 746,29
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt: 2023/KB/17-IV - IV.etapa-rekuperace

Soupis: 2023/KB/17-IV-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 4: 2023/KB/17-IV-14-4-1 - D.1.4.4.1-Silnoproudé instalace-napojení VZT

Místo:

Zadavatel: VOŠP a SPŠM Kroměříž
Účastník: VW WACHAL a.s.

Datum: 7. 12. 2023

Projektant: KB projekt s.r.o. Zlín
Zpracovatel: Ing.J.Petlach

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	274 996,93
D1431-01 - Rozváděč RH1-dozbrojení	28 243,93
D1431-02 - Rozváděč RV1	10 644,16
D1431-03 - Rozváděč RV2	9 912,56
D1431-04 - Rozváděč RV3	17 107,52
D1431-05 - Kabely, úložné konstrukce, materiál	181 677,99
D1431-06 - Bourací práce	27 410,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt: 2023/KB/17-IV - IV.etapa-rekuperace

Soupis: 2023/KB/17-IV-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 4: 2023/KB/17-IV-14-4-1 - D.1.4.4.1-Silnoproudé instalace-napojení VZT

Místo:

Zadavatel: VOŠP a SPŠM Kroměříž

Účastník: VW WACHAL a.s.

Datum: 7. 12. 2023

Projektant: KB projekt s.r.o. Zlín

Zpracovatel: Ing.J.Petlach

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

274 996,93

D		D1431-01	Rozváděč RH1-dozbrojení			28 243,93		
1	K	D1431-0101	Jistič kompaktní 160A/3 standart 3VA12	ks	1,000	12 419,82	12 419,82	vlastní
2	K	D1431-0102	Měřicí transformátor proudu - 150/5 A - 15 VA tř.0,5 - 120%	ks	1,000	2 407,14	2 407,14	vlastní
3	K	D1431-0103	Jlstič trojpólový 6A/B/3 (Icn=10kA),char.B, In=6A	ks	1,000	642,19	642,19	vlastní
4	K	D1431-0104	Jistič trojpólový 50/B/3 (Icn=10kA),char.B, In=50A	ks	1,000	2 253,71	2 253,71	vlastní
5	K	D1431-0105	Jistič trojpólový 63B/3 (Icn=10kA),char.B, In=63A	ks	1,000	2 434,92	2 434,92	vlastní
6	K	D1431-0106	Jistič trojpólový 80B/3 (Icn=10kA),char.B, In=80A	ks	1,000	3 717,77	3 717,77	vlastní
7	K	D1431-0107	Demontáž stávajícího zařízení	hod	4,000	295,16	1 180,64	vlastní
8	K	D1431-0108	Úprava zapojení	hod	6,000	531,29	3 187,74	vlastní

D		D1431-02	Rozváděč RV1			10 644,16		
9	K	D1431-0201	Rozvodnice pod omítku, bílé plast.dveře 3řady, 36M, IP40/20, 480x300x120mm, vč. svorkovnice N a PE	ks	1,000	3 126,09	3 126,09	vlastní
10	K	D1431-0202	Svodič přepětí 2.st 3+1 TN-S 275/12, 5	ks	1,000	3 114,40	3 114,40	vlastní
11	K	D1431-0203	Jistič 1-pól 10A/B/1, char.B, In=10A	ks	5,000	148,88	744,40	vlastní
12	K	D1431-0204	Jistič 1-pól 16A/B/1, char.B, In=16A	ks	4,000	128,47	513,88	vlastní
13	K	D1431-0205	Jistič 3-pól 16A/B/3, char.B, In=16A	ks	4,000	581,93	2 327,72	vlastní
14	K	D1431-0206	Vypínač 3-pól 63A/3	ks	1,000	817,67	817,67	vlastní

D		D1431-03	Rozváděč RV2			9 912,56		
15	K	D1431-0301	Rozvodnice pod omítku, bílé plast.dveře 3řady, 36M, IP40/20, 480x300x120mm, vč. svorkovnice N a PE	ks	1,000	3 301,41	3 301,41	vlastní
16	K	D1431-0302	Svodič přepětí 2.st 3+1 TN-S 275/12, 5	ks	1,000	3 114,40	3 114,40	vlastní
17	K	D1431-0303	Jistič 1-pól 10A/B/1, char.B, In=10A	ks	5,000	148,88	744,40	vlastní
18	K	D1431-0304	Jistič 1-pól 16A/B/1, char.B, In=16A	ks	6,000	128,47	770,82	vlastní
19	K	D1431-0305	Jistič 3-pól 16A/B/3, char.B, In=16A	ks	2,000	581,93	1 163,86	vlastní
20	K	D1431-0306	Vypínač 3-pól 63A/3	ks	1,000	817,67	817,67	vlastní

D

D1431-04

Rozváděč RV3

17 107,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	D1431-0401	Rozvodnice pod omítku, bílé plast.dveře 3řady, 36M, IP40/20, 480x300x120mm, vč. svorkovnice N a PE	ks	1,000	8 064,49	8 064,49	vlastní
22	K	D1431-0402	Svodič přepětí 2.st 3+1 TN-S 275/12, 5	ks	1,000	3 114,40	3 114,40	vlastní
23	K	D1431-0403	Jistič 1-pól 10A/B/1, char.B, In=10A	ks	5,000	148,88	744,40	vlastní
24	K	D1431-0404	Jistič 1-pól 16A/B/1, char.B, In=16A	ks	12,000	128,47	1 541,64	vlastní
25	K	D1431-0405	Jistič 3-pól 16A/B/3, char.B, In=16A	ks	3,000	581,93	1 745,79	vlastní
26	K	D1431-0406	Vypínač 3-pól 100A/3	ks	1,000	1 896,80	1 896,80	vlastní

D D1431-05 Kabely, úložné konstrukce, materiál 181 677,99

27	K	D1431-0501	ÚPRAVA ZAPOJENÍ RIS3 Pojistka nožová PH2-200AgG	ks	3,000	287,25	861,75	vlastní
28	K	D1431-0502	ÚPRAVA ZAPOJENÍ RIS3 Pojistka nožová PH2-250AgG	ks	3,000	287,23	861,69	vlastní
29	K	D1431-0503	- plastový rozvaděč p.om 450x300x120mm	ks	3,000	13 718,75	41 156,25	vlastní
30	K	D1431-0504	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	740,000	64,85	47 989,00	vlastní
31	K	D1431-0505	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x2.5 , pevně	m	225,000	83,90	18 877,50	vlastní
32	K	D1431-0506	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x16 , pevně	m	45,000	345,46	15 545,70	vlastní
33	K	D1431-0507	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x25	m	27,000	566,44	15 293,88	vlastní
34	K	D1431-0508	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 4x70	m	10,000	1 200,10	12 001,00	vlastní
35	K	D1431-0509	UKONČENÍ KABELŮ vč.zapojení do 5x2,5mm2	ks	52,000	5,90	306,80	vlastní
36	K	D1431-0510	UKONČENÍ KABELŮ vč.zapojení do 5x16mm2	ks	4,000	17,71	70,84	vlastní
37	K	D1431-0511	UKONČENÍ KABELŮ vč.zapojení do 5x25mm2	ks	2,000	17,71	35,42	vlastní
38	K	D1431-0512	UKONČENÍ KABELŮ vč.zapojení do 4x70mm2 smršť.záklopku	ks	2,000	29,52	59,04	vlastní
39	K	D1431-0513	Demontážní práce	hod	16,000	413,23	6 611,68	vlastní
40	K	D1431-0514	Nespecifikované montážní práce	hod	32,000	448,65	14 356,80	vlastní
41	K	D1431-0515	KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatními profesemi	hod	8,000	295,16	2 361,28	vlastní
42	K	D1431-0516	Revizní technik	hod	8,000	661,17	5 289,36	vlastní

D D1431-06 Bourací práce 27 410,77

43	K	D1431-0601	VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU 150/150mm Stena do 300mm	ks	32,000	53,13	1 700,16	vlastní
44	K	D1431-0602	Vybourání otvoru pro zvaděč rozměru 500x400x150mm	ks	3,000	944,52	2 833,56	vlastní
45	K	D1431-0603	VYSEKANI RYH PRO VODICE V OMITCE STEN Sire 30 mm	m	490,000	29,52	14 464,80	vlastní
46	K	D1431-0604	VYSEKANI RYH PRO VODICE V OMITCE STEN Sire 100 mm	m	95,000	88,55	8 412,25	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt:

2023/KB/17-IV - IV.etapa-rekuperace

Soupis:

2023/KB/17-IV-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 4:

2023/KB/17-IV-14-4-2 - D.1.4.4.2-Silnoproudé instalace-osvětlení

KSO: 801 34

Místo:

Zadavatel:

VOŠP a SPŠM Kroměříž

Účastník:

VW WACHAL a.s.

Projektant:

KB projekt s.r.o. Zlín

Zpracovatel:

Ing.J.Petlach

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

25567225

DIČ:

CZ25567225

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v prosinci 2023. Před započítáním prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoproud), vzduchotechniky, zdravotnické s investorem a projektantem interiérového řešení. V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky. Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty maximální. Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně výrobků je nutno dorešit či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách - pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce, požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a sutí, uložení sutí na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytné nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS). Veškeré náklady na výrobní dokumentaci, dokumentaci skutečného stavu, zařízení staveniště a pod. je součástí VON.

Cena bez DPH			1 992 497,67
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 992 497,67	21,00%	418 424,51
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			2 410 922,18
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy
Objekt: 2023/KB/17-IV - IV.etapa-rekuperace
Soupis: 2023/KB/17-IV-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb
Úroveň 4: **2023/KB/17-IV-14-4-2 - D.1.4.4.2-Silnoprůdné instalace-osvětlení**

Místo:
Zadavatel: VOŠP a SPŠM Kroměříž
Účastník: VW WACHAL a.s.

Datum: 7. 12. 2023
Projektant: KB projekt s.r.o. Zlín
Zpracovatel: Ing.J.Petlach

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	1 992 497,67
PC000 - Elektromontáže	1 992 497,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy
Objekt: 2023/KB/17-IV - IV.etapa-rekuperace
Soupis: 2023/KB/17-IV-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb
Úroveň 4: 2023/KB/17-IV-14-4-2 - D.1.4.4.2-Silnoproudé instalace-osvětlení

Místo:

Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel: VOŠP a SPŠM Kroměříž

Projektant: KB projekt s.r.o. Zlín

Účastník: VW WACHAL a.s.

Zpracovatel: Ing.J.Petlach

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 992 497,67

D		PC000	Elektromontáže	1 992 497,67				
1	K	PC001	A - Svítidlo LED sv. tok zdroje 6100 lm, sv. tok svítidla 5300 lm, 41W, 129 l/W, UGR19, CRI90, 4000K, 300x1200mm, fotosenzor Smart Dimmer	ks	247,000	5 518,19	1 362 992,93	vlastní
2	K	PC002	B - Svítidlo LED sv. tok zdroje 3100 lm, sv. tok svítidla 2950 lm, 29W, 129 l/W, UGR19, CRI90, 4000K, 300x1200mm, fotosenzor Smart Dimmer	ks	29,000	5 518,19	160 027,51	vlastní
3	K	PC003	Sada pro závěsnou montáž svítidla A, délka 1200mm	ks	247,000	690,55	170 565,85	vlastní
4	K	PC004	Sada pro závěsnou montáž svítidla B, délka 1200mm	ks	29,000	690,55	20 025,95	vlastní
5	K	PC005	Seřízení a programování fotosensoru	ks	276,000	413,23	114 051,48	vlastní
6	K	PC006	Kabel flexibilní H05VV-F 3Gx1,5mm2, barva bílá	m	480,000	58,70	28 176,00	vlastní
7	K	PC007	Ukončení kabelu 3x1,5mm2 na svorkovnici	ks	554,000	23,61	13 079,94	vlastní
8	K	PC008	Demontáž a likvidace stávajících svítidel	ks	276,000	312,87	86 352,12	vlastní
9	K	PC009	Demontážní práce	hod	16,000	354,20	5 667,20	vlastní
10	K	PC010	Nespecifikované montážní práce	hod	45,000	531,29	23 908,05	vlastní
11	K	PC011	KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S ostatními profesemi	hod	8,000	295,16	2 361,28	vlastní
12	K	PC012	Revizní technik	hod	8,000	661,17	5 289,36	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt:

2023/KB/17-VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 801 34

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel:

VOŠP a SPŠM Kroměříž

IČ:

DIČ:

Účastník:

VW WACHAL a.s.

IČ:

25567225

DIČ:

CZ25567225

Projektant:

KB projekt s.r.o. Zlín

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.A.Hejmalová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v prosinci 2023. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.

Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (URS nebo RTS).

Cena bez DPH			722 961,56
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	722 961,56	21,00%	151 821,93
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			874 783,49
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt:

2023/KB/17-VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Zadavatel:

VOŠP a SPŠM Kroměříž

Účastník:

VW WACHAL a.s.

Datum:

7. 12. 2023

Projektant:

KB projekt s.r.o. Zlín

Zpracovatel:

Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

722 961,56

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

722 961,56

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

103 307,21

VRN3 - Zařízení staveniště

497 456,66

VRN4 - Inženýrská činnost

41 322,89

VRN7 - Provozní vlivy

23 613,08

VRN9 - Ostatní náklady

57 261,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt: 2023/KB/17-VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Zadavatel: VOŠP a SPŠM Kroměříž

Účastník: VW WACHAL a.s.

Datum: 7. 12. 2023

Projektant: KB projekt s.r.o. Zlín

Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

722 961,56

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

722 961,56

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

103 307,21

1	K	011214000	Botanický a zoologický průzkum	kpl	1,000	8 854,90	8 854,90	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011214000

P

Poznámka k položce:
viz.Biologický posudek (omítologický):
2. Před realizací je nutné provést kontrolu všech kritických míst, tj. štěrbin, otvorů, narušení a spár za účasti odborníka. Cílem je kontrola, zda na budově nejsou hnízda ptáků nebo se zde nenachází kolonie netopýrů. V případě pozitivního nálezu musí být ihned taková zahájena opatření, která blíže stanoví odborník, který navrhne další postup. Jedná se zejména:
a) o stanovení termínu realizace (měsíce, denní doba);
b) preventivní opatření
c) podání žádosti o výjimku dle § 56 a žádost k odchylnému postupu dle § 5b ZOPK.
3. Kontaktovat odborníka je dále nezbytné i v případě, když během realizace budou ptáci nalétávat na budovu anebo bude zjištěno jakékoliv hnízdění ptáků. Totéž platí pro jakýkoliv výskyt netopýrů.
Zároveň je nezbytné oznámit nastalou situaci místě příslušným orgánům ochrany přírody. O kontrole před zahájením stavby je nutné provést zápis do stavebního deníku a pořídit fotodokumentaci.
Předpoklad 10hodin

2	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	kpl	1,000	11 806,54	11 806,54	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011503000

3	K	0132440-01	Dokumentace pro provádění stavby (dílenská dokumentace)	kpl	1,000	23 613,08	23 613,08	vlastní
---	---	------------	---	-----	-------	-----------	-----------	---------

P

Poznámka k položce:
Zpracování dílenských dokumentací (výkresy výztuže, interiér,ocelové k-ce,zámečnické a truhlářské výrobky apod.)-dle smlouvy o dílo.

4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	59 032,69	59 032,69	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:

Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle následujících zásad:

Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla.

Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem ""beze změn"".

Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.

U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její souhlasné stanovisko.

Projektovou dokumentaci skutečného provedení, se zakreslením změn, 2x v tištěné podobě, 1x v digitální podobě, která bude vytvořena ve formátu vektorové CAD grafiky DGN (BENTLEY MicroStation), DWG (AutoCAD Graphics Autodesk) a/nebo DXF (Data eXchange File).

Textové části je možno vytvářet ve formátech RTF (Rich Text File) nebo DOC (Microsoft Word).

DLE SMLOUVY O DÍLO (vč.profesi)

D	VRN3	Zařízení staveniště					497 456,66	
5	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	497 456,66	497 456,66	CS ÚRS 2023 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000

Poznámka k položce:

Zařízení staveniště obsahuje náklady na:

-předání a převzetí staveniště

-terénní úpravy zařízení staveniště (jsou to např.náklady na hlavní terénní úpravy: přípravu základové roviny pro uložení mobilních buněk, terénní úpravy pro zřízení provizorních komunikací apod.)

-náklady na stavení buňky (náklady na zřízení, demontáž a opotřebení nebo pronájem stavebních buněk, na kanceláře, stavební sklady, mobilní WC, umývárny, sprchy, apod. Náleží sem i případy, kdy jsou pro tyto účely přizpůsobeny stávající objekty.)

-provizorní komunikace (jedná se o náklady související se zřízením provizorních silnic, chodníků, popř.jerábových drah,zřízení provizorních lávek,můstků,schodišť,ramp apod. a to v jakémkoliv materiálovém provedení,přes jakékoliv konstrukce či překážky sloužících k vybavení staveniště.)

-mechanizace staveniště

-sklárky na staveništi (náklady související se zřízením skládek na staveništi a jejich zrušením)

-náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště (úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolárním předáním a převzetím díla.Provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé z etap, případně části provedení čistého úklidu mokrou cestou.Provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se stavbou do okolí.)

-energie pro zařízení staveniště (náklady na připojení zařízení staveniště na inženýrské sítě (elektro,voda,kanalizace, apod.) včetně elektroměrů, vodoměrů aj. a zřízení požadovaných odběrných míst, včetně nákladů na případné související výkopy. Zahnuje i náklady na odebrané energie.)

-oplocení staveniště

-opatření na ochranu pozemků sousedících se staveništěm (náklady na případná opatření na ochranu sousedních pozemků proti poškození a znečištění.)

-dopravní značení na staveništi (jedná se o dopravní značení na staveništi a v jeho bezprostředním okolí, včetně značení staveniště pro probíhající provoz investora nebo třetích osob. Zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemísťování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla.)

-osvětlení staveniště (náklady na osvětlení jsou řešeny podle rozsahu a charakteru staveniště -vč.rozvodných skříní.)

-informační tabule na staveništi (zohledňuje náklady na výrobu a osazení informačních tabulí (označení) stavby -jejich údržba, přemísťování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla. Rádně vyznačení obvodu staveniště informačními a výstražnými tabulkami.)

-alarm, strážní služba staveniště (zabezpečení staveniště -např.technické opatření,strážní služba,zabezpečení přístupů ke skladům, apod.)

-pronájem ploch (zábor veřejných prostranství a prostranství okolo stavby před zahájením stavby a jejich uvedení do původního stavu, vč.poplatku za pronájem ploch,projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady)

-rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště (postihuje náklady na rozebrání, bourání a odvoz veškerého zařízení staveniště,vč.přípojek energií a jejich odvoz, úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno -jsou zde zahrnuty veškeré náklady této povahy mimo úpravu terénu do původního stavu)

-úprava terénu po zrušení zařízení staveniště (jedná se o náklady za práce, jejichž smyslem je uvedení místa zařízení staveniště do původního stavu. Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu-komunikace,chodníky,zeleň,...).

Rozsah je dán požadavky investora (viz.smlouva o dílo).

D	VRN4	Inženýrská činnost					41 322,89	
6	K	043194000	Ostatní zkoušky	kpl	1,000	17 709,81	17 709,81	CS ÚRS 2023 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043194000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P <i>Poznámka k položce:</i> <i>Revize a odtrhové zkoušky-náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.</i> <i>Jedná o zkoušku soudržnosti podkladu pro zateplení fasády (odtrhové zkoušky)</i>								
7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	23 613,08	23 613,08	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045002000 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Jedná se o zajišťování:</i> <i>* činností souvisejících se zakázkou-tj.účastí všech zainteresovaných osob ve všech fázích přípravy,realizace i dokončení zakázky,komplexního vyzkoušení a měření, odstranění vad díla podléhajících záruční lhůtě.</i> <i>* poradenství (technická pomoc,aj.)</i> <i>* zpracování technologických postupů prováděných prací*podkladů (výkresů,rozpočtů,posudků,zkoušek,protokolů apod.)včetně zakreslování změn do výkresů, ke kterým došlo v průběhu výstavby.</i> <i>* účasti zástupců zainteresovaných stran na jednáních,zkouškách,odezdávání a přebírání konstrukcí,objektů a celků.</i> <i>* kontroly činností na staveništi,výše uvedených činností i souvisejících správních činností.</i> <i>*vypracování provozních řádů, návodů na provoz a údržbu,uživatelská dokumentace (návod k použití)</i> <i>*zpracování podrobné fotodokumentace v průběhu provádění stavby (zejména před zakrytím instalovaných konstrukcí a prvků instalací)</i> <i>*předložení výsledku hygienického rozboru vody dle požadavků KHS</i> <i>Předání záručních listů, popř. návodů k obsluze v českém jazyce.</i> <i>Zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání předmětu veřejné zakázky (vč.případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. O technických požadavcích na výrobky).</i> <i>Zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle norem ČSN případně jiných norem, revizí (vč.revizí a zkoušek pro profese:EL,VZT,ÚT,ZTI,MaR,připojky,apod.) vztahujících se k prováděnému předmětu veřejné zakázky, vč. pořízení protokolů (např.odtrhové zkoušky,výtažné,únosnost podloží,apod.).</i> <i>Oznámení zahájení stavebních prací správcům sítí před zahájením prací v souladu s projektovou dokumentací, platnými rozhodnutími a vyjádřeními.</i> <i>Předložení dokladů o nezávadném zneškodňování odpadu.</i> ROZSAH JE DÁN SMLUVNÍMI PODMÍNKAMI.								
D	VRN7		Provozní vlivy				23 613,08	
8	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	1,000	23 613,08	23 613,08	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/071002000 P <i>Poznámka k položce:</i> <i>Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí. Náklady na provizorní oddělení stavebních prací od provozu objektu.Náklady na několikanásobný úklid a stěhování zařízení v průběhu výstavby.</i>								
D	VRN9		Ostatní náklady				57 261,72	
9	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	kpl	1,000	17 709,81	17 709,81	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/091003000 P <i>Poznámka k položce:</i> <i>viz.biologický posudek (ornitologický):</i> <i>Vzhledem k tomu, že v lokalitě se zvýšená aktivita rorýse obecného, doporučuji instalaci budek pro rorýsy, tzv. rorýsovníky. Nejvhodnější místo pro instalaci je severní, severovýchodní a východní strana budovy. Minimální rozměr jedné budky (komory) je 150 × 200 mm s výletovým otvorem o rozměrech 70 × 40 mm. Vhodné je využít pro vícekomorové bloky. Doporučeno je vytvořit celkem 20–30 hnízdních příležitostí.</i>								
10	K	0910030-01	Nakládání s odpady	kpl	1,000	10 035,56	10 035,56	vlastní
P <i>Poznámka k položce:</i> <i>Likvidace, odvoz a uložení odpadů ze stavby (obaly materiálů, ztratiné-prořez) na skládku v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, protokol o uložení.</i>								
11	K	0915040-01	Náklady související s publikační činností-pamětní deska rozměr 300x400mm	kpl	1,000	5 903,27	5 903,27	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Rozsah a provedení je dán požadavky investora (viz.smlouva o dílo) umístění u vchodu na viditelném místě po ukončení stavby a po dobu udržitelnosti dalších 5 let								
12	K	0915040-02	Náklady související s publikační činností-publicita OPŽP, velikost 2 100 x 2 200 mm	kpl	1,000	23 613,08	23 613,08	vlastní
Poznámka k položce: Rozsah a provedení je dán požadavky investora (viz.smlouva o dílo) bilboard musí viset po celou dobu stavby na viditelném místě								

SEZNAM FIGUR

Kód: 2023/KB/17
 Stavba: VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy

Datum: 7. 12. 2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
2023/KB/17-II/ 2023/KB/17-II-11 D.1.1-Architektonické a stavebně-technické řešení-I.etapa			
KO	ker.obklad	m2	30,000
	"v případě ostění nebo paraptu v ker.obkladu"10*3		30,000
KO	Mezisoučet		30,000
Použití figury:			
781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	30,000
781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	30,000
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	30,000
781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	30,000
781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	30,000
781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	30,000
781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	30,000
978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	30,000
2023/KB/17-II/ 2023/KB/17-II-11 D.1.1-Architektonické a stavebně-technické řešení-II.etapa			
KS1	ker.sokl venkovní v-50mm	m	2,150
	"sokl v-50mm (upřesnit dle skutečnosti)"		0,000
	"vstup jihozápad"0,5*2		1,000
	"vstup jihovýchod (jen v ostění-na zídce zůstává)"0,3*2+0,2+0,35		1,150
KS1	Součet		2,150
Použití figury:			
771474111	Montáž sokiů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v do 65 mm	m	2,150
771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	0,858
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,858
771591115	Podlahy spárování silikonem	m	5,150
771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	5,150
771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	0,858
781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	5,150

Kód	Popis	MJ	Výměra
59761135	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná do interiéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	0,140
KS2	ker.sokl venkovní v-250mm	m	3,000
	"sokl v-250mm (upřesnit dle skutečnosti)"		0,000
	"vstup jihozápad"1,5*2		3,000
KS2	Součet		3,000
Použití figury:			
771474116	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 200 do 250 mm	m	3,000
771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	0,858
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,858
771591115	Podlahy spárování silikonem	m	5,150
771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	5,150
771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	0,858
781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	5,150
59761135	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná do interiéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	0,975
2023/KB/17-IV/ 2023/KB/17-IV-11	D.1.1-Architektonické a stavebně-technické řešení-IV.etapa (stavební výpomoc pro rekuperaci)		
KO	ker.obklad dle stávajícího	m2	28,000
	"pro ZTI-odvod kondenzátu k umyvadlům"2,0*14		28,000
KO	Mezisoučet		28,000
Použití figury:			
781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	28,000
711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	28,000
781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	56,000
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	28,000
781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	28,000
781151014	Lokální vyrovnání podkladu stěrkou do tl 3 mm pl přes 0,5 do 1,0 m2	kus	28,000
781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	28,000
781477112	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor	m2	28,000
781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	28,000
781477115	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým	m2	28,000
781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	28,000

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST